
Katedra tance
Zajišťované programy a studijní plány
Choreografie (8202R001) – bakalářský.........................................................................3
Dobíhající akreditace (do 31. 12. 2024). Nejsou přijímáni studenti.

Choreografie (B0215A310024) – bakalářský..............................................................10
Choreografie (8202T001) – magisterský.....................................................................44
Dobíhající akreditace (do 31. 12. 2024). Nejsou přijímáni studenti.

Choreografie a režie (H0N0027A) – navazující magisterský.....................................27
Choreology (N0215A310043) – navazující magisterský............................................22
Klasický tanec (H0B0010A) – bakalářský...................................................................80
Klasický tanec (H0B0016A) – bakalářský.................................................................138
Klasický tanec (H0N0779A) – navazující magisterský............................................159
Lidový tanec (H0B0010C) – bakalářský......................................................................86
Lidový tanec (H0B0016C) – bakalářský....................................................................152
Lidový tanec (H0N0779C) – navazující magisterský...............................................171
Methods of Classical Ballet Technique (H0B003A) – bakalářský.............................50
Methods of Classical Ballet Technique (H0N0039A) – navazující magisterský......65
Methods of Folk Dance (H0B003C) – bakalářský.......................................................60
Methods of Folk Dance (H0N0039C) – navazující magisterský................................75
Methods of Modern and Contemporary Dance (H0B003B) – bakalářský................55
Methods of Modern and Contemporary Dance (H0N0039B) – navazující
magisterský...................................................................................................................70
Moderní a současný tanec (H0B0010B) – bakalářský...............................................92
Moderní a současný tanec (H0B0016B) – bakalářský.............................................145
Moderní a současný tanec (H0N0799B) – navazující magisterský........................165
Pedagogika tance (8202R003) – bakalářský....................................104, 111, 120, 129
Dobíhající akreditace (do 31. 12. 2024). Nejsou přijímáni studenti.

Pedagogika tance (8202T003) – magisterský..................................177, 185, 192, 199
Dobíhající akreditace (do 31. 12. 2024). Nejsou přijímáni studenti.

Taneční produkce a organizace (H0N0027B) – navazující magisterský..................36
Taneční věda (8202R015) – bakalářský.....................................................................206
Dobíhající akreditace (do 31. 12. 2024). Nejsou přijímáni studenti.

1

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Taneční věda (B0215A310034) – bakalářský............................................................214
Taneční věda (N0215A310030) – navazující magisterský.......................................221
Taneční výchova (H0B0010D) – bakalářský...............................................................98
Taneční umění a nonverbální divadlo (P0215D310011) – doktorský.....................227

2

Studijní plány

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-1PT+1ST

107AT4
Z-4-1PT+1ST

107AT3
ZK-4-2ST

107AT2
Z-4-2ST
107AT1

Analýza tance107AT*

18Z-6-4T
107CHSE4

Z-6-4T
107CHSE3

Z-3-2T
107CHSE2

Z-3-2T
107CHSE1

Choreografický seminář107CHSE*

6ZK-3-2T
107PDB2

Z-3-2T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

8ZK-4-2T
107UCH2

Z-4-2T
107UCH1

Úvod do choreografie107UCH*

16ZK-4-2T
107ZCH4

Z-4-2T
107ZCH3

ZK-4-2T
107ZCH2

Z-4-2T
107ZCH1

Základy choreografie107ZCH*

72Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU2
ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

6Z-3-2T
107CHPR2

Z-3-2T
107CHPR1

Choreografický proseminář107CHPR*

6ZK-3-1+1/T
107DTH2

Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

4ZK-2-2T
107DXX2

Z-2-2T
107DXX1

Dějiny baletu 20. století107DXX*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2T
107DUT2

Z-1-2T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

2Z-1-1T
107JTE2

Z-1-1T
107JTE1

Jevištní technologie107JTE*

4Z-2-2T
107KTC2

Z-2-2T
107KTC1

Klasický tanec107KTC*

4Z-2-2T
107LTC2

Z-2-2T
107LTC1

Lidový tanec107LTC*

4Z-2-2T
107MTC2

Z-2-2T
107MTC1

Moderní tanec107MTC*

4ZK-2-2T
107MTS2

Z-2-2T
107MTS1

Moderní taneční směry107MTS*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

4Z-2-2T
107RCH2

Z-2-2T
107RCH1

Repertoár pro choreografii107RCH*

6ZK-3-1+1/T
108RP2

Z-3-1+1/T
108RP1

Rozbor partitur - pro taneční obory108RP*

4ZK-2-2T
107SK2

Z-2-2T
107SK1

Scénografie a kostým107SK*

2Z-2-
107SOKT

Z-2-
107SOKT

Soustředění katedry tance107SOKT

4ZK-2-1PT
107UTT2

Z-2-1PT
107UTT1

Úvod do taneční teorie107UTT*

12Z-2-2T
107VS6

Z-2-2T
107VS5

Z-2-2T
107VS4

Z-2-2T
107VS3

Z-2-2T
107VS2

Z-2-2T
107VS1

Videoseminář107VS*

4ZK-2-2T
107ZTE2

Z-2-2T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

2Z-1-1T
107ZTP2

Z-1-1T
107ZTP1

Základy taneční produkce107ZTP*

Studijní plán pokračuje na další straně… 3

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Choreografie Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
90Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
4Z-2-2/T

1 předmět
Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová taneční technika (Bc) - povinný výběr①107VTTB

4Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU③100MODHAMU
0Volitelné předměty pro obor Choreografie (Bc)107CH4B
0Cizí jazyk - výběr②702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr④703PTRV
0Minimální počet kreditů

166Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

schváleno 9. 3. 2011

① Předměty lze zapisovat opakovaně v různých ročnících

③ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

④ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

4

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Choreografie Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu

Helena KAZÁROVÁ

2T4ZK107UCH22T4Z107UCH1Úvod do choreografie
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Jan KODET

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

2T3Z107CHPR22T3Z107CHPR1Choreografický proseminář
Lucie HOLÁNKOVÁ

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina MAREŠOVÁ

1T1Z107JTE21T1Z107JTE1Jevištní technologie
Václav JANEČEK, Tomáš MORÁVEK

2T2Z107KTC22T2Z107KTC1Klasický tanec
Václav JANEČEK

2T2Z107LTC22T2Z107LTC1Lidový tanec
Eva VLČKOVÁ

2T2Z107MTC22T2Z107MTC1Moderní tanec
Helena ARENBERGEROVÁ

2T2Z107RCH22T2Z107RCH1Repertoár pro choreografii
Helena ARENBERGEROVÁ

2Z107SOKT2Z107SOKTSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

1PT2ZK107UTT21PT2Z107UTT1Úvod do taneční teorie
Helena KAZÁROVÁ

2T2Z107VS22T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

1T1Z107ZTP21T1Z107ZTP1Základy taneční produkce
Lucie HAYASHI

2323Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU③
Cizí jazyk - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

3131Počet předepsaných kreditů celkem

-1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

schváleno 9. 3. 2011

③ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

5

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Choreografie Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST4ZK107AT22ST4Z107AT1Analýza tance

Dorota GREMLICOVÁ

2T3Z107CHSE22T3Z107CHSE1Choreografický seminář
Markéta VAJDOVÁ

2T3ZK107PDB22T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

2T4ZK107ZCH22T4Z107ZCH1Základy choreografie
Jan KODET

1414Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T2ZK107DXX22T2Z107DXX1Dějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina MAREŠOVÁ

2T1ZK107DUT22T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2T2Z107VS42T2Z107VS3Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2Z2/T2ZVýběrová taneční technika (Bc) - povinný výběr①

22Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU③
Cizí jazyk - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2424Počet předepsaných kreditů celkem

66Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

schváleno 9. 3. 2011

① Předměty lze zapisovat opakovaně v různých ročnících

③ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

6

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Choreografie Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1PT+1ST4ZK107AT41PT+1ST4Z107AT3Analýza tance

Dorota GREMLICOVÁ

4T6Z107CHSE44T6Z107CHSE3Choreografický seminář
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

2T4ZK107ZCH42T4Z107ZCH3Základy choreografie
Jan KODET

1414Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T2ZK107MTS22T2Z107MTS1Moderní taneční směry
Dorota GREMLICOVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYI, Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Natálie Erbesová, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HLAVÁČKOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK,
Helena KAZÁROVÁ, Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra
NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ,
Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ,
Václav TŘEŠŇÁK, Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

1+1/T3ZK108RP21+1/T3Z108RP1Rozbor partitur - pro taneční obory
Tomáš REINDL

2T2ZK107SK22T2Z107SK1Scénografie a kostým
Kristýna TÄUBELOVÁ

2T2Z107VS62T2Z107VS5Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2T2ZK107ZTE22T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

1313Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU③
Cizí jazyk - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

schváleno 9. 3. 2011

③ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

7

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Choreografie Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Volitelné předměty pro obor Choreografie (Bc) 107CH4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T3ZChoreografie 20. století 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2T3ZKChoreografie 20. století 2
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2CT2ZHistorické tance 1

Helena KAZÁROVÁ
107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

4DT3ZKIntermediální tvorba a technologie 1
Martin BLAŽÍČEK, Michal KINDERNAY

373ITT1

6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 2204IMT2
4DT3ZKIntermediální tvorba a technologie 2

Martin BLAŽÍČEK, Michal KINDERNAY
373ITT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

1T2Z1T2ZPraktický seminář - jevištní technologie
Tomáš PŘÍKRÝ

107PSJT

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 1
Václav JANEČEK

107SPD1

8

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Volitelné předměty pro obor Choreografie (Bc) 107CH4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 2
Václav JANEČEK

107SPD2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2PT3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2PT3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1107VD1
2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2

Dorota GREMLICOVÁ, Helena KAZÁROVÁ
107VD2

Výběrová taneční technika (Bc) - povinný výběr 107VTTB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

Předměty lze zapisovat opakovaně v různých ročnících

9

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
Choreografie (Bc) od 2022/23

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
6Z-3-2ST

107CHPRO2
Z-3-2ST
107CHPRO1

Choreografický proseminář107CHPRO*

12Z-3-2ST
107CHOS4

Z-3-2ST
107CHOS3

Z-3-2ST
107CHOS2

Z-3-2ST
107CHOS1

Choreografický seminář107CHOS*

6ZK-3-2ST
107UCHO2

Z-3-2ST
107UCHO1

Úvod do choreografie107UCHO*

12ZK-3-2ST
107ZCHO4

Z-3-2ST
107ZCHO3

ZK-3-2ST
107ZCHO2

Z-3-2ST
107ZCHO1

Základy choreografie107ZCHO*

36Minimální počet kreditů

Povinné předměty
6Z-3-5SS

107BS2
Z-3-5SS
107BS1

Bakalářský seminář - příprava bakalářské práce107BS*

6Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
4ZK-2-2ST

107ANT2
Z-2-2ST
107ANT1

Analýza tance107ANT*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

8Z-2-14P
107CHPRA4

Z-2-12P
107CHPRA3

Z-2-14P
107CHPRA2

Z-2-12P
107CHPRA1

Choreografická praxe107CHPRA*

4ZK-2-2PT
107DTHU2

Z-2-2PT
107DTHU1

Dějiny a teorie hudby107DTHU*

6ZK-3-2PT
107DBXX2

Z-3-2PT
107DBXX1

Dějiny baletu 20. století107DBXX*

6ZK-3-2PT
107DBC2

Z-3-2PT
107DBC1

Dějiny tance a baletu v Čechách107DBC*

4Z-2-2PT
107DU2

Z-2-2PT
107DU1

Dějiny umění pro taneční obory107DU*

4ZK-2-2PT
107HXX2

Z-2-2PT
107HXX1

Hudba pro tanec 20. a 21. století107HXX*

4Z-2-1ST
107JET2

Z-2-1ST
107JET1

Jevištní technologie107JET*

6ZK-3-2PT
107MOTS2

Z-3-2PT
107MOTS1

Moderní taneční směry107MOTS*

4Z-1-1ST
107SJT4

Z-1-1ST
107SJT3

Z-1-1ST
107SJT2

Z-1-1ST
107SJT1

Praktický seminář jevištní technologie107SJT*

6ZK-3-2PT+2ST
107PDTB2

Z-3-2PT+2ST
107PDTB1

Přehled dějin tance a baletu107PDTB*

4ZK-2-2ST
108ROP2

Z-2-2ST
108ROP1

Rozbor partitur - pro taneční obory108ROP*

4ZK-2-2T
107SK2

Z-2-2T
107SK1

Scénografie a kostým107SK*

1Z-1-10PS
107SKTA

Soustředění katedry tance107SKTA

2Z-1-2CT
107TIN2

Z-1-2CT
107TIN1

Taneční improvizace107TIN*

4Z-2-2CT
107TKLT2

Z-2-2CT
107TKLT1

Trénink klasického tance107TKLT*

4Z-2-2CT
107TLIT2

Z-2-2CT
107TLIT1

Trénink lidového tance107TLIT*

4Z-2-2CT
107TMS2

Z-2-2CT
107TMS1

Trénink moderního a současného tance107TMS*

10

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
Choreografie (Bc) od 2022/23

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

4ZK-2-1PT
107UTT2

Z-2-1PT
107UTT1

Úvod do taneční teorie107UTT*

12ZK-2-2ST
107VIS6

Z-2-2ST
107VIS5

ZK-2-2ST
107VIS4

Z-2-2ST
107VIS3

ZK-2-2ST
107VIS2

Z-2-2ST
107VIS1

Videoseminář107VIS*

4ZK-2-2ST
107ZD2

Z-2-2ST
107ZD1

Základy dramaturgie107ZD*

4Z-2-2ST+2CT
107ZTPR2

Z-2-2ST
107ZTPR1

Základy taneční produkce107ZTPR*

109Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
1V této skupině musíte získat alespoň 1 kreditChoreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem

1 pro 5. semestr
107CHPVPBTP1

1V této skupině musíte získat alespoň 1 kreditChoreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem
2 pro 6. semestr

107CHPVPBTP2

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 3 pro 3.
semestr

107CHPVPB3

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 4 pro 4.
semestr

107CHPVPB4

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 5 pro 5.
semestr

107CHPVPB5

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 6 pro 6.
semestr

107CHPVPB6

18Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Choreografie - pedagogické minimum①107CHPM
0Choreografie (Bc) - volitelné předměty - výběr107CHBCVV
0Modulová výuka pro HAMU③100MODHAMU
0Cizí jazyk - výběr②702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr④703PTRV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 107CH-B

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 1 (107BS1)
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 2 (107BS2)

① Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

③ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

④ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 11

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět

Obhajoba absolventského uměleckého výkonu
(S107OAUV)

PZChoreografický proseminář 1 (107CHPRO1)
PZChoreografický proseminář 2 (107CHPRO2)
PZChoreografický seminář 1 (107CHOS1)
PZChoreografický seminář 2 (107CHOS2)
PZChoreografický seminář 3 (107CHOS3)
PZChoreografický seminář 4 (107CHOS4)
PZÚvod do choreografie 1 (107UCHO1)
PZÚvod do choreografie 2 (107UCHO2)
PZZáklady choreografie 1 (107ZCHO1)
PZZáklady choreografie 2 (107ZCHO2)
PZZáklady choreografie 3 (107ZCHO3)
PZZáklady choreografie 4 (107ZCHO4)

Dějiny tance a baletu (S107DTBCH)

ZTDějiny baletu 20. století 1 (107DBXX1)
ZTDějiny baletu 20. století 2 (107DBXX2)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 1 (107DBC1)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 2 (107DBC2)
ZTModerní taneční směry 1 (107MOTS1)
ZTModerní taneční směry 2 (107MOTS2)
ZTPřehled dějin tance a baletu 1 (107PDTB1)
ZTPřehled dějin tance a baletu 2 (107PDTB2)

12

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
Choreografie (Bc) od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3Z107CHPRO22ST3Z107CHPRO1Choreografický proseminář

Věra ONDRAŠÍKOVÁ

2ST3ZK107UCHO22ST3Z107UCHO1Úvod do choreografie
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

14P2Z107CHPRA212P2Z107CHPRA1Choreografická praxe
Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ

2PT2Z107DU22PT2Z107DU1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

1ST2Z107JET21ST2Z107JET1Jevištní technologie
Martin BITALA, Věra ONDRAŠÍKOVÁ

2PT+2ST3ZK107PDTB22PT+2ST3Z107PDTB1Přehled dějin tance a baletu
Zuzana RAFAJOVÁ

10PS1Z107SKTASoustředění katedry tance
Andrea OPAVSKÁ

2CT2Z107TKLT22CT2Z107TKLT1Trénink klasického tance
Václav JANEČEK

2CT2Z107TLIT22CT2Z107TLIT1Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ

2CT2Z107TMS22CT2Z107TMS1Trénink moderního a současného tance
Helena ARENBERGEROVÁ

1PT2ZK107UTT21PT2Z107UTT1Úvod do taneční teorie
Helena KAZÁROVÁ

2ST2ZK107VIS22ST2Z107VIS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2322Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditChoreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem

1 pro 5. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditChoreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem

2 pro 6. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 3 pro 3.

semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 4 pro 4.

semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 5 pro 5.

semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 6 pro 6.

semestr
00Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 13

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Choreografie (Bc) od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU③
Cizí jazyk - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2928Počet předepsaných kreditů celkem

12Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 107CH-B

③ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

14

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
Choreografie (Bc) od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3Z107CHOS22ST3Z107CHOS1Choreografický seminář

Markéta VAJDOVÁ

2ST3ZK107ZCHO22ST3Z107ZCHO1Základy choreografie
Jan KODET

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

14P2Z107CHPRA412P2Z107CHPRA3Choreografická praxe
Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ

2PT2ZK107DTHU22PT2Z107DTHU1Dějiny a teorie hudby
Jiřina MAREŠOVÁ

2PT3ZK107DBXX22PT3Z107DBXX1Dějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

2PT3ZK107DBC22PT3Z107DBC1Dějiny tance a baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

1ST1Z107SJT21ST1Z107SJT1Praktický seminář jevištní technologie
Pavel KOTLÍK, Tomáš PŘÍKRÝ

2CT1Z107TIN22CT1Z107TIN1Taneční improvizace
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

2ST2ZK107VIS42ST2Z107VIS3Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2ST+2CT2Z107ZTPR22ST2Z107ZTPR1Základy taneční produkce
Lucie HAYASHI

1616Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditChoreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem

1 pro 5. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditChoreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem

2 pro 6. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 3 pro 3.

semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 4 pro 4.

semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 5 pro 5.

semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 6 pro 6.

semestr
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU③
Cizí jazyk - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

③ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 15

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník (pokračování)
Choreografie (Bc) od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2222Počet předepsaných kreditů celkem

88Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 107CH-B

16

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 3. ročník
Choreografie (Bc) od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3Z107CHOS42ST3Z107CHOS3Choreografický seminář
2ST3ZK107ZCHO42ST3Z107ZCHO3Základy choreografie

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
5SS3Z107BS25SS3Z107BS1Bakalářský seminář - příprava bakalářské práce

33Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST2ZK107ANT22ST2Z107ANT1Analýza tance
2PT2ZK107HXX22PT2Z107HXX1Hudba pro tanec 20. a 21. století
2PT3ZK107MOTS22PT3Z107MOTS1Moderní taneční směry
1ST1Z107SJT41ST1Z107SJT3Praktický seminář jevištní technologie
2ST2ZK108ROP22ST2Z108ROP1Rozbor partitur - pro taneční obory

Tomáš REINDL

2T2ZK107SK22T2Z107SK1Scénografie a kostým
Kristýna TÄUBELOVÁ

2ST2ZK107VIS62ST2Z107VIS5Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2ST2ZK107ZD22ST2Z107ZD1Základy dramaturgie
1616Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditChoreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem

1 pro 5. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditChoreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem

2 pro 6. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 3 pro 3.

semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 4 pro 4.

semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 5 pro 5.

semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 6 pro 6.

semestr
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU③
Cizí jazyk - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

③ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 17

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník (pokračování)
Choreografie (Bc) od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 107CH-B

18

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Choreografie (Bc) - volitelné předměty - výběr 107CHBCVV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T3ZChoreografie 20. století 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2T3ZKChoreografie 20. století 2
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2CT2ZHistorické tance 1

Helena KAZÁROVÁ
107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

1T2Z1T2ZPraktický seminář - jevištní technologie
Tomáš PŘÍKRÝ

107PSJT

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 1
Václav JANEČEK

107SPD1

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 2
Václav JANEČEK

107SPD2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2PT3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2PT3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

19

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Choreografie (Bc) - volitelné předměty - výběr 107CHBCVV (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

Choreografie - pedagogické minimum 107CHPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Didaktika / Vyučovatelská praxe taneční výchovy a tvorby 1
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

107VPTV1

Didaktika / Vyučovatelská praxe taneční výchovy a tvorby 2
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

107VPTV2

2PT2ZPedagogická psychologie 1
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS1

2PT2ZKPedagogická psychologie 2
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS2

2PT2ZPedagogika 1
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA1

2PT2ZKPedagogika 2
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA2

Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

Choreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem 1 pro 5. semestr 107CHPVPBTP1
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT1ZTanec s partnerem KT 1
Jiří HORÁK

107PKT1

2CT1ZTanec s partnerem LT 1
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PLT1

2CT1ZTanec s partnerem MST 1
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107PMST1

Choreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem 2 pro 6. semestr 107CHPVPBTP2
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT1ZTanec s partnerem KT 2
Jiří HORÁK

107PKT2

2CT1ZTanec s partnerem LT 2
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PLT2

2CT1ZTanec s partnerem MST 2
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107PMST2

20

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Choreografie BC - PV B - Výběrový trénink 3 pro 3. semestr 107CHPVPB3
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 3
Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT3

2CT2ZTrénink lidového tance 3
Eva VLČKOVÁ

107TLTA3

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107TMST3

Choreografie BC - PV B - Výběrový trénink 4 pro 4. semestr 107CHPVPB4
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 4
Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT4

2CT2ZTrénink lidového tance 4
Eva VLČKOVÁ

107TLTA4

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 4
Andrea OPAVSKÁ

107TMST4

Choreografie BC - PV B - Výběrový trénink 5 pro 5. semestr 107CHPVPB5
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 5107TRKT5
2CT2ZTrénink lidového tance 5107TLTA5
2CT2ZTrénink moderního a současného tance 5107TMST5

Choreografie BC - PV B - Výběrový trénink 6 pro 6. semestr 107CHPVPB6
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 6107TRKT6
2CT2ZTrénink lidového tance 6107TLTA6
2CT2ZTrénink moderního a současného tance 6107TMST6

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

21

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
Choreology (MA) - from 2023/24

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU4
ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

6Z-3-1ST
107BODM2

Z-3-1ST
107BODM1

Basics of Dance Management107BODM*

12Z-3-1ST
107CHSEM4

Z-3-1ST
107CHSEM3

Z-3-1ST
107CHSEM2

Z-3-1ST
107CHSEM1

Choreology Seminar107CHSEM*

6ZK-3-1ST
107DAE2

Z-3-1ST
107DAE1

Dance Aesthetics107DAE*

6ZK-3-1PT
107AOFD2

Z-3-1PT
107AOFD1

Dance Anthropology107AOFD*

6ZK-3-1PT
107EDA2

Z-3-1PT
107EDA1

Dance in Europe after 1945107EDA*

40Z-15-1ST
107MDTS4

Z-15-1ST
107MDTS3

Z-5-1ST
107MDTS2

Z-5-1ST
107MDTS1

Master Diploma Thesis Seminar107MDTS*

4Z-2-1ST
107SDW2

Z-2-1ST
107SDW1

Seminar on Dance Writing107SDW*

6ZK-3-1PT
107SOD2

Z-3-1PT
107SOD1

Sociology of Dance107SOD*

92Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditůChoreology (MA) - required elective subjects from Choreology for

2nd year①
107CHMAPVTV

6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditůChoreology (MA) - required elective subjects from Dance History
and Ballet for 2nd year②

107CHMAPVDTB

12Minimální počet kreditů

104Počet předepsaných kreditů celkem

16Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 1 (107MDTS1)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 2 (107MDTS2)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 3 (107MDTS3)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 4 (107MDTS4)

History of Dance and Ballet (S107HDBCHMA)

ZTDance in Europe after 1945 1 (107EDA1)
ZTDance in Europe after 1945 2 (107EDA2)
ZTDance in Religion and Philosophy 1 (107DRP1)
ZTDance in Religion and Philosophy 2 (107DRP2)
ZTJiří Kylián and his Choreographic Work 1 (107JKCW1)
ZTJiří Kylián and his Choreographic Work 2 (107JKCW2)
ZTTraditional Ballet Repertory - past and present 1 (107TBRP1)
ZTTraditional Ballet Repertory - past and present 2 (107TBRP2)

① The student chooses from this group in the 2nd year.

② The student chooses from this group in the 2nd year.

22

Studijní program: Choreology Katedra tance
Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět

Choreological Theories and Methods
(S107CHTCHMA)

ZTBasics of Dance Management 1 (107BODM1)
ZTBasics of Dance Management 2 (107BODM2)
ZTDance Aesthetics 1 (107DAE1)
ZTDance Aesthetics 2 (107DAE2)
ZTDance Anthropology 1 (107AOFD1)
ZTDance Anthropology 2 (107AOFD2)
ZTChoreology Seminar 1 (107CHSEM1)
ZTChoreology Seminar 2 (107CHSEM2)
ZTChoreology Seminar 3 (107CHSEM3)
ZTChoreology Seminar 4 (107CHSEM4)
ZTInterpretation and Analysis of Folk Dance Recording 1 (107IAFD1)
ZTInterpretation and Analysis of Folk Dance Recording 2 (107IAFD2)
ZTNew Contexts of the Traditional Dance Culture and Revival 1 (107NCFD1)
ZTNew Contexts of the Traditional Dance Culture and Revival 2 (107NCFD2)
ZTSociology of Dance 1 (107SOD1)
ZTSociology of Dance 2 (107SOD2)

23

Studijní program: Choreology Katedra tance
Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
Choreology (MA) - from 2023/24

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU42ST3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Jana MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa
ŠKODOVÁ

1ST3Z107BODM21ST3Z107BODM1Basics of Dance Management
1ST3Z107CHSEM21ST3Z107CHSEM1Choreology Seminar
1ST3ZK107DAE21ST3Z107DAE1Dance Aesthetics
1PT3ZK107AOFD21PT3Z107AOFD1Dance Anthropology
1PT3ZK107EDA21PT3Z107EDA1Dance in Europe after 1945
1ST5Z107MDTS21ST5Z107MDTS1Master Diploma Thesis Seminar
1ST2Z107SDW21ST2Z107SDW1Seminar on Dance Writing

2525Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůChoreology (MA) - required elective subjects from

Choreology for 2nd year①
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůChoreology (MA) - required elective subjects from

Dance History and Ballet for 2nd year②
00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① The student chooses from this group in the 2nd year.

② The student chooses from this group in the 2nd year.

24

Studijní program: Choreology Katedra tance
Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
Choreology (MA) - from 2023/24

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1ST3Z107CHSEM41ST3Z107CHSEM3Choreology Seminar
1ST15Z107MDTS41ST15Z107MDTS3Master Diploma Thesis Seminar
1PT3ZK107SOD21PT3Z107SOD1Sociology of Dance

2121Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůChoreology (MA) - required elective subjects from

Choreology for 2nd year①
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůChoreology (MA) - required elective subjects from

Dance History and Ballet for 2nd year②
00Minimální počet kreditů za semestr

2121Počet předepsaných kreditů celkem

99Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① The student chooses from this group in the 2nd year.

② The student chooses from this group in the 2nd year.

25

Studijní program: Choreology Katedra tance
Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Choreology (MA) - required elective subjects from Choreology for 2nd year 107CHMAPVTV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1ST2ZInterpretation and Analysis of Folk Dance Recording 1107IAFD1
1ST2ZInterpretation and Analysis of Folk Dance Recording 2107IAFD2
1PT3ZNew Contexts of the Traditional Dance Culture and Revival 1107NCFD1
1PT3ZKNew Contexts of the Traditional Dance Culture and Revival 2107NCFD2

The student chooses from this group in the 2nd year.

Choreology (MA) - required elective subjects from Dance History and Ballet for 2nd year 107CHMA-
PVDTB

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1PT3ZDance in Religion and Philosophy 1107DRP1
1PT3ZKDance in Religion and Philosophy 2107DRP2

1PT3ZJiří Kylián and his Choreographic Work 1107JKCW1
1PT3ZKJiří Kylián and his Choreographic Work 2107JKCW2

1PT3ZTraditional Ballet Repertory - past and present 1107TBRP1
1PT3ZKTraditional Ballet Repertory - past and present 2107TBRP2

The student chooses from this group in the 2nd year.

26

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
12ZK-3-2ST

107CHOR4
Z-3-2ST
107CHOR3

ZK-3-2ST
107CHOR2

Z-3-2ST
107CHOR1

Choreografie a režie107CHOR*

12Minimální počet kreditů

Povinné předměty
14Z-5-6SS

107MSE4
Z-5-6SS
107MSE3

Z-2-6SS
107MSE2

Z-2-6SS
107MSE1

Magisterský seminář - Příprava diplomové práce107MSE*

14Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
12Z-3-2ST

107CHOS8
Z-3-2ST
107CHOS7

Z-3-2ST
107CHOS6

Z-3-2ST
107CHOS5

Choreografický seminář107CHOS*

6ZK-3-2PT
107ANT4

Z-3-2PT
107ANT3

Analýza tance107ANT*

6ZK-3-2ST
702HAOU4

ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

8ZK-2-28CS
107JCHP4

Z-2-24CS
107JCHP3

Z-2-28CS
107JCHP2

Z-2-24CS
107JCHP1

Jevištní choreografická praxe107JCHP*

6ZK-3-2PT
107TPR2

Z-3-2PT
107TPR1

Tanec po roce 1945107TPR*

4Z-2-2ST
107TTP2

Z-2-2ST
107TTP1

Taneční trendy a popkultura107TTP*

4ZK-2-2ST
107ZTAE2

Z-2-2ST
107ZTAE1

Základy taneční estetiky107ZTAE*

6Z-3-2ST
107ZM2

Z-3-2ST
107ZM1

Základy tanečního managementu107ZM*

52Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityChoreografie (Mg) - choreografie a režie - Tanec s partnerem107CHMGATP
6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrová přednáška ze

systematické TV
107CHMGPPV

8V této skupině musíte získat alespoň 8 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrový praktický kurz107CHMGKAPV
16Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Choreografie - pedagogické minimum①107CHPM
0Choreografie (Mg) - volitelné předměty - výběr-②107CHNVV
0Modulová výuka pro HAMU④100MODHAMU
0Cizí jazyk - výběr③702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr⑤703PTRV
0Minimální počet kreditů

① Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

② 107CHBCVV #

④ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

③ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 27

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Specializace: Choreografie a režie Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán (pokračování)
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

94Počet předepsaných kreditů celkem

26Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Absolventským výkonemPZChoreografie a režie 1 (107CHOR1)
Absolventským výkonemPZChoreografie a režie 2 (107CHOR2)
Absolventským výkonemPZChoreografie a režie 3 (107CHOR3)
Absolventským výkonemPZChoreografie a režie 4 (107CHOR4)
Absolventským výkonemPZChoreografický seminář 5 (107CHOS5)
Absolventským výkonemPZChoreografický seminář 6 (107CHOS6)
Absolventským výkonemPZChoreografický seminář 7 (107CHOS7)
Absolventským výkonemPZChoreografický seminář 8 (107CHOS8)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 1 (107MSE1)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 2 (107MSE2)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 3 (107MSE3)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 4 (107MSE4)

Dějiny tance a baletu (S107DTBMGCH)
ZTTanec po roce 1945 1 (107TPR1)
ZTTanec po roce 1945 2 (107TPR2)

28

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Specializace: Choreografie a režie Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107CHOR22ST3Z107CHOR1Choreografie a režie

Bohumíra ELIÁŠOVÁ

33Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
6SS2Z107MSE26SS2Z107MSE1Magisterský seminář - Příprava diplomové práce

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,Mahulena KŘENKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ,
Zuzana RAFAJOVÁ, Viktorie SCHMORANZOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ,
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

22Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3Z107CHOS62ST3Z107CHOS5Choreografický seminář
Jan KODET

2PT3ZK107ANT42PT3Z107ANT3Analýza tance
Dorota GREMLICOVÁ

2ST3ZK702HAOU42ST3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Jana MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa
ŠKODOVÁ

28CS2Z107JCHP224CS2Z107JCHP1Jevištní choreografická praxe
Lucie HAYASHI

2PT3ZK107TPR22PT3Z107TPR1Tanec po roce 1945
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

2ST2ZK107ZTAE22ST2Z107ZTAE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

2ST3Z107ZM22ST3Z107ZM1Základy tanečního managementu
Lucie HAYASHI

1919Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityChoreografie (Mg) - choreografie a režie - Tanec s

partnerem
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrová

přednáška ze systematické TV
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 8 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrový

praktický kurz
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Choreografie (Mg) - volitelné předměty - výběr-②
Modulová výuka pro HAMU④
Cizí jazyk - výběr③

00Minimální počet kreditů za semestr

② 107CHBCVV #

④ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

③ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 29

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Specializace: Choreografie a režie Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2424Počet předepsaných kreditů celkem

66Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

30

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Specializace: Choreografie a režie Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107CHOR42ST3Z107CHOR3Choreografie a režie

Bohumíra ELIÁŠOVÁ

33Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
6SS5Z107MSE46SS5Z107MSE3Magisterský seminář - Příprava diplomové práce

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,Mahulena KŘENKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ,
Zuzana RAFAJOVÁ, Viktorie SCHMORANZOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ,
Kristýna TÄUBELOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3Z107CHOS82ST3Z107CHOS7Choreografický seminář
Jan KODET

28CS2ZK107JCHP424CS2Z107JCHP3Jevištní choreografická praxe
Lucie HAYASHI

2ST2Z107TTP22ST2Z107TTP1Taneční trendy a popkultura
Zuzana RAFAJOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityChoreografie (Mg) - choreografie a režie - Tanec s

partnerem
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrová

přednáška ze systematické TV
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 8 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrový

praktický kurz
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Choreografie (Mg) - volitelné předměty - výběr-②
Modulová výuka pro HAMU④
Cizí jazyk - výběr③

00Minimální počet kreditů za semestr

1515Počet předepsaných kreditů celkem

1515Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 107CHBCVV #

④ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

③ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

31

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Specializace: Choreografie a režie Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Choreografie (Mg) - choreografie a režie - Tanec s partnerem 107CHMGATP
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT1ZTanec s partnerem KT 1
Jiří HORÁK

107PKT1

2CT1ZTanec s partnerem KT 2
Jiří HORÁK

107PKT2

2CT1ZTanec s partnerem LT 1
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PLT1

2CT1ZTanec s partnerem LT 2
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PLT2

2CT1ZTanec s partnerem MST 1
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107PMST1

2CT1ZTanec s partnerem MST 2
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107PMST2

Choreografie (Mg) - společný základ - výběrová přednáška ze systematické TV 107CHMGPPV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST2ZKritický seminář 1
Lucie DERCSÉNYI

107KS1

2ST2ZKritický seminář 2
Lucie DERCSÉNYI

107KS2

2PT3ZNové kontexty lidové taneční kultury a folklorismus 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107NKLT1

2PT3ZKNové kontexty lidové taneční kultury a folklorismus 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107NKLT2

2PT3ZSociologie tance 1107STA1
2PT3ZKSociologie tance 2

Dorota GREMLICOVÁ
107STA2

2PT3ZTanec v náboženství a filosofii 1
Helena KAZÁROVÁ

107TNF1

2PT3ZKTanec v náboženství a filosofii 2
Helena KAZÁROVÁ

107TNF2

2PT3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2PT3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2PT3ZTradiční baletní repertoár - minulost a současnost 1
Helena KAZÁROVÁ

107TBR1

Tradiční baletní repertoár - minulost a současnost 2
Helena KAZÁROVÁ

107TBR2

2ST2ZZápis a analýza lidového tance 1
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107ZALT1

2ST2ZZápis a analýza lidového tance 2
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107ZALT2

Choreografie (Mg) - společný základ - výběrový praktický kurz 107CHMGKAPV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

32

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Choreografie (Mg) - společný základ - výběrový praktický kurz 107CHMGKAPV (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT1ZTanec s partnerem KT 1
Jiří HORÁK

107PKT1

2CT1ZTanec s partnerem KT 2
Jiří HORÁK

107PKT2

2CT1ZTanec s partnerem LT 1
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PLT1

2CT1ZTanec s partnerem LT 2
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PLT2

2CT1ZTanec s partnerem MST 1
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107PMST1

2CT1ZTanec s partnerem MST 2
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107PMST2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2ST2ZTaneční medicína 1
Sara Maria PUCHOWSKA

107TME1

2ST2ZTaneční medicína 2
Sara Maria PUCHOWSKA

107TME2

2ST2ZTaneční výchova dětí 1
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

107TVD1

2ST2ZKTaneční výchova dětí 2
Lucie HLAVÁČKOVÁ

107TVD2

2CT2ZTrénink klasického tance 10
Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT0

2CT2ZTrénink klasického tance 7
Mahulena KŘENKOVÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT7

2CT2ZTrénink klasického tance 8
Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT8

2CT2ZTrénink klasického tance 9
Mahulena KŘENKOVÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT9

2CT2ZTrénink lidového tance 10
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA0

2CT2ZTrénink lidového tance 7
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA7

2CT2ZTrénink lidového tance 8
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA8

2CT2ZTrénink lidového tance 9
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA9

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 10
Andrea OPAVSKÁ

107TMST0

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 7
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TMST7

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 8
Andrea OPAVSKÁ

107TMST8

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 9
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TMST9

2CT2ZZáklady choreografie pro pedagogiku a taneční vědu 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107ZCHP1

2CT2ZKZáklady choreografie pro pedagogiku a taneční vědu 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107ZCHP2

Choreografie (Mg) - volitelné předměty - výběr- 107CHNVV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

33

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Choreografie (Mg) - volitelné předměty - výběr- 107CHNVV (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T3ZChoreografie 20. století 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2T3ZKChoreografie 20. století 2
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2CT2ZHistorické tance 1

Helena KAZÁROVÁ
107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

1T2Z1T2ZPraktický seminář - jevištní technologie
Tomáš PŘÍKRÝ

107PSJT

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 1
Václav JANEČEK

107SPD1

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 2
Václav JANEČEK

107SPD2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

107CHBCVV #

34

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Choreografie - pedagogické minimum 107CHPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Didaktika / Vyučovatelská praxe taneční výchovy a tvorby 1
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

107VPTV1

Didaktika / Vyučovatelská praxe taneční výchovy a tvorby 2
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

107VPTV2

2PT2ZPedagogická psychologie 1
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS1

2PT2ZKPedagogická psychologie 2
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS2

2PT2ZPedagogika 1
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA1

2PT2ZKPedagogika 2
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA2

Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

35

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty
14Z-5-6SS

107MSE4
Z-5-6SS
107MSE3

Z-2-6SS
107MSE2

Z-2-6SS
107MSE1

Magisterský seminář - Příprava diplomové práce107MSE*

14Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2PT

107ANT4
Z-3-2PT
107ANT3

Analýza tance107ANT*

6ZK-3-2ST
702HAOU4

ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

8ZK-2-28CS
107JCHP4

Z-2-24CS
107JCHP3

Z-2-28CS
107JCHP2

Z-2-24CS
107JCHP1

Jevištní choreografická praxe107JCHP*

6ZK-3-2PT
107TPR2

Z-3-2PT
107TPR1

Tanec po roce 1945107TPR*

4Z-2-2ST
107TTP2

Z-2-2ST
107TTP1

Taneční trendy a popkultura107TTP*

4ZK-2-2ST
107ZTAE2

Z-2-2ST
107ZTAE1

Základy taneční estetiky107ZTAE*

6Z-3-2ST
107ZM2

Z-3-2ST
107ZM1

Základy tanečního managementu107ZM*

5ZK-3-2PT
206ATR2

Z-2-2PT
206ATR1

Autorské právo206ATR*

6ZK-3-2ST
107FRF2

Z-3-2ST
107FRF1

Finanční řízení a fundraising v tanci107FRF*

4Z-2-2ST
107KM2

Z-2-2ST
107KM1

Komunikace a média107KM*

5ZK-3-2T
206MKOP2

Z-2-2T
206MKOP1

Marketing kulturních organizací a projektů206MKOP*

4Z-2-2SO
305P2

Z-2-2SO
305P1

Pitching305P*

64Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrová přednáška ze

systematické TV
107CHMGPPV

8V této skupině musíte získat alespoň 8 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrový praktický kurz107CHMGKAPV
4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityChoreografie (Mg.) - Taneční produkce a organizace - výběrová

přednáška z dějin tance
107CHMGBPV

18Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Choreografie - pedagogické minimum②107CHPM
0Choreografie (Mg) - volitelné předměty - výběr-③107CHNVV
0Modulová výuka pro HAMU⑤100MODHAMU
0Cizí jazyk - výběr④702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr⑥703PTRV
0Minimální počet kreditů

② Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

③ 107CHBCVV #

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

⑥ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

36

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Specializace: Taneční produkce a organizace Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

96Počet předepsaných kreditů celkem

24Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Absolventským výkonemPZMarketing kulturních organizací a projektů 1 (206MKO1)
Absolventským výkonemPZMarketing kulturních organizací a projektů 2 (206MKO2)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 1 (107MSE1)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 2 (107MSE2)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 3 (107MSE3)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 4 (107MSE4)

Organizace řízení a produkce tance
(S107ORGMG)

ZTFinanční řízení a fundraising v tanci 1 (107FRF1)
ZTFinanční řízení a fundraising v tanci 2 (107FRF2)
PZMarketing kulturních organizací a projektů 1 (206MKO1)
PZMarketing kulturních organizací a projektů 2 (206MKO2)
ZTZáklady tanečního managementu 1 (107ZM1)
ZTZáklady tanečního managementu 2 (107ZM2)

Dějiny tance a baletu (S107DTBMGCH)
ZTTanec po roce 1945 1 (107TPR1)
ZTTanec po roce 1945 2 (107TPR2)

37

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Specializace: Taneční produkce a organizace Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty
6SS2Z107MSE26SS2Z107MSE1Magisterský seminář - Příprava diplomové práce

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,Mahulena KŘENKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ,
Zuzana RAFAJOVÁ, Viktorie SCHMORANZOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ,
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

22Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2PT3ZK107ANT42PT3Z107ANT3Analýza tance
Dorota GREMLICOVÁ

2ST3ZK702HAOU42ST3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Jana MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa
ŠKODOVÁ

28CS2Z107JCHP224CS2Z107JCHP1Jevištní choreografická praxe
Lucie HAYASHI

2PT3ZK107TPR22PT3Z107TPR1Tanec po roce 1945
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

2ST2ZK107ZTAE22ST2Z107ZTAE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

2ST3Z107ZM22ST3Z107ZM1Základy tanečního managementu
Lucie HAYASHI

2ST2Z107KM22ST2Z107KM1Komunikace a média
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

2T3ZK206MKOP22T2Z206MKOP1Marketing kulturních organizací a projektů
Jiří SULŽENKO

2120Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrová

přednáška ze systematické TV
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 8 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrový

praktický kurz
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie (Mg.) - Taneční produkce a organizace

- výběrová přednáška z dějin tance
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Choreografie (Mg) - volitelné předměty - výběr-③
Modulová výuka pro HAMU⑤
Cizí jazyk - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

2322Počet předepsaných kreditů celkem

78Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ 107CHBCVV #

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

38

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Specializace: Taneční produkce a organizace Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty
6SS5Z107MSE46SS5Z107MSE3Magisterský seminář - Příprava diplomové práce

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,Mahulena KŘENKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ,
Zuzana RAFAJOVÁ, Viktorie SCHMORANZOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ,
Kristýna TÄUBELOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

28CS2ZK107JCHP424CS2Z107JCHP3Jevištní choreografická praxe
Lucie HAYASHI

2ST2Z107TTP22ST2Z107TTP1Taneční trendy a popkultura
Zuzana RAFAJOVÁ

2PT3ZK206ATR22PT2Z206ATR1Autorské právo
Michal LÁZŇOVSKÝ, Jiří SRSTKA

2ST3ZK107FRF22ST3Z107FRF1Finanční řízení a fundraising v tanci
Lucie HAYASHI

2SO2Z305P22SO2Z305P1Pitching
Marta ŠVECOVÁ

1211Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrová

přednáška ze systematické TV
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 8 kreditůChoreografie (Mg) - společný základ - výběrový

praktický kurz
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityChoreografie (Mg.) - Taneční produkce a organizace

- výběrová přednáška z dějin tance
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Choreografie (Mg) - volitelné předměty - výběr-③
Modulová výuka pro HAMU⑤
Cizí jazyk - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

1716Počet předepsaných kreditů celkem

1314Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ 107CHBCVV #

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

39

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Specializace: Taneční produkce a organizace Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Choreografie (Mg) - společný základ - výběrová přednáška ze systematické TV 107CHMGPPV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST2ZKritický seminář 1
Lucie DERCSÉNYI

107KS1

2ST2ZKritický seminář 2
Lucie DERCSÉNYI

107KS2

2PT3ZNové kontexty lidové taneční kultury a folklorismus 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107NKLT1

2PT3ZKNové kontexty lidové taneční kultury a folklorismus 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107NKLT2

2PT3ZSociologie tance 1107STA1
2PT3ZKSociologie tance 2

Dorota GREMLICOVÁ
107STA2

2PT3ZTanec v náboženství a filosofii 1
Helena KAZÁROVÁ

107TNF1

2PT3ZKTanec v náboženství a filosofii 2
Helena KAZÁROVÁ

107TNF2

2PT3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2PT3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2PT3ZTradiční baletní repertoár - minulost a současnost 1
Helena KAZÁROVÁ

107TBR1

Tradiční baletní repertoár - minulost a současnost 2
Helena KAZÁROVÁ

107TBR2

2ST2ZZápis a analýza lidového tance 1
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107ZALT1

2ST2ZZápis a analýza lidového tance 2
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107ZALT2

Choreografie (Mg) - společný základ - výběrový praktický kurz 107CHMGKAPV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2CT1ZTanec s partnerem KT 1
Jiří HORÁK

107PKT1

2CT1ZTanec s partnerem KT 2
Jiří HORÁK

107PKT2

2CT1ZTanec s partnerem LT 1
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PLT1

2CT1ZTanec s partnerem LT 2
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PLT2

2CT1ZTanec s partnerem MST 1
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107PMST1

2CT1ZTanec s partnerem MST 2
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107PMST2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2ST2ZTaneční medicína 1
Sara Maria PUCHOWSKA

107TME1

40

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Choreografie (Mg) - společný základ - výběrový praktický kurz 107CHMGKAPV (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST2ZTaneční medicína 2
Sara Maria PUCHOWSKA

107TME2

2ST2ZTaneční výchova dětí 1
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

107TVD1

2ST2ZKTaneční výchova dětí 2
Lucie HLAVÁČKOVÁ

107TVD2

2CT2ZTrénink klasického tance 10
Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT0

2CT2ZTrénink klasického tance 7
Mahulena KŘENKOVÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT7

2CT2ZTrénink klasického tance 8
Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT8

2CT2ZTrénink klasického tance 9
Mahulena KŘENKOVÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT9

2CT2ZTrénink lidového tance 10
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA0

2CT2ZTrénink lidového tance 7
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA7

2CT2ZTrénink lidového tance 8
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA8

2CT2ZTrénink lidového tance 9
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA9

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 10
Andrea OPAVSKÁ

107TMST0

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 7
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TMST7

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 8
Andrea OPAVSKÁ

107TMST8

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 9
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TMST9

2CT2ZZáklady choreografie pro pedagogiku a taneční vědu 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107ZCHP1

2CT2ZKZáklady choreografie pro pedagogiku a taneční vědu 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107ZCHP2

Choreografie (Mg) - volitelné předměty - výběr- 107CHNVV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T3ZChoreografie 20. století 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2T3ZKChoreografie 20. století 2
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2CT2ZHistorické tance 1

Helena KAZÁROVÁ
107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

41

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Choreografie (Mg) - volitelné předměty - výběr- 107CHNVV (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

1T2Z1T2ZPraktický seminář - jevištní technologie
Tomáš PŘÍKRÝ

107PSJT

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 1
Václav JANEČEK

107SPD1

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 2
Václav JANEČEK

107SPD2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

107CHBCVV #

42

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Choreografie (Mg.) - Taneční produkce a organizace - výběrová přednáška z dějin tance 107CHMGBPV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT3ZChoreografické postupy 16. - 18. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107CHPO1

2PT3ZKChoreografické postupy 16. - 18. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107CHPO2

2PT3ZJiří Kylián a jeho tvorba 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107JKT1

2PT3ZKJiří Kylián a jeho tvorba 2
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107JKT2

2PT3ZTanec v asijských kulturách 1
Lucie HAYASHI

107TVA1

2PT3ZKTanec v asijských kulturách 2
Lucie HAYASHI

107TVA2

2PT3ZTradiční baletní repertoár - minulost a současnost 1
Helena KAZÁROVÁ

107TBR1

Tradiční baletní repertoár - minulost a současnost 2
Helena KAZÁROVÁ

107TBR2

1PT2ZVývoj baletní dramaturgie v Rusku po roce 1917 a její vliv na český balet
1
Lucie DERCSÉNYI

107BDR1

1PT2ZKVývoj baletní dramaturgie v Rusku po roce 1917 a její vliv na český balet
2
Lucie DERCSÉNYI

107BDR2

Choreografie - pedagogické minimum 107CHPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Didaktika / Vyučovatelská praxe taneční výchovy a tvorby 1
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

107VPTV1

Didaktika / Vyučovatelská praxe taneční výchovy a tvorby 2
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

107VPTV2

2PT2ZPedagogická psychologie 1
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS1

2PT2ZKPedagogická psychologie 2
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS2

2PT2ZPedagogika 1
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA1

2PT2ZKPedagogika 2
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA2

Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

43

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-2T

107CHRE4
Z-4-2T
107CHRE3

ZK-4-2T
107CHRE2

Z-4-2T
107CHRE1

Choreografie a režie107CHRE*

6ZK-3-2T
107CHD2

Z-3-2T
107CHD1

Choreografie 20. století107CHD*

22Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702DAOU4
ZK-3-2ST
702DAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702DAOU*

16Z-4-2T
107CHSE8

Z-4-2T
107CHSE7

Z-4-2T
107CHS6

Z-4-2T
107CHS5

Choreografický seminář107CHS*

40Z-15-
107PDPR4

Z-15-
107PDPR3

Z-5-
107PDP2

Z-5-
107PDP1

Příprava diplomové práce107PDP*

4Z-2-2T
107RCH4

Z-2-2T
107RCH3

Repertoár pro choreografii107RCH*

4Z-2-2T
107TSP2

Z-2-2T
107TSP1

Tanec s partnerem107TSP*

70Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
6ZK-3-2T

107VC2
Z-3-2T
107VC1

Výběrová přednáška z dějin tance C107VC*

6-3-
1 předmět

-3-
1 předmět

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) -
povinný výběr

107VSB-N

8-2-
1 předmět

-2-
1 předmět

-2-
1 předmět

-2-
1 předmět

Výběrový praktický taneční kurz A (Mg) - povinný výběr①107KA

20Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Choreografie (Mg) - výběr107CH4N
0Cizí jazyk - výběr②702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Minimální počet kreditů

112Počet předepsaných kreditů celkem

8Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Předměty lze zapsat opakovaně, nutno splnit 4 předměty.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

44

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Choreografie Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T4ZK107CHRE22T4Z107CHRE1Choreografie a režie

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Jan KODET

2T3ZK107CHD22T3Z107CHD1Choreografie 20. století
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702DAOU42ST3ZK702DAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
HanaBARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka
PÁROVÁ, Halka VOLKMANOVÁ

2T4Z107CHS62T4Z107CHS5Choreografický seminář
Lucie HOLÁNKOVÁ

5Z107PDP25Z107PDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Jan
KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea
OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ
FRIČOVÁ

2T2Z107RCH42T2Z107RCH3Repertoár pro choreografii
Helena ARENBERGEROVÁ

2T2Z107TSP22T2Z107TSP1Tanec s partnerem
Jiří HORÁK, Andrea OPAVSKÁ

1616Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2T3ZK107VC22T3Z107VC1Výběrová přednáška z dějin tance C

Lucie DERCSÉNYI, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI

33Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B
(Mg) - povinný výběr

22Výběrový praktický taneční kurz A (Mg) - povinný
výběr①

88Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Choreografie (Mg) - výběr
Cizí jazyk - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

3131Počet předepsaných kreditů celkem

-1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty lze zapsat opakovaně, nutno splnit 4 předměty.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

45

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Choreografie Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T4ZK107CHRE42T4Z107CHRE3Choreografie a režie

Jan KODET

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T4Z107CHSE82T4Z107CHSE7Choreografický seminář
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

15Z107PDPR415Z107PDPR3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Jan
KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea
OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA,Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ, EvaVLČKOVÁ,
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

1919Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
22Výběrový praktický taneční kurz A (Mg) - povinný

výběr①
22Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Choreografie (Mg) - výběr
Cizí jazyk - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty lze zapsat opakovaně, nutno splnit 4 předměty.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

46

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Choreografie Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Choreografie (Mg) - výběr 107CH4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2ST2ZDidaktika taneční výchovy 1

Jiří LÖSSL
107DTV1

2ST2ZKDidaktika taneční výchovy 2
Jiří LÖSSL

107DTV2

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK

107DBM1

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2CT2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

4DT3ZKIntermediální tvorba a technologie 1
Martin BLAŽÍČEK, Michal KINDERNAY

373ITT1

6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 2204IMT2
4DT3ZKIntermediální tvorba a technologie 2

Martin BLAŽÍČEK, Michal KINDERNAY
373ITT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

1T2ZPedagogická praxe taneční výchovy 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Jiří LÖSSL

107PPTV1

1T2ZKPedagogická praxe taneční výchovy 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Jiří LÖSSL

107PPTV2

2T2ZPedagogická psychologie II 1
Renata BRŮNA

107PPII1

2T2ZKPedagogická psychologie II 2
Renata BRŮNA

107PPII2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2T3ZPedagogika 1
Jiří TRUNDA

107PEDG1

2T3ZPedagogika 2
Jiří TRUNDA

107PEDG2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 1
Václav JANEČEK

107SPD1

47

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Volitelné předměty pro obor Choreografie (Mg) - výběr 107CH4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 2
Václav JANEČEK

107SPD2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2PT3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2PT3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2ST3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2ST3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK, Zuzana RAFAJOVÁ

107TE2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZVideoseminář 1
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS1

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance C 1
Dorota GREMLICOVÁ

107VC1

2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance C 2
Lucie DERCSÉNYI, Lucie HAYASHI

107VC2

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1107VD1
2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2

Dorota GREMLICOVÁ, Helena KAZÁROVÁ
107VD2

2T3ZVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A1
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VSA1

2T3ZKVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A2
Helena KAZÁROVÁ

107VSA2

2ST3ZZáklady tanečního managementu 1
Lucie HAYASHI

107ZM1

2ST3ZZáklady tanečního managementu 2
Lucie HAYASHI

107ZM2

48

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) - povinný výběr 107VSB-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST4ZAnalýza tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107AT1

2ST4ZKAnalýza tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107AT2

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK

107DBM1

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2PT3ZSociologie tance 1107STA1
2PT3ZKSociologie tance 2

Dorota GREMLICOVÁ
107STA2

2PT3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2PT3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2ST3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2ST3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK, Zuzana RAFAJOVÁ

107TE2

2T3ZVýběrová přednáška z taneční vědy 1
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107VTV1

2T3ZKVýběrová přednáška z taneční vědy 2
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107VTV2

Výběrový praktický taneční kurz A (Mg) - povinný výběr 107KA
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T2ZSeminář lidového tance (pro obor choreografie) 1
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107SLT1

1T2ZSeminář lidového tance (pro obor choreografie) 2
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107SLT2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

Předměty lze zapsat opakovaně, nutno splnit 4 předměty.

49

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
22ZK-4-4ST

107EDMC6
Z-4-4ST
107EDMC5

ZK-4-4ST
107EDMC4

Z-4-4ST
107EDMC3

ZK-3-2ST
107EDMC2

Z-3-2ST
107EDMC1

Didactics and Methodology of Classical Ballet
Technique

107EDMC*

8Z-2-1ST
107EPSC4

Z-2-1ST
107EPSC3

Z-2-1ST
107EPSC2

Z-2-1ST
107EPSC1

Pedagogical Seminar of Classical Ballet Technique107EPSC*

4ZK-2-2ST
107PEPR2

Z-2-2ST
107PEPR1

Pedagogical Pre-Seminar107PEPR*

34Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-2CT

107DPCB2
Z-1-2CT
107DPCB1

Dance Partnering in Classical Ballet Technique107DPCB*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

6Z-3-5SS
107BDTS2

Z-3-5SS
107BDTS1

Bachelor Diploma Thesis Seminar107BDTS*

4ZK-2-2CT
107BCH2

Z-2-2CT
107BCH1

Basics of Choreography for Students of Dance
Pedagogy and Choreology

107BCH*

4ZK-2-1ST
107BOPT2

Z-2-1ST
107BOPT1

Basics of Physical Training107BOPT*

4Z-2-2CT
107VTR2

Z-2-2CT
107VTR1

Basics of Voice Training and Rhetoric107VTR*

4ZK-2-2ST
107DEFC2

Z-2-2ST
107DEFC1

Dance Education for Children107DEFC*

2Z-1-2CT
107DIM2

Z-1-2CT
107DIM1

Dance Improvisation107DIM*

4ZK-2-2ST
107DME2

Z-2-2ST
107DME1

Dance Medicine107DME*

12Z-2-2CT
107FDT6

Z-2-2CT
107FDT5

Z-2-2CT
107FDT4

Z-2-2CT
107FDT3

Z-2-2CT
107FDT2

Z-2-2CT
107FDT1

Folk Dance Training107FDT*

4ZK-2-1PT
107HTM2

Z-2-1PT
107HTM1

History and Theory of Music107HTM*

6ZK-3-1PT
107HTCB2

Z-3-1PT
107HTCB1

History od 20th Century Ballet107HTCB*

4Z-2-1PT
107HOA2

Z-2-1PT
107HOA1

History of Arts for Students of Dance107HOA*

6ZK-3-1PT
107HDBB2

Z-3-1PT
107HDBB1

History of Dance and Ballet in Bohemia107HDBB*

1Z-1-10PS
107IDW

Intensive Dance Workshop107IDW

4ZK-2-1ST
107IDP2

Z-2-1ST
107IDP1

Introduction to Dance Pedagogy107IDP*

12Z-2-2CT
107MCDT6

Z-2-2CT
107MCDT5

Z-2-2CT
107MCDT4

Z-2-2CT
107MCDT3

Z-2-2CT
107MCDT2

Z-2-2CT
107MCDT1

Modern and Contemporary Dance Training107MCDT*

6ZK-3-1PT
107MDEA2

Z-3-1PT
107MDEA1

Modern Dance in Europe and America107MDEA*

4ZK-2-1PT
107MDC2

Z-2-1PT
107MDC1

Music for Dance in 20th and 21st Centuries107MDC*

6ZK-3-1ST+1PT
107OHDB2

Z-3-1PT+1ST
107OHDB1

Overview of History of Dance and Ballet107OHDB*

4ZK-2-1PT
107PSY2

Z-2-1PT
107PSY1

Pedagogical Psychology107PSY*

16ZK-3-3ST
107SDM6

Z-3-3ST
107SDM5

ZK-3-4ST
107SDM4

Z-3-4ST
107SDM3

ZK-2-4ST
107SDM2

Z-2-4ST
107SDM1

Selective Didactics and Methodology107SDM*

12Z-2-2CT
107TCBT6

Z-2-2CT
107TCBT5

Z-2-2CT
107TCBT4

Z-2-2CT
107TCBT3

Z-2-2CT
107TCBT2

Z-2-2CT
107TCBT1

Training of Classical Ballet Technique107TCBT*

50

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Classical Ballet Technique Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
133Minimální počet kreditů

167Počet předepsaných kreditů celkem

13Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTBachelor Diploma Thesis Seminar 1 (107BDTS1)
Bakalářskou pracíZTBachelor Diploma Thesis Seminar 2 (107BDTS2)

Didactics and Methodology of Classical Ballet
Technique (S107DMCBTBAAJ)

PZDance Education for Children 1 (107DEFC1)
PZDance Education for Children 2 (107DEFC2)
PZDidactics and Methodology of Classical Ballet Technique 1 (107EDMC1)
PZDidactics and Methodology of Classical Ballet Technique 2 (107EDMC2)
PZDidactics and Methodology of Classical Ballet Technique 3 (107EDMC3)
PZDidactics and Methodology of Classical Ballet Technique 4 (107EDMC4)
PZDidactics and Methodology of Classical Ballet Technique 5 (107EDMC5)
PZDidactics and Methodology of Classical Ballet Technique 6 (107EDMC6)
PZPedagogical Pre-Seminar 1 (107PEPR1)
PZPedagogical Pre-Seminar 2 (107PEPR2)
PZPedagogical Seminar of Classical Ballet Technique 1 (107EPSC1)
PZPedagogical Seminar of Classical Ballet Technique 2 (107EPSC2)
PZPedagogical Seminar of Classical Ballet Technique 3 (107EPSC3)
PZPedagogical Seminar of Classical Ballet Technique 4 (107EPSC4)

Pedagogical Psychology (S107PPSY)

PZIntroduction to Dance Pedagogy 1 (107IDP1)
PZIntroduction to Dance Pedagogy 2 (107IDP2)
ZTPedagogical Psychology 1 (107PSY1)
ZTPedagogical Psychology 2 (107PSY2)

History of Dance and Ballet (S107HDBAJ)

ZTHistory od 20th Century Ballet 1 (107HTCB1)
ZTHistory od 20th Century Ballet 2 (107HTCB2)
ZTHistory of Dance and Ballet in Bohemia 1 (107HDBB1)
ZTHistory of Dance and Ballet in Bohemia 2 (107HDBB2)
ZTModern Dance in Europe and America 1 (107MDEA1)
ZTModern Dance in Europe and America 2 (107MDEA2)
ZTOverview of History of Dance and Ballet 1 (107OHDB1)
ZTOverview of History of Dance and Ballet 2 (107OHDB2)

51

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Classical Ballet Technique Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107EDMC22ST3Z107EDMC1Didactics and Methodology of Classical Ballet

Technique
2ST2ZK107PEPR22ST2Z107PEPR1Pedagogical Pre-Seminar

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1ST2ZK107BOPT21ST2Z107BOPT1Basics of Physical Training
2CT2Z107VTR22CT2Z107VTR1Basics of Voice Training and Rhetoric
2ST2ZK107DME22ST2Z107DME1Dance Medicine
2CT2Z107FDT22CT2Z107FDT1Folk Dance Training
1PT2Z107HOA21PT2Z107HOA1History of Arts for Students of Dance
10PS1Z107IDWIntensive Dance Workshop
1ST2ZK107IDP21ST2Z107IDP1Introduction to Dance Pedagogy
2CT2Z107MCDT22CT2Z107MCDT1Modern and Contemporary Dance Training

1ST+1PT3ZK107OHDB21PT+1ST3Z107OHDB1Overview of History of Dance and Ballet
4ST2ZK107SDM24ST2Z107SDM1Selective Didactics and Methodology
2CT2Z107TCBT22CT2Z107TCBT1Training of Classical Ballet Technique

2524Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

52

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Classical Ballet Technique Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107EDMC44ST4Z107EDMC3Didactics and Methodology of Classical Ballet

Technique
1ST2Z107EPSC21ST2Z107EPSC1Pedagogical Seminar of Classical Ballet Technique

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST2ZK107DEFC22ST2Z107DEFC1Dance Education for Children
2CT1Z107DIM22CT1Z107DIM1Dance Improvisation
2CT2Z107FDT42CT2Z107FDT3Folk Dance Training
1PT2ZK107HTM21PT2Z107HTM1History and Theory of Music
1PT3ZK107HTCB21PT3Z107HTCB1History od 20th Century Ballet
1PT3ZK107HDBB21PT3Z107HDBB1History of Dance and Ballet in Bohemia
2CT2Z107MCDT42CT2Z107MCDT3Modern and Contemporary Dance Training
4ST3ZK107SDM44ST3Z107SDM3Selective Didactics and Methodology
2CT2Z107TCBT42CT2Z107TCBT3Training of Classical Ballet Technique

2020Minimální počet kreditů za semestr

2626Počet předepsaných kreditů celkem

44Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

53

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Classical Ballet Technique Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107EDMC64ST4Z107EDMC5Didactics and Methodology of Classical Ballet

Technique
1ST2Z107EPSC41ST2Z107EPSC3Pedagogical Seminar of Classical Ballet Technique

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT1Z107DPCB22CT1Z107DPCB1Dance Partnering in Classical Ballet Technique
5SS3Z107BDTS25SS3Z107BDTS1Bachelor Diploma Thesis Seminar
2CT2ZK107BCH22CT2Z107BCH1Basics of Choreography for Students of Dance

Pedagogy and Choreology
2CT2Z107FDT62CT2Z107FDT5Folk Dance Training
2CT2Z107MCDT62CT2Z107MCDT5Modern and Contemporary Dance Training
1PT3ZK107MDEA21PT3Z107MDEA1Modern Dance in Europe and America
1PT2ZK107MDC21PT2Z107MDC1Music for Dance in 20th and 21st Centuries
1PT2ZK107PSY21PT2Z107PSY1Pedagogical Psychology
3ST3ZK107SDM63ST3Z107SDM5Selective Didactics and Methodology
2CT2Z107TCBT62CT2Z107TCBT5Training of Classical Ballet Technique

2222Minimální počet kreditů za semestr

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

54

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Classical Ballet Technique Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
22ZK-4-4ST

107EDMD6
Z-4-4ST
107EDMD5

ZK-4-4ST
107EDMD4

Z-4-4ST
107EDMD3

ZK-3-2ST
107EDMD2

Z-3-2ST
107EDMD1

Didactics and Methodology for Modern and
Contemporary Dance

107EDMD*

8Z-2-1ST
107EPSM4

Z-2-1ST
107EPSM3

Z-2-1ST
107EPSM2

Z-2-1ST
107EPSM1

Pedagogical Seminar for Modern and Contemporary
Dance

107EPSM*

4ZK-2-2ST
107PEPR2

Z-2-2ST
107PEPR1

Pedagogical Pre-Seminar107PEPR*

34Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-2CT

107DPMC2
Z-1-2CT
107DPMC1

Dance Partnering in Modern and Contemporary Dance107DPMC*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

6Z-3-5SS
107BDTS2

Z-3-5SS
107BDTS1

Bachelor Diploma Thesis Seminar107BDTS*

4ZK-2-2CT
107BCH2

Z-2-2CT
107BCH1

Basics of Choreography for Students of Dance
Pedagogy and Choreology

107BCH*

4ZK-2-1ST
107BOPT2

Z-2-1ST
107BOPT1

Basics of Physical Training107BOPT*

4Z-2-2CT
107VTR2

Z-2-2CT
107VTR1

Basics of Voice Training and Rhetoric107VTR*

4ZK-2-2ST
107DEFC2

Z-2-2ST
107DEFC1

Dance Education for Children107DEFC*

2Z-1-2CT
107DIM2

Z-1-2CT
107DIM1

Dance Improvisation107DIM*

4ZK-2-2ST
107DME2

Z-2-2ST
107DME1

Dance Medicine107DME*

12Z-2-2CT
107FDT6

Z-2-2CT
107FDT5

Z-2-2CT
107FDT4

Z-2-2CT
107FDT3

Z-2-2CT
107FDT2

Z-2-2CT
107FDT1

Folk Dance Training107FDT*

4ZK-2-1PT
107HTM2

Z-2-1PT
107HTM1

History and Theory of Music107HTM*

6ZK-3-1PT
107HTCB2

Z-3-1PT
107HTCB1

History od 20th Century Ballet107HTCB*

4Z-2-1PT
107HOA2

Z-2-1PT
107HOA1

History of Arts for Students of Dance107HOA*

6ZK-3-1PT
107HDBB2

Z-3-1PT
107HDBB1

History of Dance and Ballet in Bohemia107HDBB*

1Z-1-10PS
107IDW

Intensive Dance Workshop107IDW

4ZK-2-1ST
107IDP2

Z-2-1ST
107IDP1

Introduction to Dance Pedagogy107IDP*

12Z-2-2CT
107MCDT6

Z-2-2CT
107MCDT5

Z-2-2CT
107MCDT4

Z-2-2CT
107MCDT3

Z-2-2CT
107MCDT2

Z-2-2CT
107MCDT1

Modern and Contemporary Dance Training107MCDT*

6ZK-3-1PT
107MDEA2

Z-3-1PT
107MDEA1

Modern Dance in Europe and America107MDEA*

4ZK-2-1PT
107MDC2

Z-2-1PT
107MDC1

Music for Dance in 20th and 21st Centuries107MDC*

6ZK-3-1ST+1PT
107OHDB2

Z-3-1PT+1ST
107OHDB1

Overview of History of Dance and Ballet107OHDB*

4ZK-2-1PT
107PSY2

Z-2-1PT
107PSY1

Pedagogical Psychology107PSY*

16ZK-3-3ST
107SDM6

Z-3-3ST
107SDM5

ZK-3-4ST
107SDM4

Z-3-4ST
107SDM3

ZK-2-4ST
107SDM2

Z-2-4ST
107SDM1

Selective Didactics and Methodology107SDM*

12Z-2-2CT
107TCBT6

Z-2-2CT
107TCBT5

Z-2-2CT
107TCBT4

Z-2-2CT
107TCBT3

Z-2-2CT
107TCBT2

Z-2-2CT
107TCBT1

Training of Classical Ballet Technique107TCBT*

Studijní plán pokračuje na další straně… 55

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Modern and Contemporary Dance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
133Minimální počet kreditů

167Počet předepsaných kreditů celkem

13Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTBachelor Diploma Thesis Seminar 1 (107BDTS1)
Bakalářskou pracíZTBachelor Diploma Thesis Seminar 2 (107BDTS2)

Didactics and Methodology of Modern and
Contemporary Dance (S107DMMCBAAJ)

PZDance Education for Children 1 (107DEFC1)
PZDance Education for Children 2 (107DEFC2)
PZDidactics and Methodology for Modern and Contemporary Dance 1 (107EDMD1)
PZDidactics and Methodology for Modern and Contemporary Dance 2 (107EDMD2)
PZDidactics and Methodology for Modern and Contemporary Dance 3 (107EDMD3)
PZDidactics and Methodology for Modern and Contemporary Dance 4 (107EDMD4)
PZDidactics and Methodology for Modern and Contemporary Dance 5 (107EDMD5)
PZDidactics and Methodology for Modern and Contemporary Dance 6 (107EDMD6)
PZPedagogical Pre-Seminar 1 (107PEPR1)
PZPedagogical Pre-Seminar 2 (107PEPR2)
PZPedagogical Seminar for Modern and Contemporary Dance 1 (107EPSM1)
PZPedagogical Seminar for Modern and Contemporary Dance 2 (107EPSM2)
PZPedagogical Seminar for Modern and Contemporary Dance 3 (107EPSM3)
PZPedagogical Seminar for Modern and Contemporary Dance 4 (107EPSM4)

Pedagogical Psychology (S107PPSY)

PZIntroduction to Dance Pedagogy 1 (107IDP1)
PZIntroduction to Dance Pedagogy 2 (107IDP2)
ZTPedagogical Psychology 1 (107PSY1)
ZTPedagogical Psychology 2 (107PSY2)

History of Dance and Ballet (S107HDBAJ)

ZTHistory od 20th Century Ballet 1 (107HTCB1)
ZTHistory od 20th Century Ballet 2 (107HTCB2)
ZTHistory of Dance and Ballet in Bohemia 1 (107HDBB1)
ZTHistory of Dance and Ballet in Bohemia 2 (107HDBB2)
ZTModern Dance in Europe and America 1 (107MDEA1)
ZTModern Dance in Europe and America 2 (107MDEA2)
ZTOverview of History of Dance and Ballet 1 (107OHDB1)
ZTOverview of History of Dance and Ballet 2 (107OHDB2)

56

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Modern and Contemporary Dance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107EDMD22ST3Z107EDMD1Didactics and Methodology for Modern and

Contemporary Dance
2ST2ZK107PEPR22ST2Z107PEPR1Pedagogical Pre-Seminar

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1ST2ZK107BOPT21ST2Z107BOPT1Basics of Physical Training
2CT2Z107VTR22CT2Z107VTR1Basics of Voice Training and Rhetoric
2ST2ZK107DME22ST2Z107DME1Dance Medicine
2CT2Z107FDT22CT2Z107FDT1Folk Dance Training
1PT2Z107HOA21PT2Z107HOA1History of Arts for Students of Dance
10PS1Z107IDWIntensive Dance Workshop
1ST2ZK107IDP21ST2Z107IDP1Introduction to Dance Pedagogy
2CT2Z107MCDT22CT2Z107MCDT1Modern and Contemporary Dance Training

1ST+1PT3ZK107OHDB21PT+1ST3Z107OHDB1Overview of History of Dance and Ballet
4ST2ZK107SDM24ST2Z107SDM1Selective Didactics and Methodology
2CT2Z107TCBT22CT2Z107TCBT1Training of Classical Ballet Technique

2524Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

57

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Modern and Contemporary Dance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107EDMD44ST4Z107EDMD3Didactics and Methodology for Modern and

Contemporary Dance
1ST2Z107EPSM21ST2Z107EPSM1Pedagogical Seminar for Modern and Contemporary

Dance
66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST2ZK107DEFC22ST2Z107DEFC1Dance Education for Children
2CT1Z107DIM22CT1Z107DIM1Dance Improvisation
2CT2Z107FDT42CT2Z107FDT3Folk Dance Training
1PT2ZK107HTM21PT2Z107HTM1History and Theory of Music
1PT3ZK107HTCB21PT3Z107HTCB1History od 20th Century Ballet
1PT3ZK107HDBB21PT3Z107HDBB1History of Dance and Ballet in Bohemia
2CT2Z107MCDT42CT2Z107MCDT3Modern and Contemporary Dance Training
4ST3ZK107SDM44ST3Z107SDM3Selective Didactics and Methodology
2CT2Z107TCBT42CT2Z107TCBT3Training of Classical Ballet Technique

2020Minimální počet kreditů za semestr

2626Počet předepsaných kreditů celkem

44Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

58

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Modern and Contemporary Dance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107EDMD64ST4Z107EDMD5Didactics and Methodology for Modern and

Contemporary Dance
1ST2Z107EPSM41ST2Z107EPSM3Pedagogical Seminar for Modern and Contemporary

Dance
66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT1Z107DPMC22CT1Z107DPMC1Dance Partnering in Modern and Contemporary Dance
5SS3Z107BDTS25SS3Z107BDTS1Bachelor Diploma Thesis Seminar
2CT2ZK107BCH22CT2Z107BCH1Basics of Choreography for Students of Dance

Pedagogy and Choreology
2CT2Z107FDT62CT2Z107FDT5Folk Dance Training
2CT2Z107MCDT62CT2Z107MCDT5Modern and Contemporary Dance Training
1PT3ZK107MDEA21PT3Z107MDEA1Modern Dance in Europe and America
1PT2ZK107MDC21PT2Z107MDC1Music for Dance in 20th and 21st Centuries
1PT2ZK107PSY21PT2Z107PSY1Pedagogical Psychology
3ST3ZK107SDM63ST3Z107SDM5Selective Didactics and Methodology
2CT2Z107TCBT62CT2Z107TCBT5Training of Classical Ballet Technique

2222Minimální počet kreditů za semestr

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

59

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Modern and Contemporary Dance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
22ZK-4-4ST

107EDMF6
Z-4-4ST
107EDMF5

ZK-4-4ST
107EDMF4

Z-4-4ST
107EDMF3

ZK-3-2ST
107EDMF2

Z-3-2ST
107EDMF1

Didactics and Methodology for Folk Dance107EDMF*

8Z-2-1ST
107EPSF4

Z-2-1ST
107EPSF3

Z-2-1ST
107EPSF2

Z-2-1ST
107EPSF1

Pedagogical Seminar for Folk Dance107EPSF*

4ZK-2-2ST
107PEPR2

Z-2-2ST
107PEPR1

Pedagogical Pre-Seminar107PEPR*

34Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-2CT

107DPFD2
Z-1-2CT
107DPFD1

Dance Partnering in Folk Dance107DPFD*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

6Z-3-5SS
107BDTS2

Z-3-5SS
107BDTS1

Bachelor Diploma Thesis Seminar107BDTS*

4ZK-2-2CT
107BCH2

Z-2-2CT
107BCH1

Basics of Choreography for Students of Dance
Pedagogy and Choreology

107BCH*

4ZK-2-1ST
107BOPT2

Z-2-1ST
107BOPT1

Basics of Physical Training107BOPT*

4Z-2-2CT
107VTR2

Z-2-2CT
107VTR1

Basics of Voice Training and Rhetoric107VTR*

4ZK-2-2ST
107DEFC2

Z-2-2ST
107DEFC1

Dance Education for Children107DEFC*

2Z-1-2CT
107DIM2

Z-1-2CT
107DIM1

Dance Improvisation107DIM*

4ZK-2-2ST
107DME2

Z-2-2ST
107DME1

Dance Medicine107DME*

12Z-2-2CT
107FDT6

Z-2-2CT
107FDT5

Z-2-2CT
107FDT4

Z-2-2CT
107FDT3

Z-2-2CT
107FDT2

Z-2-2CT
107FDT1

Folk Dance Training107FDT*

4ZK-2-1PT
107HTM2

Z-2-1PT
107HTM1

History and Theory of Music107HTM*

6ZK-3-1PT
107HTCB2

Z-3-1PT
107HTCB1

History od 20th Century Ballet107HTCB*

4Z-2-1PT
107HOA2

Z-2-1PT
107HOA1

History of Arts for Students of Dance107HOA*

6ZK-3-1PT
107HDBB2

Z-3-1PT
107HDBB1

History of Dance and Ballet in Bohemia107HDBB*

1Z-1-10PS
107IDW

Intensive Dance Workshop107IDW

4ZK-2-1ST
107IDP2

Z-2-1ST
107IDP1

Introduction to Dance Pedagogy107IDP*

12Z-2-2CT
107MCDT6

Z-2-2CT
107MCDT5

Z-2-2CT
107MCDT4

Z-2-2CT
107MCDT3

Z-2-2CT
107MCDT2

Z-2-2CT
107MCDT1

Modern and Contemporary Dance Training107MCDT*

6ZK-3-1PT
107MDEA2

Z-3-1PT
107MDEA1

Modern Dance in Europe and America107MDEA*

4ZK-2-1PT
107MDC2

Z-2-1PT
107MDC1

Music for Dance in 20th and 21st Centuries107MDC*

6ZK-3-1ST+1PT
107OHDB2

Z-3-1PT+1ST
107OHDB1

Overview of History of Dance and Ballet107OHDB*

4ZK-2-1PT
107PSY2

Z-2-1PT
107PSY1

Pedagogical Psychology107PSY*

16ZK-3-3ST
107SDM6

Z-3-3ST
107SDM5

ZK-3-4ST
107SDM4

Z-3-4ST
107SDM3

ZK-2-4ST
107SDM2

Z-2-4ST
107SDM1

Selective Didactics and Methodology107SDM*

12Z-2-2CT
107TCBT6

Z-2-2CT
107TCBT5

Z-2-2CT
107TCBT4

Z-2-2CT
107TCBT3

Z-2-2CT
107TCBT2

Z-2-2CT
107TCBT1

Training of Classical Ballet Technique107TCBT*

60

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Folk Dance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
133Minimální počet kreditů

167Počet předepsaných kreditů celkem

13Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTBachelor Diploma Thesis Seminar 1 (107BDTS1)
Bakalářskou pracíZTBachelor Diploma Thesis Seminar 2 (107BDTS2)

Pedagogical Psychology (S107PPSY)

PZIntroduction to Dance Pedagogy 1 (107IDP1)
PZIntroduction to Dance Pedagogy 2 (107IDP2)
ZTPedagogical Psychology 1 (107PSY1)
ZTPedagogical Psychology 2 (107PSY2)

History of Dance and Ballet (S107HDBAJ)

ZTHistory od 20th Century Ballet 1 (107HTCB1)
ZTHistory od 20th Century Ballet 2 (107HTCB2)
ZTHistory of Dance and Ballet in Bohemia 1 (107HDBB1)
ZTHistory of Dance and Ballet in Bohemia 2 (107HDBB2)
ZTModern Dance in Europe and America 1 (107MDEA1)
ZTModern Dance in Europe and America 2 (107MDEA2)
ZTOverview of History of Dance and Ballet 1 (107OHDB1)
ZTOverview of History of Dance and Ballet 2 (107OHDB2)

Didactics and Methodology of Folk Dance
(S107DMFDBAAJ)

PZDance Education for Children 1 (107DEFC1)
PZDance Education for Children 2 (107DEFC2)
PZDidactics and Methodology for Folk Dance 1 (107EDMF1)
PZDidactics and Methodology for Folk Dance 2 (107EDMF2)
PZDidactics and Methodology for Folk Dance 3 (107EDMF3)
PZDidactics and Methodology for Folk Dance 4 (107EDMF4)
PZDidactics and Methodology for Folk Dance 5 (107EDMF5)
PZDidactics and Methodology for Folk Dance 6 (107EDMF6)
PZPedagogical Pre-Seminar 1 (107PEPR1)
PZPedagogical Pre-Seminar 2 (107PEPR2)
PZPedagogical Seminar for Folk Dance 1 (107EPSF1)
PZPedagogical Seminar for Folk Dance 2 (107EPSF2)
PZPedagogical Seminar for Folk Dance 3 (107EPSF3)
PZPedagogical Seminar for Folk Dance 4 (107EPSF4)

61

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Folk Dance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107EDMF22ST3Z107EDMF1Didactics and Methodology for Folk Dance
2ST2ZK107PEPR22ST2Z107PEPR1Pedagogical Pre-Seminar

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1ST2ZK107BOPT21ST2Z107BOPT1Basics of Physical Training
2CT2Z107VTR22CT2Z107VTR1Basics of Voice Training and Rhetoric
2ST2ZK107DME22ST2Z107DME1Dance Medicine
2CT2Z107FDT22CT2Z107FDT1Folk Dance Training
1PT2Z107HOA21PT2Z107HOA1History of Arts for Students of Dance
10PS1Z107IDWIntensive Dance Workshop
1ST2ZK107IDP21ST2Z107IDP1Introduction to Dance Pedagogy
2CT2Z107MCDT22CT2Z107MCDT1Modern and Contemporary Dance Training

1ST+1PT3ZK107OHDB21PT+1ST3Z107OHDB1Overview of History of Dance and Ballet
4ST2ZK107SDM24ST2Z107SDM1Selective Didactics and Methodology
2CT2Z107TCBT22CT2Z107TCBT1Training of Classical Ballet Technique

2524Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

62

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Folk Dance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107EDMF44ST4Z107EDMF3Didactics and Methodology for Folk Dance
1ST2Z107EPSF21ST2Z107EPSF1Pedagogical Seminar for Folk Dance

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST2ZK107DEFC22ST2Z107DEFC1Dance Education for Children
2CT1Z107DIM22CT1Z107DIM1Dance Improvisation
2CT2Z107FDT42CT2Z107FDT3Folk Dance Training
1PT2ZK107HTM21PT2Z107HTM1History and Theory of Music
1PT3ZK107HTCB21PT3Z107HTCB1History od 20th Century Ballet
1PT3ZK107HDBB21PT3Z107HDBB1History of Dance and Ballet in Bohemia
2CT2Z107MCDT42CT2Z107MCDT3Modern and Contemporary Dance Training
4ST3ZK107SDM44ST3Z107SDM3Selective Didactics and Methodology
2CT2Z107TCBT42CT2Z107TCBT3Training of Classical Ballet Technique

2020Minimální počet kreditů za semestr

2626Počet předepsaných kreditů celkem

44Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

63

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Folk Dance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107EDMF64ST4Z107EDMF5Didactics and Methodology for Folk Dance
1ST2Z107EPSF41ST2Z107EPSF3Pedagogical Seminar for Folk Dance

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT1Z107DPFD22CT1Z107DPFD1Dance Partnering in Folk Dance
5SS3Z107BDTS25SS3Z107BDTS1Bachelor Diploma Thesis Seminar
2CT2ZK107BCH22CT2Z107BCH1Basics of Choreography for Students of Dance

Pedagogy and Choreology
2CT2Z107FDT62CT2Z107FDT5Folk Dance Training
2CT2Z107MCDT62CT2Z107MCDT5Modern and Contemporary Dance Training
1PT3ZK107MDEA21PT3Z107MDEA1Modern Dance in Europe and America
1PT2ZK107MDC21PT2Z107MDC1Music for Dance in 20th and 21st Centuries
1PT2ZK107PSY21PT2Z107PSY1Pedagogical Psychology
3ST3ZK107SDM63ST3Z107SDM5Selective Didactics and Methodology
2CT2Z107TCBT62CT2Z107TCBT5Training of Classical Ballet Technique

2222Minimální počet kreditů za semestr

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

64

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Folk Dance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
12ZK-3-2ST

107EDMC0
Z-3-2ST
107EDMC9

ZK-3-2ST
107EDMC8

Z-3-2ST
107EDMC7

Didactics and Methodology of Classical Ballet Technique107EDMC*

12Z-3-2ST
107EPSC8

Z-3-2ST
107EPSC7

Z-3-2ST
107EPSC6

Z-3-2ST
107EPSC5

Pedagogical Seminar of Classical Ballet Technique107EPSC*

24Minimální počet kreditů

Povinné předměty
4ZK-2-2ST

107EDDE2
Z-2-2ST
107EDDE1

Didactics of Dance Education107EDDE*

14Z-5-6SS
107EMDS4

Z-5-6SS
107EMDS3

Z-2-6SS
107EMDS2

Z-2-6SS
107EMDS1

Master Diploma Thesis Seminar107EMDS*

18Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
8Z-2-2CT

107ERC4
Z-2-2CT
107ERC3

Z-2-2CT
107ERC2

Z-2-2CT
107ERC1

Repertory of Classical Ballet Technique107ERC*

8Z-2-2CT
107ECDT0

Z-2-2CT
107ECDT9

Z-2-2CT
107ECDT8

Z-2-2CT
107ECDT7

Training of Classical Ballet Technique107ECDT*

6ZK-3-2ST
702HAOU4

ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4ZK-2-1ST
107EBDA2

Z-2-1ST
107EBDA1

Basics of Dance Aesthetics107EBDA*

6ZK-3-1PT
107EDA2

Z-3-1PT
107EDA1

Dance in Europe after 1945107EDA*

4ZK-2-1ST
107EKIN2

Z-2-1ST
107EKIN1

Kinesiology107EKIN*

6ZK-3-1PT
107EOM2

Z-3-1PT
107EOM1

Organisation and Management in Dance Education107EOM*

6ZK-3-1PT
107EPE2

Z-3-1PT
107EPE1

Pedagogy107EPE*

48Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional training 7, for

1st semester
107DPPVPA7

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional training 8, for
2nd semester

107DPPVPA8

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional training 9, for
3rd semester

107DPPVPA9

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. A - optional training 10,
for 4th semester

107DPPVPA10

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Elective subjects for Dance Pedagogy (MA)107DPMAVV
0Minimální počet kreditů

98Počet předepsaných kreditů celkem

22Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Studijní plán pokračuje na další straně… 65

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Classical Ballet Technique Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 1 (107EMDS1)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 2 (107EMDS2)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 3 (107EMDS3)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 4 (107EMDS4)

Didactics and Methodology of Classical Ballet
Technique (S107DMCDMAAJ)

ZTDance in Europe after 1945 1 (107EDA1)
ZTDance in Europe after 1945 2 (107EDA2)
PZDidactics and Methodology of Classical Ballet Technique 10 (107EDMC0)
PZDidactics and Methodology of Classical Ballet Technique 7 (107EDMC7)
PZDidactics and Methodology of Classical Ballet Technique 8 (107EDMC8)
PZDidactics and Methodology of Classical Ballet Technique 9 (107EDMC9)
PZDidactics of Dance Education 1 (107EDDE1)
PZDidactics of Dance Education 2 (107EDDE2)
PZPedagogical Seminar of Classical Ballet Technique 5 (107EPSC5)
PZPedagogical Seminar of Classical Ballet Technique 6 (107EPSC6)
PZPedagogical Seminar of Classical Ballet Technique 7 (107EPSC7)
PZPedagogical Seminar of Classical Ballet Technique 8 (107EPSC8)

Pedagogy (S107PEDAJ)
ZTPedagogy 1 (107EPE1)
ZTPedagogy 2 (107EPE2)

66

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Classical Ballet Technique Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107EDMC82ST3Z107EDMC7Didactics and Methodology of Classical Ballet

Technique
2ST3Z107EPSC62ST3Z107EPSC5Pedagogical Seminar of Classical Ballet Technique

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2ST2ZK107EDDE22ST2Z107EDDE1Didactics of Dance Education
6SS2Z107EMDS26SS2Z107EMDS1Master Diploma Thesis Seminar

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107ERC22CT2Z107ERC1Repertory of Classical Ballet Technique
2CT2Z107ECDT82CT2Z107ECDT7Training of Classical Ballet Technique
2ST3ZK702HAOU42ST3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely

Klára BICANOVÁ, Jana MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa
ŠKODOVÁ

1PT3ZK107EDA21PT3Z107EDA1Dance in Europe after 1945
1ST2ZK107EKIN21ST2Z107EKIN1Kinesiology
1PT3ZK107EPE21PT3Z107EPE1Pedagogy

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional

training 7, for 1st semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional

training 8, for 2nd semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional

training 9, for 3rd semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. A - optional

training 10, for 4th semester
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Elective subjects for Dance Pedagogy (MA)

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

67

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Classical Ballet Technique Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107EDMC02ST3Z107EDMC9Didactics and Methodology of Classical Ballet

Technique
2ST3Z107EPSC82ST3Z107EPSC7Pedagogical Seminar of Classical Ballet Technique

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
6SS5Z107EMDS46SS5Z107EMDS3Master Diploma Thesis Seminar

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107ERC42CT2Z107ERC3Repertory of Classical Ballet Technique
2CT2Z107ECDT02CT2Z107ECDT9Training of Classical Ballet Technique
1ST2ZK107EBDA21ST2Z107EBDA1Basics of Dance Aesthetics
1PT3ZK107EOM21PT3Z107EOM1Organisation and Management in Dance Education

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional

training 7, for 1st semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional

training 8, for 2nd semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional

training 9, for 3rd semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. A - optional

training 10, for 4th semester
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Elective subjects for Dance Pedagogy (MA)

00Minimální počet kreditů za semestr

2020Počet předepsaných kreditů celkem

1010Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

68

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Classical Ballet Technique Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Dance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional training 7, for 1st semester 107DPPVPA7
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZFolk Dance Training 7107EFDT7
2CT2ZModern and Contemporary Dance Training 7107EMCD7

Dance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional training 8, for 2nd semester 107DPPVPA8
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZFolk Dance Training 8107EFDT8
2CT2ZModern and Contemporary Dance Training 8107EMCD8

Dance Pedagogy (MA) - PV B for spec. A - optional training 9, for 3rd semester 107DPPVPA9
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZFolk Dance Training 9107EFDT9
2CT2ZModern and Contemporary Dance Training 9107EMCD9

Dance Pedagogy (MA) - PV B for speci. A - optional training 10, for 4th semester 107DPPVPA10
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZFolk Dance Training 10107EFDT0
2CT2ZModern and Contemporary Dance Training 10107EMCD0

69

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
12ZK-3-2ST

107EDMD0
Z-3-2ST
107EDMD9

ZK-3-2ST
107EDMD8

Z-3-2ST
107EDMD7

Didactics andMethodology for Modern and Contemporary Dance107EDMD*

12Z-3-2ST
107EPSM8

Z-3-2ST
107EPSM7

Z-3-2ST
107EPSM6

Z-3-2ST
107EPSM5

Pedagogical Seminar for Modern and Contemporary Dance107EPSM*

24Minimální počet kreditů

Povinné předměty
4ZK-2-2ST

107EDDE2
Z-2-2ST
107EDDE1

Didactics of Dance Education107EDDE*

14Z-5-6SS
107EMDS4

Z-5-6SS
107EMDS3

Z-2-6SS
107EMDS2

Z-2-6SS
107EMDS1

Master Diploma Thesis Seminar107EMDS*

18Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
8Z-2-2CT

107EMDP4
Z-2-2CT
107EMDP3

Z-2-2CT
107EMDP2

Z-2-2CT
107EMDP1

Modern and Contemporary Dance Practice107EMDP*

8Z-2-2CT
107EMCD0

Z-2-2CT
107EMCD9

Z-2-2CT
107EMCD8

Z-2-2CT
107EMCD7

Modern and Contemporary Dance Training107EMCD*

6ZK-3-2ST
702HAOU4

ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4ZK-2-1ST
107EBDA2

Z-2-1ST
107EBDA1

Basics of Dance Aesthetics107EBDA*

6ZK-3-1PT
107EDA2

Z-3-1PT
107EDA1

Dance in Europe after 1945107EDA*

4ZK-2-1ST
107EKIN2

Z-2-1ST
107EKIN1

Kinesiology107EKIN*

6ZK-3-1PT
107EOM2

Z-3-1PT
107EOM1

Organisation and Management in Dance Education107EOM*

6ZK-3-1PT
107EPE2

Z-3-1PT
107EPE1

Pedagogy107EPE*

48Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional training 10

for 4th semester
107DPPVPB10

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional training 7 for
1st semester

107DPPVPB7

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional training 8 for
2nd semester

107DPPVPB8

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional training 9 for
3rd semester

107DPPVPB9

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Elective subjects for Dance Pedagogy (MA)107DPMAVV
0Pohybová a relaxační výchova - výběr②703PRV
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Minimální počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

70

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Modern and Contemporary Dance Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

98Počet předepsaných kreditů celkem

22Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 1 (107EMDS1)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 2 (107EMDS2)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 3 (107EMDS3)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 4 (107EMDS4)

Didactics and Methodology for Modern and
Contemporary Dance (S107DMMCDMAAJ)

ZTDance in Europe after 1945 1 (107EDA1)
ZTDance in Europe after 1945 2 (107EDA2)
PZDidactics and Methodology for Modern and Contemporary Dance 10 (107EDMD0)
PZDidactics and Methodology for Modern and Contemporary Dance 7 (107EDMD7)
PZDidactics and Methodology for Modern and Contemporary Dance 8 (107EDMD8)
PZDidactics and Methodology for Modern and Contemporary Dance 9 (107EDMD9)
PZDidactics of Dance Education 1 (107EDDE1)
PZDidactics of Dance Education 2 (107EDDE2)
PZPedagogical Seminar for Modern and Contemporary Dance 5 (107EPSM5)
PZPedagogical Seminar for Modern and Contemporary Dance 6 (107EPSM6)
PZPedagogical Seminar for Modern and Contemporary Dance 7 (107EPSM7)
PZPedagogical Seminar for Modern and Contemporary Dance 8 (107EPSM8)

Pedagogy (S107PEDAJ)
ZTPedagogy 1 (107EPE1)
ZTPedagogy 2 (107EPE2)

71

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Modern and Contemporary Dance Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107EDMD82ST3Z107EDMD7Didactics and Methodology for Modern and

Contemporary Dance
2ST3Z107EPSM62ST3Z107EPSM5Pedagogical Seminar for Modern and Contemporary

Dance
66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2ST2ZK107EDDE22ST2Z107EDDE1Didactics of Dance Education
6SS2Z107EMDS26SS2Z107EMDS1Master Diploma Thesis Seminar

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107EMDP22CT2Z107EMDP1Modern and Contemporary Dance Practice
2CT2Z107EMCD82CT2Z107EMCD7Modern and Contemporary Dance Training
2ST3ZK702HAOU42ST3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely

Klára BICANOVÁ, Jana MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa
ŠKODOVÁ

1PT3ZK107EDA21PT3Z107EDA1Dance in Europe after 1945
1ST2ZK107EKIN21ST2Z107EKIN1Kinesiology
1PT3ZK107EPE21PT3Z107EPE1Pedagogy

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional

training 10 for 4th semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional

training 7 for 1st semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional

training 8 for 2nd semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional

training 9 for 3rd semester
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Cizí jazyk - výběr①
Elective subjects for Dance Pedagogy (MA)

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

72

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Modern and Contemporary Dance Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107EDMD02ST3Z107EDMD9Didactics and Methodology for Modern and

Contemporary Dance
2ST3Z107EPSM82ST3Z107EPSM7Pedagogical Seminar for Modern and Contemporary

Dance
66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
6SS5Z107EMDS46SS5Z107EMDS3Master Diploma Thesis Seminar

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107EMDP42CT2Z107EMDP3Modern and Contemporary Dance Practice
2CT2Z107EMCD02CT2Z107EMCD9Modern and Contemporary Dance Training
1ST2ZK107EBDA21ST2Z107EBDA1Basics of Dance Aesthetics
1PT3ZK107EOM21PT3Z107EOM1Organisation and Management in Dance Education

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional

training 10 for 4th semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional

training 7 for 1st semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional

training 8 for 2nd semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional

training 9 for 3rd semester
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Cizí jazyk - výběr①
Elective subjects for Dance Pedagogy (MA)

00Minimální počet kreditů za semestr

2020Počet předepsaných kreditů celkem

1010Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

73

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Modern and Contemporary Dance Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Dance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional training 10 for 4th semester 107DPPVPB10
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZFolk Dance Training 10107EFDT0
2CT2ZTraining of Classical Ballet Technique 10107ECDT0

Dance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional training 7 for 1st semester 107DPPVPB7
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZFolk Dance Training 7107EFDT7
2CT2ZTraining of Classical Ballet Technique 7107ECDT7

Dance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional training 8 for 2nd semester 107DPPVPB8
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZFolk Dance Training 8107EFDT8
2CT2ZTraining of Classical Ballet Technique 8107ECDT8

Dance Pedagogy (MA) - PV B for speci. B - optional training 9 for 3rd semester 107DPPVPB9
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZFolk Dance Training 9107EFDT9
2CT2ZTraining of Classical Ballet Technique 9107ECDT9

74

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
12ZK-3-2ST

107EDMF0
Z-3-2ST
107EDMF9

ZK-3-2ST
107EDMF8

Z-3-2ST
107EDMF7

Didactics and Methodology for Folk Dance107EDMF*

12Z-3-2ST
107EPSF8

Z-3-2ST
107EPSF7

Z-3-2ST
107EPSF6

Z-3-2ST
107EPSF5

Pedagogical Seminar for Folk Dance107EPSF*

24Minimální počet kreditů

Povinné předměty
4ZK-2-2ST

107EDDE2
Z-2-2ST
107EDDE1

Didactics of Dance Education107EDDE*

14Z-5-6SS
107EMDS4

Z-5-6SS
107EMDS3

Z-2-6SS
107EMDS2

Z-2-6SS
107EMDS1

Master Diploma Thesis Seminar107EMDS*

18Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
8Z-2-2CT

107EFDP4
Z-2-2CT
107EFDP3

Z-2-2CT
107EFDP2

Z-2-2CT
107EFDP1

Folk Dance Practice107EFDP*

8Z-2-2CT
107EFDT0

Z-2-2CT
107EFDT9

Z-2-2CT
107EFDT8

Z-2-2CT
107EFDT7

Folk Dance Training107EFDT*

6ZK-3-2ST
702HAOU4

ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4ZK-2-1ST
107EBDA2

Z-2-1ST
107EBDA1

Basics of Dance Aesthetics107EBDA*

6ZK-3-1PT
107EDA2

Z-3-1PT
107EDA1

Dance in Europe after 1945107EDA*

4ZK-2-1ST
107EKIN2

Z-2-1ST
107EKIN1

Kinesiology107EKIN*

6ZK-3-1PT
107EOM2

Z-3-1PT
107EOM1

Organisation and Management in Dance Education107EOM*

6ZK-3-1PT
107EPE2

Z-3-1PT
107EPE1

Pedagogy107EPE*

48Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional training 10

for 4th semester
107DPPVPC10

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional training 7 for
1st semester

107DPPVPC7

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional training 8 for
2nd semester

107DPPVPC8

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional training 9 for
3rd semester

107DPPVPC9

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Elective subjects for Dance Pedagogy (MA)107DPMAVV
0Minimální počet kreditů

98Počet předepsaných kreditů celkem

22Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Studijní plán pokračuje na další straně… 75

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Folk Dance Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 1 (107EMDS1)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 2 (107EMDS2)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 3 (107EMDS3)
Diplomovou pracíZTMaster Diploma Thesis Seminar 4 (107EMDS4)

Didactics and Methodology for Folk Dance
(S107DMFLMAAJ)

ZTDance in Europe after 1945 1 (107EDA1)
ZTDance in Europe after 1945 2 (107EDA2)
PZDidactics and Methodology for Folk Dance 10 (107EDMF0)
PZDidactics and Methodology for Folk Dance 7 (107EDMF7)
PZDidactics and Methodology for Folk Dance 8 (107EDMF8)
PZDidactics and Methodology for Folk Dance 9 (107EDMF9)
PZDidactics of Dance Education 1 (107EDDE1)
PZDidactics of Dance Education 2 (107EDDE2)
PZPedagogical Seminar for Folk Dance 5 (107EPSF5)
PZPedagogical Seminar for Folk Dance 6 (107EPSF6)
PZPedagogical Seminar for Folk Dance 7 (107EPSF7)
PZPedagogical Seminar for Folk Dance 8 (107EPSF8)

Pedagogy (S107PEDAJ)
ZTPedagogy 1 (107EPE1)
ZTPedagogy 2 (107EPE2)

76

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Folk Dance Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107EDMF82ST3Z107EDMF7Didactics and Methodology for Folk Dance
2ST3Z107EPSF62ST3Z107EPSF5Pedagogical Seminar for Folk Dance

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2ST2ZK107EDDE22ST2Z107EDDE1Didactics of Dance Education
6SS2Z107EMDS26SS2Z107EMDS1Master Diploma Thesis Seminar

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107EFDP22CT2Z107EFDP1Folk Dance Practice
2CT2Z107EFDT82CT2Z107EFDT7Folk Dance Training
2ST3ZK702HAOU42ST3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely

Klára BICANOVÁ, Jana MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa
ŠKODOVÁ

1PT3ZK107EDA21PT3Z107EDA1Dance in Europe after 1945
1ST2ZK107EKIN21ST2Z107EKIN1Kinesiology
1PT3ZK107EPE21PT3Z107EPE1Pedagogy

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional

training 10 for 4th semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional

training 7 for 1st semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional

training 8 for 2nd semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional

training 9 for 3rd semester
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Elective subjects for Dance Pedagogy (MA)

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

77

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Folk Dance Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107EDMF02ST3Z107EDMF9Didactics and Methodology for Folk Dance
2ST3Z107EPSF82ST3Z107EPSF7Pedagogical Seminar for Folk Dance

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
6SS5Z107EMDS46SS5Z107EMDS3Master Diploma Thesis Seminar

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107EFDP42CT2Z107EFDP3Folk Dance Practice
2CT2Z107EFDT02CT2Z107EFDT9Folk Dance Training
1ST2ZK107EBDA21ST2Z107EBDA1Basics of Dance Aesthetics
1PT3ZK107EOM21PT3Z107EOM1Organisation and Management in Dance Education

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional

training 10 for 4th semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional

training 7 for 1st semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional

training 8 for 2nd semester
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityDance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional

training 9 for 3rd semester
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Elective subjects for Dance Pedagogy (MA)

00Minimální počet kreditů za semestr

2020Počet předepsaných kreditů celkem

1010Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

78

Studijní program: Dance Pedagogy Katedra tance
Specializace: Methods of Folk Dance Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Dance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional training 10 for 4th semester 107DPPVPC10
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZModern and Contemporary Dance Training 10107EMCD0
2CT2ZTraining of Classical Ballet Technique 10107ECDT0

Dance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional training 7 for 1st semester 107DPPVPC7
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZModern and Contemporary Dance Training 7107EMCD7
2CT2ZTraining of Classical Ballet Technique 7107ECDT7

Dance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional training 8 for 2nd semester 107DPPVPC8
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZModern and Contemporary Dance Training 8107EMCD8
2CT2ZTraining of Classical Ballet Technique 8107ECDT8

Dance Pedagogy (MA) - PV B for speci. C - optional training 9 for 3rd semester 107DPPVPC9
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZModern and Contemporary Dance Training 9107EMCD9
2CT2ZTraining of Classical Ballet Technique 9107ECDT9

79

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
8ZK-4-28SS

107KKT2
Z-4-20SS
107KKT1

Klasický tanec107KKT*

16ZK-4-28SS
107KMKT4

Z-4-20SS
107KMKT3

ZK-4-28SS
107KMKT2

Z-4-20SS
107KMKT1

Didaktika a metodika KT107KMKT*

16Z-4-14SS
107KSKT4

Z-4-10SS
107KSKT3

Z-4-14SS
107KSKT2

Z-4-10SS
107KSKT1

Pedagogický seminář KT107KSKT*

8ZK-4-14SS
107KUTP2

Z-4-10SS
107KUTP1

Úvod do taneční pedagogiky107KUTP*

8ZK-4-14SS
107KPPR2

Z-4-10SS
107KPPR1

Pedagogický proseminář107KPPR*

8ZK-4-10PS
107KPDT2

Z-4-10PS
107KPDT1

Přehled dějin tance a baletu107KPDT*

6ZK-3-10PS
107KPP2

Z-3-10PS
107KPP1

Pedagogická psychologie107KPP*

8ZK-4-10PS
107KDBC2

Z-4-10PS
107KDBC1

Dějiny tance a baletu v Čechách107KDBC*

3ZK-3-10PS
107KDXX

Dějiny baletu 20. století107KDXX

3ZK-3-10PS
107KMTS

Moderní taneční směry107KMTS

6Z-3-10CS
107KTVD2

Z-3-10CS
107KTVD1

Taneční výchova dětí107KTVD*

20Z-10-5SS
107KPBP2

Z-10-5SS
107KPBP1

Příprava bakalářské práce107KPBP*

6ZK-3-10PS
107KTPR2

Z-3-10PS
107KTPR1

Tanec po roce 1945107KTPR*

116Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
4Z-2-10CS

107KPKT2
Z-2-10CS
107KPKT1

Tanec s partnerem KT107KPKT*

4ZK-2-10PS
107KDTH2

Z-2-10PS
107KDTH1

Dějiny a teorie hudby107KDTH*

4Z-2-10CS
107KKIN2

Z-2-10CS
107KKIN1

Kineziologie107KKIN*

4Z-2-10CS
107KHVR2

Z-2-10CS
107KHVR1

Základy hlasové výchovy a rétoriky107KHVR*

4Z-2-14SS
107KZPP2

Z-2-10SS
107KZPP1

Základy pohybové průpravy107KZPP*

4ZK-2-10PS
107KHXX2

Z-2-10PS
107KHXX1

Hudba pro tanec 20. a 21. století107KHXX*

2Z-2-10PS
107KDUT

Dějiny umění pro taneční obory107KDUT

2Z-2-10PS
107KZTE

Základy taneční estetiky107KZTE

4Z-2-14CS
107KTI2

Z-2-10CS
107KTI1

Taneční improvizace107KTI*

4ZK-2-10CS
107KTM2

Z-2-10CS
107KTM1

Taneční medicína107KTM*

4ZK-2-14CS
107KZCH2

Z-2-10CS
107KZCH1

Základy choreografie pro pedagogiku107KZCH*

4Z-2-10PS
107KTPD2

Z-2-10PS
107KTPD1

Základy taneční produkce a dramaturgie107KTPD*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

80

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
50Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU①100MODHAMU
0Pedagogika tance (Bc. - kombi) - volitelné107KPTV
0Minimální počet kreditů

166Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTPříprava bakalářské práce 1 (107KPBP1)
Bakalářskou pracíZTPříprava bakalářské práce 2 (107KPBP2)

Dějiny tance a baletu (S107KDTB)

ZTDějiny baletu 20. století (107KDXX)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 1 (107KDBC1)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 2 (107KDBC2)
ZTModerní taneční směry (107KMTS)
ZTPřehled dějin tance a baletu 1 (107KPDT1)
ZTPřehled dějin tance a baletu 2 (107KPDT2)
ZTTanec po roce 1945 1 (107KTPR1)
ZTTanec po roce 1945 2 (107KTPR2)

Pedagogická psychologie (S107KPP)

ZTPedagogická psychologie 1 (107KPP1)
ZTPedagogická psychologie 2 (107KPP2)
PZÚvod do taneční pedagogiky 1 (107KUTP1)
PZÚvod do taneční pedagogiky 2 (107KUTP2)

Didaktika a metodika klasického tance
(S107KDMKT)

PZDidaktika a metodika KT 1 (107KMKT1)
PZDidaktika a metodika KT 2 (107KMKT2)
PZDidaktika a metodika KT 3 (107KMKT3)
PZDidaktika a metodika KT 4 (107KMKT4)
PZKlasický tanec 1 (107KKT1)
PZKlasický tanec 2 (107KKT2)
PZPedagogický proseminář 1 (107KPPR1)
PZPedagogický proseminář 2 (107KPPR2)
PZPedagogický seminář KT 1 (107KSKT1)
PZPedagogický seminář KT 2 (107KSKT2)
PZPedagogický seminář KT 3 (107KSKT3)
PZPedagogický seminář KT 4 (107KSKT4)
PZTaneční výchova dětí 1 (107KTVD1)
PZTaneční výchova dětí 2 (107KTVD2)

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

81

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
28SS4ZK107KKT220SS4Z107KKT1Klasický tanec

Václav JANEČEK

14SS4ZK107KUTP210SS4Z107KUTP1Úvod do taneční pedagogiky
Václav JANEČEK

14SS4ZK107KPPR210SS4Z107KPPR1Pedagogický proseminář
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

10PS4ZK107KPDT210PS4Z107KPDT1Přehled dějin tance a baletu
Zuzana RAFAJOVÁ

10PS3ZK107KPP210PS3Z107KPP1Pedagogická psychologie
Renata BRŮNA

1919Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10PS2ZK107KDTH210PS2Z107KDTH1Dějiny a teorie hudby
Jiřina MAREŠOVÁ

10CS2Z107KKIN210CS2Z107KKIN1Kineziologie
Jiřina PECKOVÁ

10CS2Z107KHVR210CS2Z107KHVR1Základy hlasové výchovy a rétoriky
Klára ŠEDOVÁ

14SS2Z107KZPP210SS2Z107KZPP1Základy pohybové průpravy
Jiří LÖSSL

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1111Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

3030Počet předepsaných kreditů celkem

00Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

82

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
28SS4ZK107KMKT220SS4Z107KMKT1Didaktika a metodika KT

Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ

14SS4Z107KSKT210SS4Z107KSKT1Pedagogický seminář KT
Mahulena KŘENKOVÁ

10PS4ZK107KDBC210PS4Z107KDBC1Dějiny tance a baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ

10PS3ZK107KDXXDějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

10PS3ZK107KMTSModerní taneční směry
Dorota GREMLICOVÁ

10CS3Z107KTVD210CS3Z107KTVD1Taneční výchova dětí
Lucie HLAVÁČKOVÁ

1818Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10PS2ZK107KHXX210PS2Z107KHXX1Hudba pro tanec 20. a 21. století
Jiřina MAREŠOVÁ

10PS2Z107KDUTDějiny umění pro taneční obory
Lucie DERCSÉNYI

10PS2Z107KZTEZáklady taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

14CS2Z107KTI210CS2Z107KTI1Taneční improvizace
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

10CS2ZK107KTM210CS2Z107KTM1Taneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

14CS2ZK107KZCH210CS2Z107KZCH1Základy choreografie pro pedagogiku
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

1010Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

83

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
28SS4ZK107KMKT420SS4Z107KMKT3Didaktika a metodika KT
14SS4Z107KSKT410SS4Z107KSKT3Pedagogický seminář KT
5SS10Z107KPBP25SS10Z107KPBP1Příprava bakalářské práce

Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Lucie
HLAVÁČKOVÁ, Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL,
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA, Marie
VRBATOVÁ FRIČOVÁ

10PS3ZK107KTPR210PS3Z107KTPR1Tanec po roce 1945
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

2121Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10CS2Z107KPKT210CS2Z107KPKT1Tanec s partnerem KT
10PS2Z107KTPD210PS2Z107KTPD1Základy taneční produkce a dramaturgie

Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

44Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

84

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Pedagogika tance (Bc. - kombi) - volitelné 107KPTV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

4T2ZKlasický tanec 1 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP1

4T2ZKKlasický tanec 2 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2T2ZLidový tanec 1 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP1

2T2ZKLidový tanec 2 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP2

4T2ZModerní tanec 1 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP1

4T2ZKModerní tanec 2 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

85

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-28SS

107KMLT4
Z-4-20SS
107KMLT3

ZK-4-28SS
107KMLT2

Z-4-20SS
107KMLT1

Didaktika a metodika LT107KMLT*

8ZK-4-28SS
107KLT2

Z-4-20SS
107KLT1

Lidový tanec107KLT*

16Z-4-14SS
107KSLT4

Z-4-10SS
107KSLT3

Z-4-14SS
107KSLT2

Z-4-10SS
107KSLT1

Pedagogický seminář LT107KSLT*

8ZK-4-14SS
107KUTP2

Z-4-10SS
107KUTP1

Úvod do taneční pedagogiky107KUTP*

8ZK-4-14SS
107KPPR2

Z-4-10SS
107KPPR1

Pedagogický proseminář107KPPR*

8ZK-4-10PS
107KPDT2

Z-4-10PS
107KPDT1

Přehled dějin tance a baletu107KPDT*

6ZK-3-10PS
107KPP2

Z-3-10PS
107KPP1

Pedagogická psychologie107KPP*

8ZK-4-10PS
107KDBC2

Z-4-10PS
107KDBC1

Dějiny tance a baletu v Čechách107KDBC*

3ZK-3-10PS
107KDXX

Dějiny baletu 20. století107KDXX

3ZK-3-10PS
107KMTS

Moderní taneční směry107KMTS

6Z-3-10CS
107KTVD2

Z-3-10CS
107KTVD1

Taneční výchova dětí107KTVD*

20Z-10-5SS
107KPBP2

Z-10-5SS
107KPBP1

Příprava bakalářské práce107KPBP*

6ZK-3-10PS
107KTPR2

Z-3-10PS
107KTPR1

Tanec po roce 1945107KTPR*

116Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
4Z-2-10CS

107KPLT2
Z-2-10CS
107KPLT1

Tanec s partnerem LT107KPLT*

4ZK-2-10PS
107KDTH2

Z-2-10PS
107KDTH1

Dějiny a teorie hudby107KDTH*

4Z-2-10CS
107KKIN2

Z-2-10CS
107KKIN1

Kineziologie107KKIN*

4Z-2-10CS
107KHVR2

Z-2-10CS
107KHVR1

Základy hlasové výchovy a rétoriky107KHVR*

4Z-2-14SS
107KZPP2

Z-2-10SS
107KZPP1

Základy pohybové průpravy107KZPP*

4ZK-2-10PS
107KHXX2

Z-2-10PS
107KHXX1

Hudba pro tanec 20. a 21. století107KHXX*

2Z-2-10PS
107KDUT

Dějiny umění pro taneční obory107KDUT

2Z-2-10PS
107KZTE

Základy taneční estetiky107KZTE

4Z-2-14CS
107KTI2

Z-2-10CS
107KTI1

Taneční improvizace107KTI*

4ZK-2-10CS
107KTM2

Z-2-10CS
107KTM1

Taneční medicína107KTM*

4ZK-2-14CS
107KZCH2

Z-2-10CS
107KZCH1

Základy choreografie pro pedagogiku107KZCH*

4Z-2-10PS
107KTPD2

Z-2-10PS
107KTPD1

Základy taneční produkce a dramaturgie107KTPD*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

86

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
50Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU①100MODHAMU
0Pedagogika tance (Bc. - kombi) - volitelné107KPTV
0Minimální počet kreditů

166Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTPříprava bakalářské práce 1 (107KPBP1)
Bakalářskou pracíZTPříprava bakalářské práce 2 (107KPBP2)

Didaktika a metodika Lidového tance
(S107KDMLT)

PZDidaktika a metodika LT 1 (107KMLT1)
PZDidaktika a metodika LT 2 (107KMLT2)
PZDidaktika a metodika LT 3 (107KMLT3)
PZDidaktika a metodika LT 4 (107KMLT4)
PZLidový tanec 1 (107KLT1)
PZLidový tanec 2 (107KLT2)
PZPedagogický proseminář 1 (107KPPR1)
PZPedagogický proseminář 2 (107KPPR2)
PZPedagogický seminář LT 1 (107KSLT1)
PZPedagogický seminář LT 2 (107KSLT2)
PZPedagogický seminář LT 3 (107KSLT3)
PZPedagogický seminář LT 4 (107KSLT4)
PZTaneční výchova dětí 1 (107KTVD1)
PZTaneční výchova dětí 2 (107KTVD2)

Dějiny tance a baletu (S107KDTB)

ZTDějiny baletu 20. století (107KDXX)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 1 (107KDBC1)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 2 (107KDBC2)
ZTModerní taneční směry (107KMTS)
ZTPřehled dějin tance a baletu 1 (107KPDT1)
ZTPřehled dějin tance a baletu 2 (107KPDT2)
ZTTanec po roce 1945 1 (107KTPR1)
ZTTanec po roce 1945 2 (107KTPR2)

Pedagogická psychologie (S107KPP)

ZTPedagogická psychologie 1 (107KPP1)
ZTPedagogická psychologie 2 (107KPP2)
PZÚvod do taneční pedagogiky 1 (107KUTP1)
PZÚvod do taneční pedagogiky 2 (107KUTP2)

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

87

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
28SS4ZK107KLT220SS4Z107KLT1Lidový tanec

Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

14SS4ZK107KUTP210SS4Z107KUTP1Úvod do taneční pedagogiky
Václav JANEČEK

14SS4ZK107KPPR210SS4Z107KPPR1Pedagogický proseminář
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

10PS4ZK107KPDT210PS4Z107KPDT1Přehled dějin tance a baletu
Zuzana RAFAJOVÁ

10PS3ZK107KPP210PS3Z107KPP1Pedagogická psychologie
Renata BRŮNA

1919Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10PS2ZK107KDTH210PS2Z107KDTH1Dějiny a teorie hudby
Jiřina MAREŠOVÁ

10CS2Z107KKIN210CS2Z107KKIN1Kineziologie
Jiřina PECKOVÁ

10CS2Z107KHVR210CS2Z107KHVR1Základy hlasové výchovy a rétoriky
Klára ŠEDOVÁ

14SS2Z107KZPP210SS2Z107KZPP1Základy pohybové průpravy
Jiří LÖSSL

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1111Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

3030Počet předepsaných kreditů celkem

00Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

88

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
28SS4ZK107KMLT220SS4Z107KMLT1Didaktika a metodika LT

Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

14SS4Z107KSLT210SS4Z107KSLT1Pedagogický seminář LT
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

10PS4ZK107KDBC210PS4Z107KDBC1Dějiny tance a baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ

10PS3ZK107KDXXDějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

10PS3ZK107KMTSModerní taneční směry
Dorota GREMLICOVÁ

10CS3Z107KTVD210CS3Z107KTVD1Taneční výchova dětí
Lucie HLAVÁČKOVÁ

1818Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10PS2ZK107KHXX210PS2Z107KHXX1Hudba pro tanec 20. a 21. století
Jiřina MAREŠOVÁ

10PS2Z107KDUTDějiny umění pro taneční obory
Lucie DERCSÉNYI

10PS2Z107KZTEZáklady taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

14CS2Z107KTI210CS2Z107KTI1Taneční improvizace
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

10CS2ZK107KTM210CS2Z107KTM1Taneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

14CS2ZK107KZCH210CS2Z107KZCH1Základy choreografie pro pedagogiku
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

1010Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

89

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
28SS4ZK107KMLT420SS4Z107KMLT3Didaktika a metodika LT

Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

14SS4Z107KSLT410SS4Z107KSLT3Pedagogický seminář LT
Eva VLČKOVÁ

5SS10Z107KPBP25SS10Z107KPBP1Příprava bakalářské práce
Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Lucie
HLAVÁČKOVÁ, Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL,
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA, Marie
VRBATOVÁ FRIČOVÁ

10PS3ZK107KTPR210PS3Z107KTPR1Tanec po roce 1945
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

2121Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10CS2Z107KPLT210CS2Z107KPLT1Tanec s partnerem LT
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

10PS2Z107KTPD210PS2Z107KTPD1Základy taneční produkce a dramaturgie
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

44Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

90

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Pedagogika tance (Bc. - kombi) - volitelné 107KPTV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

4T2ZKlasický tanec 1 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP1

4T2ZKKlasický tanec 2 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2T2ZLidový tanec 1 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP1

2T2ZKLidový tanec 2 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP2

4T2ZModerní tanec 1 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP1

4T2ZKModerní tanec 2 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

91

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-28SS

107KMMT4
Z-4-20SS
107KMMT3

ZK-4-28SS
107KMMT2

Z-4-20SS
107KMMT1

Didaktika a metodika MST107KMMT*

8ZK-4-28SS
107KMST2

Z-4-20SS
107KMST1

Moderní a současný tanec107KMST*

16Z-4-14SS
107KSMT4

Z-4-10SS
107KSMT3

Z-4-14SS
107KSMT2

Z-4-10SS
107KSMT1

Pedagogický seminář MST107KSMT*

8ZK-4-14SS
107KUTP2

Z-4-10SS
107KUTP1

Úvod do taneční pedagogiky107KUTP*

8ZK-4-14SS
107KPPR2

Z-4-10SS
107KPPR1

Pedagogický proseminář107KPPR*

8ZK-4-10PS
107KPDT2

Z-4-10PS
107KPDT1

Přehled dějin tance a baletu107KPDT*

6ZK-3-10PS
107KPP2

Z-3-10PS
107KPP1

Pedagogická psychologie107KPP*

8ZK-4-10PS
107KDBC2

Z-4-10PS
107KDBC1

Dějiny tance a baletu v Čechách107KDBC*

3ZK-3-10PS
107KDXX

Dějiny baletu 20. století107KDXX

3ZK-3-10PS
107KMTS

Moderní taneční směry107KMTS

6Z-3-10CS
107KTVD2

Z-3-10CS
107KTVD1

Taneční výchova dětí107KTVD*

20Z-10-5SS
107KPBP2

Z-10-5SS
107KPBP1

Příprava bakalářské práce107KPBP*

6ZK-3-10PS
107KTPR2

Z-3-10PS
107KTPR1

Tanec po roce 1945107KTPR*

116Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
4Z-2-10CS

107KPMT2
Z-2-10CS
107KPMT1

Tanec s partnerem MST107KPMT*

4ZK-2-10PS
107KDTH2

Z-2-10PS
107KDTH1

Dějiny a teorie hudby107KDTH*

4Z-2-10CS
107KKIN2

Z-2-10CS
107KKIN1

Kineziologie107KKIN*

4Z-2-10CS
107KHVR2

Z-2-10CS
107KHVR1

Základy hlasové výchovy a rétoriky107KHVR*

4Z-2-14SS
107KZPP2

Z-2-10SS
107KZPP1

Základy pohybové průpravy107KZPP*

4ZK-2-10PS
107KHXX2

Z-2-10PS
107KHXX1

Hudba pro tanec 20. a 21. století107KHXX*

2Z-2-10PS
107KDUT

Dějiny umění pro taneční obory107KDUT

2Z-2-10PS
107KZTE

Základy taneční estetiky107KZTE

4Z-2-14CS
107KTI2

Z-2-10CS
107KTI1

Taneční improvizace107KTI*

4ZK-2-10CS
107KTM2

Z-2-10CS
107KTM1

Taneční medicína107KTM*

4ZK-2-14CS
107KZCH2

Z-2-10CS
107KZCH1

Základy choreografie pro pedagogiku107KZCH*

4Z-2-10PS
107KTPD2

Z-2-10PS
107KTPD1

Základy taneční produkce a dramaturgie107KTPD*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

92

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
50Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU①100MODHAMU
0Pedagogika tance (Bc. - kombi) - volitelné107KPTV
0Minimální počet kreditů

166Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTPříprava bakalářské práce 1 (107KPBP1)
Bakalářskou pracíZTPříprava bakalářské práce 2 (107KPBP2)

Dějiny tance a baletu (S107KDTB)

ZTDějiny baletu 20. století (107KDXX)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 1 (107KDBC1)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 2 (107KDBC2)
ZTModerní taneční směry (107KMTS)
ZTPřehled dějin tance a baletu 1 (107KPDT1)
ZTPřehled dějin tance a baletu 2 (107KPDT2)
ZTTanec po roce 1945 1 (107KTPR1)
ZTTanec po roce 1945 2 (107KTPR2)

Pedagogická psychologie (S107KPP)

ZTPedagogická psychologie 1 (107KPP1)
ZTPedagogická psychologie 2 (107KPP2)
PZÚvod do taneční pedagogiky 1 (107KUTP1)
PZÚvod do taneční pedagogiky 2 (107KUTP2)

Didaktika a metodika moderního a současného
tance (S107KDMMST)

PZDidaktika a metodika MST 1 (107KMMT1)
PZDidaktika a metodika MST 2 (107KMMT2)
PZDidaktika a metodika MST 3 (107KMMT3)
PZDidaktika a metodika MST 4 (107KMMT4)
PZModerní a současný tanec 1 (107KMST1)
PZModerní a současný tanec 2 (107KMST2)
PZPedagogický proseminář 1 (107KPPR1)
PZPedagogický proseminář 2 (107KPPR2)
PZPedagogický seminář MST 1 (107KSMT1)
PZPedagogický seminář MST 2 (107KSMT2)
PZPedagogický seminář MST 3 (107KSMT3)
PZPedagogický seminář MST 4 (107KSMT4)
PZTaneční výchova dětí 1 (107KTVD1)
PZTaneční výchova dětí 2 (107KTVD2)

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

93

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
28SS4ZK107KMST220SS4Z107KMST1Moderní a současný tanec

Helena ARENBERGEROVÁ

14SS4ZK107KUTP210SS4Z107KUTP1Úvod do taneční pedagogiky
Václav JANEČEK

14SS4ZK107KPPR210SS4Z107KPPR1Pedagogický proseminář
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

10PS4ZK107KPDT210PS4Z107KPDT1Přehled dějin tance a baletu
Zuzana RAFAJOVÁ

10PS3ZK107KPP210PS3Z107KPP1Pedagogická psychologie
Renata BRŮNA

1919Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10PS2ZK107KDTH210PS2Z107KDTH1Dějiny a teorie hudby
Jiřina MAREŠOVÁ

10CS2Z107KKIN210CS2Z107KKIN1Kineziologie
Jiřina PECKOVÁ

10CS2Z107KHVR210CS2Z107KHVR1Základy hlasové výchovy a rétoriky
Klára ŠEDOVÁ

14SS2Z107KZPP210SS2Z107KZPP1Základy pohybové průpravy
Jiří LÖSSL

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1111Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

3030Počet předepsaných kreditů celkem

00Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

94

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
28SS4ZK107KMMT220SS4Z107KMMT1Didaktika a metodika MST

Libuše OVSOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

14SS4Z107KSMT210SS4Z107KSMT1Pedagogický seminář MST
Libuše OVSOVÁ

10PS4ZK107KDBC210PS4Z107KDBC1Dějiny tance a baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ

10PS3ZK107KDXXDějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

10PS3ZK107KMTSModerní taneční směry
Dorota GREMLICOVÁ

10CS3Z107KTVD210CS3Z107KTVD1Taneční výchova dětí
Lucie HLAVÁČKOVÁ

1818Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10PS2ZK107KHXX210PS2Z107KHXX1Hudba pro tanec 20. a 21. století
Jiřina MAREŠOVÁ

10PS2Z107KDUTDějiny umění pro taneční obory
Lucie DERCSÉNYI

10PS2Z107KZTEZáklady taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

14CS2Z107KTI210CS2Z107KTI1Taneční improvizace
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

10CS2ZK107KTM210CS2Z107KTM1Taneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

14CS2ZK107KZCH210CS2Z107KZCH1Základy choreografie pro pedagogiku
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

1010Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

95

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
28SS4ZK107KMMT420SS4Z107KMMT3Didaktika a metodika MST

Andrea OPAVSKÁ

14SS4Z107KSMT410SS4Z107KSMT3Pedagogický seminář MST
Andrea OPAVSKÁ

5SS10Z107KPBP25SS10Z107KPBP1Příprava bakalářské práce
Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Lucie
HLAVÁČKOVÁ, Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL,
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA, Marie
VRBATOVÁ FRIČOVÁ

10PS3ZK107KTPR210PS3Z107KTPR1Tanec po roce 1945
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

2121Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10CS2Z107KPMT210CS2Z107KPMT1Tanec s partnerem MST
Andrea OPAVSKÁ

10PS2Z107KTPD210PS2Z107KTPD1Základy taneční produkce a dramaturgie
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

44Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

96

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Pedagogika tance (Bc. - kombi) - volitelné 107KPTV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

4T2ZKlasický tanec 1 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP1

4T2ZKKlasický tanec 2 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2T2ZLidový tanec 1 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP1

2T2ZKLidový tanec 2 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP2

4T2ZModerní tanec 1 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP1

4T2ZKModerní tanec 2 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

97

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
8ZK-4-14SS

107KUTP2
Z-4-10SS
107KUTP1

Úvod do taneční pedagogiky107KUTP*

8ZK-4-14SS
107KPPR2

Z-4-10SS
107KPPR1

Pedagogický proseminář107KPPR*

8ZK-4-10PS
107KPDT2

Z-4-10PS
107KPDT1

Přehled dějin tance a baletu107KPDT*

6ZK-3-10PS
107KPP2

Z-3-10PS
107KPP1

Pedagogická psychologie107KPP*

8ZK-4-10PS
107KDBC2

Z-4-10PS
107KDBC1

Dějiny tance a baletu v Čechách107KDBC*

3ZK-3-10PS
107KDXX

Dějiny baletu 20. století107KDXX

3ZK-3-10PS
107KMTS

Moderní taneční směry107KMTS

6Z-3-10CS
107KTVD2

Z-3-10CS
107KTVD1

Taneční výchova dětí107KTVD*

20Z-10-5SS
107KPBP2

Z-10-5SS
107KPBP1

Příprava bakalářské práce107KPBP*

6ZK-3-10PS
107KTPR2

Z-3-10PS
107KTPR1

Tanec po roce 1945107KTPR*

16ZK-4-28SS
107KMTV4

Z-4-20SS
107KMTV3

ZK-4-28SS
107KMTV2

Z-4-20SS
107KMTV1

Didaktika a metodika TaV107KMTV*

16Z-4-14SS
107KSTV4

Z-4-10SS
107KSTV3

Z-4-14SS
107KSTV2

Z-4-10SS
107KSTV1

Pedagogický seminář TaV107KSTV*

8ZK-4-28SS
107KTV2

Z-4-20SS
107KTV1

Taneční výchova107KTV*

116Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
4ZK-2-10PS

107KDTH2
Z-2-10PS
107KDTH1

Dějiny a teorie hudby107KDTH*

4Z-2-10CS
107KKIN2

Z-2-10CS
107KKIN1

Kineziologie107KKIN*

4Z-2-10CS
107KHVR2

Z-2-10CS
107KHVR1

Základy hlasové výchovy a rétoriky107KHVR*

4Z-2-14SS
107KZPP2

Z-2-10SS
107KZPP1

Základy pohybové průpravy107KZPP*

4ZK-2-10PS
107KHXX2

Z-2-10PS
107KHXX1

Hudba pro tanec 20. a 21. století107KHXX*

2Z-2-10PS
107KDUT

Dějiny umění pro taneční obory107KDUT

2Z-2-10PS
107KZTE

Základy taneční estetiky107KZTE

4Z-2-14CS
107KTI2

Z-2-10CS
107KTI1

Taneční improvizace107KTI*

4ZK-2-10CS
107KTM2

Z-2-10CS
107KTM1

Taneční medicína107KTM*

4ZK-2-14CS
107KZCH2

Z-2-10CS
107KZCH1

Základy choreografie pro pedagogiku107KZCH*

4Z-2-10PS
107KTPD2

Z-2-10PS
107KTPD1

Základy taneční produkce a dramaturgie107KTPD*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4Z-2-10CS
107KPTV2

Z-2-10CS
107KPTV1

Tanec s partnerem TaV107KPTV*

98

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Taneční výchova Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
50Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU①100MODHAMU
0Pedagogika tance (Bc. - kombi) - volitelné107KPTV
0Minimální počet kreditů

166Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTPříprava bakalářské práce 1 (107KPBP1)
Bakalářskou pracíZTPříprava bakalářské práce 2 (107KPBP2)

Didaktika a metodika Taneční výchovy
(S107KDMTAV)

PZDidaktika a metodika TaV 1 (107KMTV1)
PZDidaktika a metodika TaV 2 (107KMTV2)
PZDidaktika a metodika TaV 3 (107KMTV3)
PZDidaktika a metodika TaV 4 (107KMTV4)
PZPedagogický proseminář 1 (107KPPR1)
PZPedagogický proseminář 2 (107KPPR2)
PZPedagogický seminář TaV 1 (107KSTV1)
PZPedagogický seminář TaV 2 (107KSTV2)
PZPedagogický seminář TaV 3 (107KSTV3)
PZPedagogický seminář TaV 4 (107KSTV4)
PZTaneční výchova 1 (107KTV1)
PZTaneční výchova 2 (107KTV2)
PZTaneční výchova dětí 1 (107KTVD1)
PZTaneční výchova dětí 2 (107KTVD2)

Dějiny tance a baletu (S107KDTB)

ZTDějiny baletu 20. století (107KDXX)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 1 (107KDBC1)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 2 (107KDBC2)
ZTModerní taneční směry (107KMTS)
ZTPřehled dějin tance a baletu 1 (107KPDT1)
ZTPřehled dějin tance a baletu 2 (107KPDT2)
ZTTanec po roce 1945 1 (107KTPR1)
ZTTanec po roce 1945 2 (107KTPR2)

Pedagogická psychologie (S107KPP)

ZTPedagogická psychologie 1 (107KPP1)
ZTPedagogická psychologie 2 (107KPP2)
PZÚvod do taneční pedagogiky 1 (107KUTP1)
PZÚvod do taneční pedagogiky 2 (107KUTP2)

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

99

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Taneční výchova Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
14SS4ZK107KUTP210SS4Z107KUTP1Úvod do taneční pedagogiky

Václav JANEČEK

14SS4ZK107KPPR210SS4Z107KPPR1Pedagogický proseminář
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

10PS4ZK107KPDT210PS4Z107KPDT1Přehled dějin tance a baletu
Zuzana RAFAJOVÁ

10PS3ZK107KPP210PS3Z107KPP1Pedagogická psychologie
Renata BRŮNA

28SS4ZK107KTV220SS4Z107KTV1Taneční výchova
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

1919Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10PS2ZK107KDTH210PS2Z107KDTH1Dějiny a teorie hudby
Jiřina MAREŠOVÁ

10CS2Z107KKIN210CS2Z107KKIN1Kineziologie
Jiřina PECKOVÁ

10CS2Z107KHVR210CS2Z107KHVR1Základy hlasové výchovy a rétoriky
Klára ŠEDOVÁ

14SS2Z107KZPP210SS2Z107KZPP1Základy pohybové průpravy
Jiří LÖSSL

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1111Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

3030Počet předepsaných kreditů celkem

00Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

100

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Taneční výchova Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
10PS4ZK107KDBC210PS4Z107KDBC1Dějiny tance a baletu v Čechách

Dorota GREMLICOVÁ

10PS3ZK107KDXXDějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

10PS3ZK107KMTSModerní taneční směry
Dorota GREMLICOVÁ

10CS3Z107KTVD210CS3Z107KTVD1Taneční výchova dětí
Lucie HLAVÁČKOVÁ

28SS4ZK107KMTV220SS4Z107KMTV1Didaktika a metodika TaV
Lucie HLAVÁČKOVÁ, Jiří LÖSSL

14SS4Z107KSTV210SS4Z107KSTV1Pedagogický seminář TaV
Lucie HLAVÁČKOVÁ

1818Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10PS2ZK107KHXX210PS2Z107KHXX1Hudba pro tanec 20. a 21. století
Jiřina MAREŠOVÁ

10PS2Z107KDUTDějiny umění pro taneční obory
Lucie DERCSÉNYI

10PS2Z107KZTEZáklady taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

14CS2Z107KTI210CS2Z107KTI1Taneční improvizace
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

10CS2ZK107KTM210CS2Z107KTM1Taneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

14CS2ZK107KZCH210CS2Z107KZCH1Základy choreografie pro pedagogiku
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

1010Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

101

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Taneční výchova Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
5SS10Z107KPBP25SS10Z107KPBP1Příprava bakalářské práce

Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Lucie
HLAVÁČKOVÁ, Václav JANEČEK, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL,
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Sara Maria PUCHOWSKA, Marie
VRBATOVÁ FRIČOVÁ

10PS3ZK107KTPR210PS3Z107KTPR1Tanec po roce 1945
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

28SS4ZK107KMTV420SS4Z107KMTV3Didaktika a metodika TaV
Lucie HLAVÁČKOVÁ

14SS4Z107KSTV410SS4Z107KSTV3Pedagogický seminář TaV
Jiří LÖSSL

2121Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

10PS2Z107KTPD210PS2Z107KTPD1Základy taneční produkce a dramaturgie
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

10CS2Z107KPTV210CS2Z107KPTV1Tanec s partnerem TaV
Lucie HLAVÁČKOVÁ

44Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU①

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

102

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Taneční výchova Typ studia: Bakalářské kombinované

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Pedagogika tance (Bc. - kombi) - volitelné 107KPTV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

4T2ZKlasický tanec 1 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP1

4T2ZKKlasický tanec 2 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2T2ZLidový tanec 1 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP1

2T2ZKLidový tanec 2 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP2

4T2ZModerní tanec 1 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP1

4T2ZKModerní tanec 2 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

103

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Bc)

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
6ZK-3-2T

107PDB2
Z-3-2T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

8ZK-4-1+1/T
107UTPE2

Z-4-1+1/T
107UTPE1

Úvod do taneční pedagogiky107UTPE*

16ZK-4-2+2/T
1 předmět

Z-4-2+2/T
1 předmět

ZK-4-1+1/T
1 předmět

Z-4-1+1/T
1 předmět

Metodika zvolené specializace (Bc) - výběr107PT-B

38Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU2
ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

6ZK-3-1+1/T
107DTH2

Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2T
107DUT2

Z-1-2T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

4Z-2-2T
107HV2

Z-2-2T
107HV1

Hlasová výchova107HV*

4ZK-2-2T
107KIN2

Z-2-2T
107KIN1

Kineziologie107KIN*

4ZK-2-4T
107KTP2

Z-2-4T
107KTP1

Klasický tanec107KTP*

4ZK-2-2T
107LTP2

Z-2-2T
107LTP1

Lidový tanec107LTP*

4ZK-2-4T
107MTP2

Z-2-4T
107MTP1

Moderní tanec107MTP*

4ZK-2-2T
107PPII2

Z-2-2T
107PPII1

Pedagogická psychologie II107PPII*

6ZK-3-2T
107PPR2

Z-3-2T
107PPR1

Pedagogický proseminář107PPR*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

2Z-2-
107SOKT

Soustředění katedry tance107SOKT

4Z-2-2T
107TSP2

Z-2-2T
107TSP1

Tanec s partnerem107TSP*

4Z-2-2T
107TKT2

Z-2-2T
107TKT1

Trénink klasického tance107TKT*

4Z-2-2T
107TLT2

Z-2-2T
107TLT1

Trénink lidového tance107TLT*

4Z-2-2T
107TST2

Z-2-2T
107TST1

Trénink současného tance107TST*

4Z-2-2T
107VS2

Z-2-2T
107VS1

Videoseminář107VS*

4Z-2-2T
107CHX2

Z-2-2T
107CHX1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107CHX*

4ZK-2-2T
107ZPP2

Z-2-2T
107ZPP1

Základy pohybové průpravy107ZPP*

4ZK-2-2T
107ZTE2

Z-2-2T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

88Minimální počet kreditů

104

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc)

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -

výběr
107PT4B

0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr②703PTRV
0Minimální počet kreditů

126Počet předepsaných kreditů celkem

54Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

105

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu

Helena KAZÁROVÁ

1+1/T4ZK107UTPE21+1/T4Z107UTPE1Úvod do taneční pedagogiky
Václav JANEČEK, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina MAREŠOVÁ

2T2Z107HV22T2Z107HV1Hlasová výchova
Klára ŠEDOVÁ

2T2ZK107KIN22T2Z107KIN1Kineziologie
Jiřina PECKOVÁ

4T2ZK107KTP24T2Z107KTP1Klasický tanec
Václav JANEČEK

2T2ZK107LTP22T2Z107LTP1Lidový tanec
Eva VLČKOVÁ

4T2ZK107MTP24T2Z107MTP1Moderní tanec
Helena ARENBERGEROVÁ

2T3ZK107PPR22T3Z107PPR1Pedagogický proseminář
Andrea OPAVSKÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

2Z107SOKTSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

2T2ZK107ZPP22T2Z107ZPP1Základy pohybové průpravy
Renáta MARTINOVÁ

2321Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

3129Počet předepsaných kreditů celkem

-11Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

106

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T3ZK107PDB22T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách

Dorota GREMLICOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

1+1/T4ZK1+1/T4ZMetodika zvolené specializace (Bc) - výběr
77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina MAREŠOVÁ

2T1ZK107DUT22T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2T2Z107TKT22T2Z107TKT1Trénink klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

2T2Z107TLT22T2Z107TLT1Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ

2T2Z107TST22T2Z107TST1Trénink současného tance
Andrea OPAVSKÁ

1010Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

1717Počet předepsaných kreditů celkem

1313Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

107

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK2+2/T4ZMetodika zvolené specializace (Bc) - výběr

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T2ZK107PPII22T2Z107PPII1Pedagogická psychologie II
Renata BRŮNA

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYI, Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Natálie Erbesová, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HLAVÁČKOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK,
Helena KAZÁROVÁ, Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra
NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ,
Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ,
Václav TŘEŠŇÁK, Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T2Z107TSP22T2Z107TSP1Tanec s partnerem
Jiří HORÁK, Andrea OPAVSKÁ

2T2Z107VS22T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2T2Z107CHX22T2Z107CHX1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu
Jan KODET

2T2ZK107ZTE22T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

1212Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

1616Počet předepsaných kreditů celkem

1414Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

108

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Metodika zvolené specializace (Bc) - výběr 107PT-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T4ZMetodika klasického tance 1
Tereza KRUPIČKOVÁ

107MEK1

1+1/T4ZKMetodika klasického tance 2
Tereza KRUPIČKOVÁ

107MEK2

2+2/T4ZMetodika klasického tance 3
Mahulena KŘENKOVÁ

107MK3

2+2/T4ZKMetodika klasického tance 4
Mahulena KŘENKOVÁ

107MEK4

1+1/T4ZMetodika lidového tance 1
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107MEL1

1+1/T4ZKMetodika lidového tance 2
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107MEL2

2+2/T4ZMetodika lidového tance 3
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107ML3

2+2/T4ZKMetodika lidového tance 4
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107MEL4

1+1/T4ZMetodika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107MEM1

1+1/T4ZKMetodika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107MEM2

2+2/T4ZMetodika moderního tance 3
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ

107MM3

2+2/T4ZKMetodika moderního tance 4
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ

107MEM4

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2CT2ZHistorické tance 1

Helena KAZÁROVÁ
107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

109

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

1T1ZZáklady taneční produkce 1
Lucie HAYASHI

107ZTP1

1T1ZZáklady taneční produkce 2
Lucie HAYASHI

107ZTP2

110

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-2+2/T

107MEK4
Z-4-2+2/T

107MK3
ZK-4-1+1/T
107MEK2

Z-4-1+1/T
107MEK1

Metodika klasického tance107MK*

6ZK-3-2T
107PDB2

Z-3-2T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

8ZK-4-1+1/T
107UTPE2

Z-4-1+1/T
107UTPE1

Úvod do taneční pedagogiky107UTPE*

38Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU2
ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

6ZK-3-1+1/T
107DTH2

Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2T
107DUT2

Z-1-2T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

4Z-2-2T
107HV2

Z-2-2T
107HV1

Hlasová výchova107HV*

4ZK-2-2T
107KIN2

Z-2-2T
107KIN1

Kineziologie107KIN*

4ZK-2-4T
107KTP2

Z-2-4T
107KTP1

Klasický tanec107KTP*

4ZK-2-2T
107LTP2

Z-2-2T
107LTP1

Lidový tanec107LTP*

4ZK-2-4T
107MTP2

Z-2-4T
107MTP1

Moderní tanec107MTP*

4ZK-2-2T
107PPII2

Z-2-2T
107PPII1

Pedagogická psychologie II107PPII*

6ZK-3-2T
107PPR2

Z-3-2T
107PPR1

Pedagogický proseminář107PPR*

12Z-3-1T
107PSK4

Z-3-1T
107PSK3

Z-3-2T
107PSK2

Z-3-2T
107PSK1

Pedagogický seminář klasického tance107PSK*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

2Z-2-
107SOKT

Soustředění katedry tance107SOKT

4Z-2-2T
107TSP2

Z-2-2T
107TSP1

Tanec s partnerem107TSP*

8Z-2-2T
107TEK4

Z-2-2T
107TEK3

Z-2-2T
107TEK2

Z-2-2T
107TEK1

Technika klasického tance107TEK*

4Z-2-2T
107TKT2

Z-2-2T
107TKT1

Trénink klasického tance107TKT*

4Z-2-2T
107TLT2

Z-2-2T
107TLT1

Trénink lidového tance107TLT*

4Z-2-2T
107TST2

Z-2-2T
107TST1

Trénink současného tance107TST*

4Z-2-2T
107VS2

Z-2-2T
107VS1

Videoseminář107VS*

4Z-2-2T
107CHX2

Z-2-2T
107CHX1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107CHX*

Studijní plán pokračuje na další straně… 111

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

4ZK-2-2T
107ZPP2

Z-2-2T
107ZPP1

Základy pohybové průpravy107ZPP*

4ZK-2-2T
107ZTE2

Z-2-2T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

108Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
12ZK-3-1+1/T

1 předmět
Z-3-1+1/T
1 předmět

ZK-3-1+1/T
1 předmět

Z-3-1+1/T
1 předmět

Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - klasický
tanec②

107VM-B-A

4ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr107I-B

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -
klasický tanec③

107TVM-B-A

24Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU⑤100MODHAMU
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -

výběr
107PT4B

0Cizí jazyk - výběr④702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr⑥703PTRV
0Minimální počet kreditů

170Počet předepsaných kreditů celkem

10Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

⑥ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

112

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu

Helena KAZÁROVÁ

1+1/T4ZK107UTPE21+1/T4Z107UTPE1Úvod do taneční pedagogiky
Václav JANEČEK, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina MAREŠOVÁ

2T2Z107HV22T2Z107HV1Hlasová výchova
Klára ŠEDOVÁ

2T2ZK107KIN22T2Z107KIN1Kineziologie
Jiřina PECKOVÁ

4T2ZK107KTP24T2Z107KTP1Klasický tanec
Václav JANEČEK

2T2ZK107LTP22T2Z107LTP1Lidový tanec
Eva VLČKOVÁ

4T2ZK107MTP24T2Z107MTP1Moderní tanec
Helena ARENBERGEROVÁ

2T3ZK107PPR22T3Z107PPR1Pedagogický proseminář
Andrea OPAVSKÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

2Z107SOKTSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

2T2ZK107ZPP22T2Z107ZPP1Základy pohybové průpravy
Renáta MARTINOVÁ

2321Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU⑤
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

3129Počet předepsaných kreditů celkem

-11Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

113

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MEK21+1/T4Z107MEK1Metodika klasického tance

Tereza KRUPIČKOVÁ

2T3ZK107PDB22T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina MAREŠOVÁ

2T1ZK107DUT22T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2T3Z107PSK22T3Z107PSK1Pedagogický seminář klasického tance
Renata BÁRTOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

2T2Z107TEK22T2Z107TEK1Technika klasického tance
Tereza KRUPIČKOVÁ

2T2Z107TKT22T2Z107TKT1Trénink klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

2T2Z107TLT22T2Z107TLT1Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ

2T2Z107TST22T2Z107TST1Trénink současného tance
Andrea OPAVSKÁ

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - klasický

tanec②
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

klasický tanec③
55Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU⑤
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

114

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 3. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107MEK42+2/T4Z107MK3Metodika klasického tance

Mahulena KŘENKOVÁ

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T2ZK107PPII22T2Z107PPII1Pedagogická psychologie II
Renata BRŮNA

1T3Z107PSK41T3Z107PSK3Pedagogický seminář klasického tance
Adéla POLLERTOVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYI, Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Natálie Erbesová, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HLAVÁČKOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK,
Helena KAZÁROVÁ, Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra
NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ,
Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ,
Václav TŘEŠŇÁK, Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T2Z107TSP22T2Z107TSP1Tanec s partnerem
Jiří HORÁK, Andrea OPAVSKÁ

2T2Z107TEK42T2Z107TEK3Technika klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

2T2Z107VS22T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2T2Z107CHX22T2Z107CHX1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu
Jan KODET

2T2ZK107ZTE22T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

1717Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - klasický

tanec②
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný

výběr
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

klasický tanec③
77Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU⑤
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 115

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

116

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr - klasický tanec 107TVM-B-A
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTechnika lidového tance 1
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TEL1

2T2ZTechnika lidového tance 2
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TEL2

2T2ZTechnika lidového tance 3
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TEL3

2T2ZTechnika lidového tance 4
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TEL4

2T2ZTechnika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107TEM1

2T2ZTechnika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107TEM2

2T2ZTechnika moderního tance 3
Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TEM3

2T2ZTechnika moderního tance 4
Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TEM4

Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2CT2ZHistorické tance 1

Helena KAZÁROVÁ
107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

117

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

1T1ZZáklady taneční produkce 1
Lucie HAYASHI

107ZTP1

1T1ZZáklady taneční produkce 2
Lucie HAYASHI

107ZTP2

118

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - klasický tanec 107VM-B-A
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T3ZVýběrová metodika lidového tance 1
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107VML1

1+1/T3ZKVýběrová metodika lidového tance 2
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107VML2

1+1/T3ZVýběrová metodika lidového tance 3
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107VML3

1+1/T3ZKVýběrová metodika lidového tance 4
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107VML4

1+1/T3ZVýběrová metodika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107VMM1

1+1/T3ZKVýběrová metodika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107VMM2

1+1/T3ZVýběrová metodika moderního tance 3
Alena DRAPALÍKOVÁ, Libuše OVSOVÁ

107VMM3

1+1/T3ZKVýběrová metodika moderního tance 4
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ

107VMM4

Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr 107I-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

119

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-2+2/T

107MEM4
Z-4-2+2/T

107MM3
ZK-4-1+1/T
107MEM2

Z-4-1+1/T
107MEM1

Metodika moderního tance107MEM*

6ZK-3-2T
107PDB2

Z-3-2T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

8ZK-4-1+1/T
107UTPE2

Z-4-1+1/T
107UTPE1

Úvod do taneční pedagogiky107UTPE*

38Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU2
ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

6ZK-3-1+1/T
107DTH2

Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2T
107DUT2

Z-1-2T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

4Z-2-2T
107HV2

Z-2-2T
107HV1

Hlasová výchova107HV*

4ZK-2-2T
107KIN2

Z-2-2T
107KIN1

Kineziologie107KIN*

4ZK-2-4T
107KTP2

Z-2-4T
107KTP1

Klasický tanec107KTP*

4ZK-2-2T
107LTP2

Z-2-2T
107LTP1

Lidový tanec107LTP*

4ZK-2-4T
107MTP2

Z-2-4T
107MTP1

Moderní tanec107MTP*

4ZK-2-2T
107PPII2

Z-2-2T
107PPII1

Pedagogická psychologie II107PPII*

6ZK-3-2T
107PPR2

Z-3-2T
107PPR1

Pedagogický proseminář107PPR*

12Z-3-1T
107PSM4

Z-3-1T
107PSM3

Z-3-2T
107PSM2

Z-3-2T
107PSM1

Pedagogický seminář moderního tance107PSM*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

2Z-2-
107SOKT

Soustředění katedry tance107SOKT

4Z-2-2T
107TSP2

Z-2-2T
107TSP1

Tanec s partnerem107TSP*

8Z-2-2T
107TEM4

Z-2-2T
107TEM3

Z-2-2T
107TEM2

Z-2-2T
107TEM1

Technika moderního tance107TEM*

4Z-2-2T
107TKT2

Z-2-2T
107TKT1

Trénink klasického tance107TKT*

4Z-2-2T
107TLT2

Z-2-2T
107TLT1

Trénink lidového tance107TLT*

4Z-2-2T
107TST2

Z-2-2T
107TST1

Trénink současného tance107TST*

4Z-2-2T
107VS2

Z-2-2T
107VS1

Videoseminář107VS*

4Z-2-2T
107CHX2

Z-2-2T
107CHX1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107CHX*

120

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

4ZK-2-2T
107ZPP2

Z-2-2T
107ZPP1

Základy pohybové průpravy107ZPP*

4ZK-2-2T
107ZTE2

Z-2-2T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

108Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
12ZK-3-1+1/T

1 předmět
Z-3-1+1/T
1 předmět

ZK-3-1+1/T
1 předmět

Z-3-1+1/T
1 předmět

Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - moderní
tanec②

107VM-B-B

4ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr107I-B

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -
moderní tanec③

107TVM-B-B

24Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU⑤100MODHAMU
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -

výběr
107PT4B

0Cizí jazyk - výběr④702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr⑥703PTRV
0Minimální počet kreditů

170Počet předepsaných kreditů celkem

10Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

⑥ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

121

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu

Helena KAZÁROVÁ

1+1/T4ZK107UTPE21+1/T4Z107UTPE1Úvod do taneční pedagogiky
Václav JANEČEK, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina MAREŠOVÁ

2T2Z107HV22T2Z107HV1Hlasová výchova
Klára ŠEDOVÁ

2T2ZK107KIN22T2Z107KIN1Kineziologie
Jiřina PECKOVÁ

4T2ZK107KTP24T2Z107KTP1Klasický tanec
Václav JANEČEK

2T2ZK107LTP22T2Z107LTP1Lidový tanec
Eva VLČKOVÁ

4T2ZK107MTP24T2Z107MTP1Moderní tanec
Helena ARENBERGEROVÁ

2T3ZK107PPR22T3Z107PPR1Pedagogický proseminář
Andrea OPAVSKÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

2Z107SOKTSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

2T2ZK107ZPP22T2Z107ZPP1Základy pohybové průpravy
Renáta MARTINOVÁ

2321Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU⑤
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

3129Počet předepsaných kreditů celkem

-11Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

122

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MEM21+1/T4Z107MEM1Metodika moderního tance

Libuše OVSOVÁ

2T3ZK107PDB22T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina MAREŠOVÁ

2T1ZK107DUT22T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2T3Z107PSM22T3Z107PSM1Pedagogický seminář moderního tance
Renata BÁRTOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

2T2Z107TEM22T2Z107TEM1Technika moderního tance
Libuše OVSOVÁ

2T2Z107TKT22T2Z107TKT1Trénink klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

2T2Z107TLT22T2Z107TLT1Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ

2T2Z107TST22T2Z107TST1Trénink současného tance
Andrea OPAVSKÁ

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - moderní

tanec②
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

moderní tanec③
55Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU⑤
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

123

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107MEM42+2/T4Z107MM3Metodika moderního tance

Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T2ZK107PPII22T2Z107PPII1Pedagogická psychologie II
Renata BRŮNA

1T3Z107PSM41T3Z107PSM3Pedagogický seminář moderního tance
Libuše OVSOVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYI, Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Natálie Erbesová, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HLAVÁČKOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK,
Helena KAZÁROVÁ, Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra
NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ,
Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ,
Václav TŘEŠŇÁK, Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T2Z107TSP22T2Z107TSP1Tanec s partnerem
Jiří HORÁK, Andrea OPAVSKÁ

2T2Z107TEM42T2Z107TEM3Technika moderního tance
Lucie ŠIMŮNKOVÁ

2T2Z107VS22T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2T2Z107CHX22T2Z107CHX1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu
Jan KODET

2T2ZK107ZTE22T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

1717Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - moderní

tanec②
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný

výběr
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

moderní tanec③
77Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU⑤
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

124

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 3. ročník (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - moderní tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

125

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr - moderní tanec 107TVM-B-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTechnika klasického tance 1
Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK1

2T2ZTechnika klasického tance 2
Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK2

2T2ZTechnika klasického tance 3
Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK3

2T2ZTechnika klasického tance 4
Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK4

2T2ZTechnika lidového tance 1
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TEL1

2T2ZTechnika lidového tance 2
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TEL2

2T2ZTechnika lidového tance 3
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TEL3

2T2ZTechnika lidového tance 4
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TEL4

Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2CT2ZHistorické tance 1

Helena KAZÁROVÁ
107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

126

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

1T1ZZáklady taneční produkce 1
Lucie HAYASHI

107ZTP1

1T1ZZáklady taneční produkce 2
Lucie HAYASHI

107ZTP2

127

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - moderní tanec 107VM-B-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T3ZVýběrová metodika klasického tance 1
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107VMK1

1+1/T3ZKVýběrová metodika klasického tance 2
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107VMK2

1+1/T3ZVýběrová metodika klasického tance 3
Mahulena KŘENKOVÁ

107VMK3

1+1/T3ZKVýběrová metodika klasického tance 4
Mahulena KŘENKOVÁ

107VMK4

1+1/T3ZVýběrová metodika lidového tance 1
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107VML1

1+1/T3ZKVýběrová metodika lidového tance 2
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107VML2

1+1/T3ZVýběrová metodika lidového tance 3
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107VML3

1+1/T3ZKVýběrová metodika lidového tance 4
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107VML4

Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr 107I-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

128

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-2+2/T

107MEL4
Z-4-2+2/T

107ML3
ZK-4-1+1/T
107MEL2

Z-4-1+1/T
107MEL1

Metodika lidového tance107ML*

6ZK-3-2T
107PDB2

Z-3-2T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

8ZK-4-1+1/T
107UTPE2

Z-4-1+1/T
107UTPE1

Úvod do taneční pedagogiky107UTPE*

38Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU2
ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

6ZK-3-1+1/T
107DTH2

Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2T
107DUT2

Z-1-2T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

4Z-2-2T
107HV2

Z-2-2T
107HV1

Hlasová výchova107HV*

4ZK-2-2T
107KIN2

Z-2-2T
107KIN1

Kineziologie107KIN*

4ZK-2-4T
107KTP2

Z-2-4T
107KTP1

Klasický tanec107KTP*

4ZK-2-2T
107LTP2

Z-2-2T
107LTP1

Lidový tanec107LTP*

4ZK-2-4T
107MTP2

Z-2-4T
107MTP1

Moderní tanec107MTP*

4ZK-2-2T
107PPII2

Z-2-2T
107PPII1

Pedagogická psychologie II107PPII*

6ZK-3-2T
107PPR2

Z-3-2T
107PPR1

Pedagogický proseminář107PPR*

12Z-3-1T
107PSL4

Z-3-1T
107PSL3

Z-3-2T
107PSL2

Z-3-2T
107PSL1

Pedagogický seminář lidového tance107PSL*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

2Z-2-
107SOKT

Soustředění katedry tance107SOKT

4Z-2-2T
107TSP2

Z-2-2T
107TSP1

Tanec s partnerem107TSP*

8Z-2-2T
107TEL4

Z-2-2T
107TEL3

Z-2-2T
107TEL2

Z-2-2T
107TEL1

Technika lidového tance107TEL*

4Z-2-2T
107TKT2

Z-2-2T
107TKT1

Trénink klasického tance107TKT*

4Z-2-2T
107TLT2

Z-2-2T
107TLT1

Trénink lidového tance107TLT*

4Z-2-2T
107TST2

Z-2-2T
107TST1

Trénink současného tance107TST*

4Z-2-2T
107VS2

Z-2-2T
107VS1

Videoseminář107VS*

4Z-2-2T
107CHX2

Z-2-2T
107CHX1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107CHX*

Studijní plán pokračuje na další straně… 129

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

4ZK-2-2T
107ZPP2

Z-2-2T
107ZPP1

Základy pohybové průpravy107ZPP*

4ZK-2-2T
107ZTE2

Z-2-2T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

108Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
12ZK-3-1+1/T

1 předmět
Z-3-1+1/T
1 předmět

ZK-3-1+1/T
1 předmět

Z-3-1+1/T
1 předmět

Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - lidový
tanec②

107VM-B-C

4ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr107I-B

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -
lidový tanec③

107TVM-B-C

24Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU⑤100MODHAMU
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -

výběr
107PT4B

0Cizí jazyk - výběr④702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr⑥703PTRV
0Minimální počet kreditů

170Počet předepsaných kreditů celkem

10Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ 1Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

⑥ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

130

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu

Helena KAZÁROVÁ

1+1/T4ZK107UTPE21+1/T4Z107UTPE1Úvod do taneční pedagogiky
Václav JANEČEK, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina MAREŠOVÁ

2T2Z107HV22T2Z107HV1Hlasová výchova
Klára ŠEDOVÁ

2T2ZK107KIN22T2Z107KIN1Kineziologie
Jiřina PECKOVÁ

4T2ZK107KTP24T2Z107KTP1Klasický tanec
Václav JANEČEK

2T2ZK107LTP22T2Z107LTP1Lidový tanec
Eva VLČKOVÁ

4T2ZK107MTP24T2Z107MTP1Moderní tanec
Helena ARENBERGEROVÁ

2T3ZK107PPR22T3Z107PPR1Pedagogický proseminář
Andrea OPAVSKÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

2Z107SOKTSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

2T2ZK107ZPP22T2Z107ZPP1Základy pohybové průpravy
Renáta MARTINOVÁ

2321Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU⑤
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

3129Počet předepsaných kreditů celkem

-11Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

131

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MEL21+1/T4Z107MEL1Metodika lidového tance

Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T3ZK107PDB22T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina MAREŠOVÁ

2T1ZK107DUT22T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2T3Z107PSL22T3Z107PSL1Pedagogický seminář lidového tance
Renata BÁRTOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

2T2Z107TEL22T2Z107TEL1Technika lidového tance
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T2Z107TKT22T2Z107TKT1Trénink klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

2T2Z107TLT22T2Z107TLT1Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ

2T2Z107TST22T2Z107TST1Trénink současného tance
Andrea OPAVSKÁ

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - lidový

tanec②
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

lidový tanec③
55Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU⑤
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ 1Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

132

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 3. ročník
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2+2/T4ZK107MEL42+2/T4Z107ML3Metodika lidového tance

Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T2ZK107PPII22T2Z107PPII1Pedagogická psychologie II
Renata BRŮNA

1T3Z107PSL41T3Z107PSL3Pedagogický seminář lidového tance
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYI, Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Natálie Erbesová, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HLAVÁČKOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK,
Helena KAZÁROVÁ, Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra
NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ,
Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ,
Václav TŘEŠŇÁK, Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T2Z107TSP22T2Z107TSP1Tanec s partnerem
Jiří HORÁK, Andrea OPAVSKÁ

2T2Z107TEL42T2Z107TEL3Technika lidového tance
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T2Z107VS22T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2T2Z107CHX22T2Z107CHX1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu
Jan KODET

2T2ZK107ZTE22T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

1717Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T3ZK1+1/T3ZVýběrová metodika (Bc) - povinný výběr - lidový

tanec②
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný

výběr
2/T2ZK2/T2ZTechnika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr -

lidový tanec③
77Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU⑤
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) -
výběr
Cizí jazyk - výběr④

00Minimální počet kreditů za semestr

② Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

③ 1Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

⑤ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 133

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník (pokračování)
Obor Pedagogika tance (Bc) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

134

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Technika k výběrové metodice (Bc) - povinný výběr - lidový tanec 107TVM-B-C
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTechnika klasického tance 1
Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK1

2T2ZTechnika klasického tance 2
Tereza KRUPIČKOVÁ

107TEK2

2T2ZTechnika klasického tance 3
Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK3

2T2ZTechnika klasického tance 4
Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK4

2T2ZTechnika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107TEM1

2T2ZTechnika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107TEM2

2T2ZTechnika moderního tance 3
Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TEM3

2T2ZTechnika moderního tance 4
Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TEM4

1Z této skupiny musí být zapsané jiné předměty, než jsou zapsané ve skupině Technika zvolené specializace

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2CT2ZHistorické tance 1

Helena KAZÁROVÁ
107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

135

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Bc) - výběr 107PT4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

1T1ZZáklady taneční produkce 1
Lucie HAYASHI

107ZTP1

1T1ZZáklady taneční produkce 2
Lucie HAYASHI

107ZTP2

136

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Výběrová metodika (Bc) - povinný výběr - lidový tanec 107VM-B-C
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T3ZVýběrová metodika klasického tance 1
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107VMK1

1+1/T3ZKVýběrová metodika klasického tance 2
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

107VMK2

1+1/T3ZVýběrová metodika klasického tance 3
Mahulena KŘENKOVÁ

107VMK3

1+1/T3ZKVýběrová metodika klasického tance 4
Mahulena KŘENKOVÁ

107VMK4

1+1/T3ZVýběrová metodika moderního tance 1
Libuše OVSOVÁ

107VMM1

1+1/T3ZKVýběrová metodika moderního tance 2
Libuše OVSOVÁ

107VMM2

1+1/T3ZVýběrová metodika moderního tance 3
Alena DRAPALÍKOVÁ, Libuše OVSOVÁ

107VMM3

1+1/T3ZKVýběrová metodika moderního tance 4
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ

107VMM4

Předměty lze zapsat opakově několikrát během studia

Výběrová přednáška z dějin tance I (Bc) - povinný výběr 107I-B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

137

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
22ZK-4-4ST

107DMKT6
Z-4-4ST
107DMKT5

ZK-4-4ST
107DMKT4

Z-4-4ST
107DMKT3

ZK-3-2ST
107DMKT2

Z-3-2ST
107DMKT1

Didaktika a metodika KT107DMKT*

8Z-2-1ST
107PSKT4

Z-2-1ST
107PSKT3

Z-2-1ST
107PSKT2

Z-2-1ST
107PSKT1

Pedagogický seminář KT107PSKT*

4ZK-2-2ST
107PPRO2

Z-2-2ST
107PPRO1

Pedagogický proseminář107PPRO*

34Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-2CT

107PKT2
Z-1-2CT
107PKT1

Tanec s partnerem KT107PKT*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4ZK-2-2PT
107DTHU2

Z-2-2PT
107DTHU1

Dějiny a teorie hudby107DTHU*

4Z-2-2PT
107DU2

Z-2-2PT
107DU1

Dějiny umění pro taneční obory107DU*

4Z-2-2CT
107HLV2

Z-2-2CT
107HLV1

Hlasová výchova107HLV*

4ZK-2-2PT
107HXX2

Z-2-2PT
107HXX1

Hudba pro tanec 20. a 21. století107HXX*

1Z-1-10PS
107SKTA

Soustředění katedry tance107SKTA

2Z-1-2CT
107TI2

Z-1-2CT
107TI1

Taneční improvizace107TI*

4Z-2-2ST
107TME2

Z-2-2ST
107TME1

Taneční medicína107TME*

12Z-2-2CT
107TRKT6

Z-2-2CT
107TRKT5

Z-2-2CT
107TRKT4

Z-2-2CT
107TRKT3

Z-2-2CT
107TRKT2

Z-2-2CT
107TRKT1

Trénink klasického tance107TRKT*

12Z-2-2CT
107TLTA6

Z-2-2CT
107TLTA5

Z-2-2CT
107TLTA4

Z-2-2CT
107TLTA3

Z-2-2CT
107TLTA2

Z-2-2CT
107TLTA1

Trénink lidového tance107TLTA*

12Z-2-2CT
107TMST6

Z-2-2CT
107TMST5

Z-2-2CT
107TMST4

Z-2-2CT
107TMST3

Z-2-2CT
107TMST2

Z-2-2CT
107TMST1

Trénink moderního a současného tance107TMST*

16ZK-3-3ST
107VDM6

Z-3-3ST
107VDM5

ZK-3-4ST
107VDM4

Z-3-4ST
107VDM3

ZK-2-4ST
107VDM2

Z-2-4ST
107VDM1

Výběrová didaktika a metodika107VDM*

4ZK-2-2CT
107ZCHP2

Z-2-2CT
107ZCHP1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107ZCHP*

4ZK-2-2ST
107ZPPR2

Z-2-2ST
107ZPPR1

Základy pohybové průpravy107ZPPR*

6Z-3-5SS
107BS2

Z-3-5SS
107BS1

Bakalářský seminář - příprava bakalářské práce107BS*

6ZK-3-2PT
107DBXX2

Z-3-2PT
107DBXX1

Dějiny baletu 20. století107DBXX*

6ZK-3-2PT
107DBC2

Z-3-2PT
107DBC1

Dějiny tance a baletu v Čechách107DBC*

6ZK-3-2PT
107MOTS2

Z-3-2PT
107MOTS1

Moderní taneční směry107MOTS*

4ZK-2-2PT
107PPS2

Z-2-2PT
107PPS1

Pedagogická psychologie107PPS*

6ZK-3-2PT+2ST
107PDTB2

Z-3-2PT+2ST
107PDTB1

Přehled dějin tance a baletu107PDTB*

4ZK-2-2ST
107TVD2

Z-2-2ST
107TVD1

Taneční výchova dětí107TVD*

4ZK-2-2ST
107UP2

Z-2-2ST
107UP1

Úvod do taneční pedagogiky107UP*

138

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
133Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU②100MODHAMU
0Pedagogika tance (Bc.) - volitelné107PTBCV
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Minimální počet kreditů

167Počet předepsaných kreditů celkem

13Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 107KPTKT

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 1 (107BS1)
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 2 (107BS2)

Didaktika a metodika klasického tance
(S107DMKT)

PZDidaktika a metodika KT 1 (107DMKT1)
PZDidaktika a metodika KT 2 (107DMKT2)
PZDidaktika a metodika KT 3 (107DMKT3)
PZDidaktika a metodika KT 4 (107DMKT4)
PZDidaktika a metodika KT 5 (107DMKT5)
PZDidaktika a metodika KT 6 (107DMKT6)
PZPedagogický proseminář 1 (107PPRO1)
PZPedagogický proseminář 2 (107PPRO2)
PZPedagogický seminář KT 1 (107PSKT1)
PZPedagogický seminář KT 2 (107PSKT2)
PZPedagogický seminář KT 3 (107PSKT3)
PZPedagogický seminář KT 4 (107PSKT4)
PZTaneční výchova dětí 1 (107TVD1)
PZTaneční výchova dětí 2 (107TVD2)

Dějiny tance a baletu (S107DTAB)

ZTDějiny baletu 20. století 1 (107DBXX1)
ZTDějiny baletu 20. století 2 (107DBXX2)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 1 (107DBC1)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 2 (107DBC2)
ZTModerní taneční směry 1 (107MOTS1)
ZTModerní taneční směry 2 (107MOTS2)
ZTPřehled dějin tance a baletu 1 (107PDTB1)
ZTPřehled dějin tance a baletu 2 (107PDTB2)

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 139

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět

Pedagogická psychologie (S107PEP)

ZTPedagogická psychologie 1 (107PPS1)
ZTPedagogická psychologie 2 (107PPS2)
PZÚvod do taneční pedagogiky 1 (107UP1)
PZÚvod do taneční pedagogiky 2 (107UP2)

140

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107DMKT22ST3Z107DMKT1Didaktika a metodika KT

Václav JANEČEK

2ST2ZK107PPRO22ST2Z107PPRO1Pedagogický proseminář
Andrea OPAVSKÁ

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

2PT2Z107DU22PT2Z107DU1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2CT2Z107HLV22CT2Z107HLV1Hlasová výchova
Klára ŠEDOVÁ

10PS1Z107SKTASoustředění katedry tance
Andrea OPAVSKÁ

2ST2Z107TME22ST2Z107TME1Taneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

2CT2Z107TRKT22CT2Z107TRKT1Trénink klasického tance
Václav JANEČEK

2CT2Z107TLTA22CT2Z107TLTA1Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2CT2Z107TMST22CT2Z107TMST1Trénink moderního a současného tance
Helena ARENBERGEROVÁ

4ST2ZK107VDM24ST2Z107VDM1Výběrová didaktika a metodika
Helena ARENBERGEROVÁ, Václav JANEČEK,Marie VRBATOVÁFRIČOVÁ

2ST2ZK107ZPPR22ST2Z107ZPPR1Základy pohybové průpravy
Markéta ROTH ELBLOVÁ

2PT+2ST3ZK107PDTB22PT+2ST3Z107PDTB1Přehled dějin tance a baletu
Zuzana RAFAJOVÁ

2ST2ZK107UP22ST2Z107UP1Úvod do taneční pedagogiky
Václav JANEČEK, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2524Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 107KPTKT

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

141

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107DMKT44ST4Z107DMKT3Didaktika a metodika KT

Tereza KRUPIČKOVÁ

1ST2Z107PSKT21ST2Z107PSKT1Pedagogický seminář KT
Adéla POLLERTOVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2PT2ZK107DTHU22PT2Z107DTHU1Dějiny a teorie hudby
Jiřina MAREŠOVÁ

2CT1Z107TI22CT1Z107TI1Taneční improvizace
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

2CT2Z107TRKT42CT2Z107TRKT3Trénink klasického tance
Markéta ROTH ELBLOVÁ

2CT2Z107TLTA42CT2Z107TLTA3Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ

2CT2Z107TMST42CT2Z107TMST3Trénink moderního a současného tance
Andrea OPAVSKÁ

4ST3ZK107VDM44ST3Z107VDM3Výběrová didaktika a metodika
Tereza KRUPIČKOVÁ, Libuše OVSOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2PT3ZK107DBXX22PT3Z107DBXX1Dějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

2PT3ZK107DBC22PT3Z107DBC1Dějiny tance a baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

2ST2ZK107TVD22ST2Z107TVD1Taneční výchova dětí
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

2020Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2626Počet předepsaných kreditů celkem

44Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 107KPTKT

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

142

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107DMKT64ST4Z107DMKT5Didaktika a metodika KT
1ST2Z107PSKT41ST2Z107PSKT3Pedagogický seminář KT

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT1Z107PKT22CT1Z107PKT1Tanec s partnerem KT
Jiří HORÁK

2PT2ZK107HXX22PT2Z107HXX1Hudba pro tanec 20. a 21. století
2CT2Z107TRKT62CT2Z107TRKT5Trénink klasického tance
2CT2Z107TLTA62CT2Z107TLTA5Trénink lidového tance
2CT2Z107TMST62CT2Z107TMST5Trénink moderního a současného tance
3ST3ZK107VDM63ST3Z107VDM5Výběrová didaktika a metodika
2CT2ZK107ZCHP22CT2Z107ZCHP1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu

Bohumíra ELIÁŠOVÁ

5SS3Z107BS25SS3Z107BS1Bakalářský seminář - příprava bakalářské práce
2PT3ZK107MOTS22PT3Z107MOTS1Moderní taneční směry
2PT2ZK107PPS22PT2Z107PPS1Pedagogická psychologie

Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

2222Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 107KPTKT

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

143

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Pedagogika tance (Bc.) - volitelné 107PTBCV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

4T2ZKlasický tanec 1 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP1

4T2ZKKlasický tanec 2 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2T2ZLidový tanec 1 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP1

2T2ZKLidový tanec 2 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP2

4T2ZModerní tanec 1 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP1

4T2ZKModerní tanec 2 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

144

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
22ZK-4-4ST

107DMMT6
Z-4-4ST
107DMMT5

ZK-4-4ST
107DMMT4

Z-4-4ST
107DMMT3

ZK-3-2ST
107DMMT2

Z-3-2ST
107DMMT1

Didaktika a metodika MST107DMMT*

8Z-2-1ST
107PSMT4

Z-2-1ST
107PSMT3

Z-2-1ST
107PSMT2

Z-2-1ST
107PSMT1

Pedagogický seminář MST107PSMT*

4ZK-2-2ST
107PPRO2

Z-2-2ST
107PPRO1

Pedagogický proseminář107PPRO*

34Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-2CT

107PMST2
Z-1-2CT
107PMST1

Tanec s partnerem MST107PMST*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4ZK-2-2PT
107DTHU2

Z-2-2PT
107DTHU1

Dějiny a teorie hudby107DTHU*

4Z-2-2PT
107DU2

Z-2-2PT
107DU1

Dějiny umění pro taneční obory107DU*

4Z-2-2CT
107HLV2

Z-2-2CT
107HLV1

Hlasová výchova107HLV*

4ZK-2-2PT
107HXX2

Z-2-2PT
107HXX1

Hudba pro tanec 20. a 21. století107HXX*

1Z-1-10PS
107SKTA

Soustředění katedry tance107SKTA

2Z-1-2CT
107TI2

Z-1-2CT
107TI1

Taneční improvizace107TI*

4Z-2-2ST
107TME2

Z-2-2ST
107TME1

Taneční medicína107TME*

12Z-2-2CT
107TRKT6

Z-2-2CT
107TRKT5

Z-2-2CT
107TRKT4

Z-2-2CT
107TRKT3

Z-2-2CT
107TRKT2

Z-2-2CT
107TRKT1

Trénink klasického tance107TRKT*

12Z-2-2CT
107TLTA6

Z-2-2CT
107TLTA5

Z-2-2CT
107TLTA4

Z-2-2CT
107TLTA3

Z-2-2CT
107TLTA2

Z-2-2CT
107TLTA1

Trénink lidového tance107TLTA*

12Z-2-2CT
107TMST6

Z-2-2CT
107TMST5

Z-2-2CT
107TMST4

Z-2-2CT
107TMST3

Z-2-2CT
107TMST2

Z-2-2CT
107TMST1

Trénink moderního a současného tance107TMST*

16ZK-3-3ST
107VDM6

Z-3-3ST
107VDM5

ZK-3-4ST
107VDM4

Z-3-4ST
107VDM3

ZK-2-4ST
107VDM2

Z-2-4ST
107VDM1

Výběrová didaktika a metodika107VDM*

4ZK-2-2CT
107ZCHP2

Z-2-2CT
107ZCHP1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107ZCHP*

4ZK-2-2ST
107ZPPR2

Z-2-2ST
107ZPPR1

Základy pohybové průpravy107ZPPR*

6Z-3-5SS
107BS2

Z-3-5SS
107BS1

Bakalářský seminář - příprava bakalářské práce107BS*

6ZK-3-2PT
107DBXX2

Z-3-2PT
107DBXX1

Dějiny baletu 20. století107DBXX*

6ZK-3-2PT
107DBC2

Z-3-2PT
107DBC1

Dějiny tance a baletu v Čechách107DBC*

6ZK-3-2PT
107MOTS2

Z-3-2PT
107MOTS1

Moderní taneční směry107MOTS*

4ZK-2-2PT
107PPS2

Z-2-2PT
107PPS1

Pedagogická psychologie107PPS*

6ZK-3-2PT+2ST
107PDTB2

Z-3-2PT+2ST
107PDTB1

Přehled dějin tance a baletu107PDTB*

4ZK-2-2ST
107TVD2

Z-2-2ST
107TVD1

Taneční výchova dětí107TVD*

4ZK-2-2ST
107UP2

Z-2-2ST
107UP1

Úvod do taneční pedagogiky107UP*

Studijní plán pokračuje na další straně… 145

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
133Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU②100MODHAMU
0Pedagogika tance (Bc.) - volitelné107PTBCV
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Minimální počet kreditů

167Počet předepsaných kreditů celkem

13Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 1 (107BS1)
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 2 (107BS2)

Didaktika a metodika moderního a současného
tance (S107DMMST)

PZDidaktika a metodika MST 1 (107DMMT1)
PZDidaktika a metodika MST 2 (107DMMT2)
PZDidaktika a metodika MST 3 (107DMMT3)
PZDidaktika a metodika MST 4 (107DMMT4)
PZDidaktika a metodika MST 5 (107DMMT5)
PZDidaktika a metodika MST 6 (107DMMT6)
PZPedagogický proseminář 1 (107PPRO1)
PZPedagogický proseminář 2 (107PPRO2)
PZPedagogický seminář MST 1 (107PSMT1)
PZPedagogický seminář MST 2 (107PSMT2)
PZPedagogický seminář MST 3 (107PSMT3)
PZPedagogický seminář MST 4 (107PSMT4)
PZTaneční výchova dětí 1 (107TVD1)
PZTaneční výchova dětí 2 (107TVD2)

Dějiny tance a baletu (S107DTAB)

ZTDějiny baletu 20. století 1 (107DBXX1)
ZTDějiny baletu 20. století 2 (107DBXX2)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 1 (107DBC1)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 2 (107DBC2)
ZTModerní taneční směry 1 (107MOTS1)
ZTModerní taneční směry 2 (107MOTS2)
ZTPřehled dějin tance a baletu 1 (107PDTB1)
ZTPřehled dějin tance a baletu 2 (107PDTB2)

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

146

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět

Pedagogická psychologie (S107PEP)

ZTPedagogická psychologie 1 (107PPS1)
ZTPedagogická psychologie 2 (107PPS2)
PZÚvod do taneční pedagogiky 1 (107UP1)
PZÚvod do taneční pedagogiky 2 (107UP2)

147

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107DMMT22ST3Z107DMMT1Didaktika a metodika MST

Helena ARENBERGEROVÁ

2ST2ZK107PPRO22ST2Z107PPRO1Pedagogický proseminář
Andrea OPAVSKÁ

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

2PT2Z107DU22PT2Z107DU1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2CT2Z107HLV22CT2Z107HLV1Hlasová výchova
Klára ŠEDOVÁ

10PS1Z107SKTASoustředění katedry tance
Andrea OPAVSKÁ

2ST2Z107TME22ST2Z107TME1Taneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

2CT2Z107TRKT22CT2Z107TRKT1Trénink klasického tance
Václav JANEČEK

2CT2Z107TLTA22CT2Z107TLTA1Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2CT2Z107TMST22CT2Z107TMST1Trénink moderního a současného tance
Helena ARENBERGEROVÁ

4ST2ZK107VDM24ST2Z107VDM1Výběrová didaktika a metodika
Helena ARENBERGEROVÁ, Václav JANEČEK,Marie VRBATOVÁFRIČOVÁ

2ST2ZK107ZPPR22ST2Z107ZPPR1Základy pohybové průpravy
Markéta ROTH ELBLOVÁ

2PT+2ST3ZK107PDTB22PT+2ST3Z107PDTB1Přehled dějin tance a baletu
Zuzana RAFAJOVÁ

2ST2ZK107UP22ST2Z107UP1Úvod do taneční pedagogiky
Václav JANEČEK, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2524Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

148

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107DMMT44ST4Z107DMMT3Didaktika a metodika MST

Libuše OVSOVÁ

1ST2Z107PSMT21ST2Z107PSMT1Pedagogický seminář MST
Helena ARENBERGEROVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2PT2ZK107DTHU22PT2Z107DTHU1Dějiny a teorie hudby
Jiřina MAREŠOVÁ

2CT1Z107TI22CT1Z107TI1Taneční improvizace
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

2CT2Z107TRKT42CT2Z107TRKT3Trénink klasického tance
Markéta ROTH ELBLOVÁ

2CT2Z107TLTA42CT2Z107TLTA3Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ

2CT2Z107TMST42CT2Z107TMST3Trénink moderního a současného tance
Andrea OPAVSKÁ

4ST3ZK107VDM44ST3Z107VDM3Výběrová didaktika a metodika
Tereza KRUPIČKOVÁ, Libuše OVSOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2PT3ZK107DBXX22PT3Z107DBXX1Dějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

2PT3ZK107DBC22PT3Z107DBC1Dějiny tance a baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

2ST2ZK107TVD22ST2Z107TVD1Taneční výchova dětí
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

2020Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2626Počet předepsaných kreditů celkem

44Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

149

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107DMMT64ST4Z107DMMT5Didaktika a metodika MST
1ST2Z107PSMT41ST2Z107PSMT3Pedagogický seminář MST

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT1Z107PMST22CT1Z107PMST1Tanec s partnerem MST
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie
ŠIMŮNKOVÁ

2PT2ZK107HXX22PT2Z107HXX1Hudba pro tanec 20. a 21. století
2CT2Z107TRKT62CT2Z107TRKT5Trénink klasického tance
2CT2Z107TLTA62CT2Z107TLTA5Trénink lidového tance
2CT2Z107TMST62CT2Z107TMST5Trénink moderního a současného tance
3ST3ZK107VDM63ST3Z107VDM5Výběrová didaktika a metodika
2CT2ZK107ZCHP22CT2Z107ZCHP1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu

Bohumíra ELIÁŠOVÁ

5SS3Z107BS25SS3Z107BS1Bakalářský seminář - příprava bakalářské práce
2PT3ZK107MOTS22PT3Z107MOTS1Moderní taneční směry
2PT2ZK107PPS22PT2Z107PPS1Pedagogická psychologie

Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

2222Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

150

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Pedagogika tance (Bc.) - volitelné 107PTBCV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

4T2ZKlasický tanec 1 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP1

4T2ZKKlasický tanec 2 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2T2ZLidový tanec 1 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP1

2T2ZKLidový tanec 2 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP2

4T2ZModerní tanec 1 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP1

4T2ZKModerní tanec 2 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

151

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
22ZK-4-4ST

107DMLT6
Z-4-4ST
107DMLT5

ZK-4-4ST
107DMLT4

Z-4-4ST
107DMLT3

ZK-3-2ST
107DMLT2

Z-3-2ST
107DMLT1

Didaktika a metodika LT107DMLT*

8Z-2-1ST
107PSLT4

Z-2-1ST
107PSLT3

Z-2-1ST
107PSLT2

Z-2-1ST
107PSLT1

Pedagogický seminář LT107PSLT*

4ZK-2-2ST
107PPRO2

Z-2-2ST
107PPRO1

Pedagogický proseminář107PPRO*

34Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-2CT

107PLT2
Z-1-2CT
107PLT1

Tanec s partnerem LT107PLT*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4ZK-2-2PT
107DTHU2

Z-2-2PT
107DTHU1

Dějiny a teorie hudby107DTHU*

4Z-2-2PT
107DU2

Z-2-2PT
107DU1

Dějiny umění pro taneční obory107DU*

4Z-2-2CT
107HLV2

Z-2-2CT
107HLV1

Hlasová výchova107HLV*

4ZK-2-2PT
107HXX2

Z-2-2PT
107HXX1

Hudba pro tanec 20. a 21. století107HXX*

1Z-1-10PS
107SKTA

Soustředění katedry tance107SKTA

2Z-1-2CT
107TI2

Z-1-2CT
107TI1

Taneční improvizace107TI*

4Z-2-2ST
107TME2

Z-2-2ST
107TME1

Taneční medicína107TME*

12Z-2-2CT
107TRKT6

Z-2-2CT
107TRKT5

Z-2-2CT
107TRKT4

Z-2-2CT
107TRKT3

Z-2-2CT
107TRKT2

Z-2-2CT
107TRKT1

Trénink klasického tance107TRKT*

12Z-2-2CT
107TLTA6

Z-2-2CT
107TLTA5

Z-2-2CT
107TLTA4

Z-2-2CT
107TLTA3

Z-2-2CT
107TLTA2

Z-2-2CT
107TLTA1

Trénink lidového tance107TLTA*

12Z-2-2CT
107TMST6

Z-2-2CT
107TMST5

Z-2-2CT
107TMST4

Z-2-2CT
107TMST3

Z-2-2CT
107TMST2

Z-2-2CT
107TMST1

Trénink moderního a současného tance107TMST*

16ZK-3-3ST
107VDM6

Z-3-3ST
107VDM5

ZK-3-4ST
107VDM4

Z-3-4ST
107VDM3

ZK-2-4ST
107VDM2

Z-2-4ST
107VDM1

Výběrová didaktika a metodika107VDM*

4ZK-2-2CT
107ZCHP2

Z-2-2CT
107ZCHP1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107ZCHP*

4ZK-2-2ST
107ZPPR2

Z-2-2ST
107ZPPR1

Základy pohybové průpravy107ZPPR*

6Z-3-5SS
107BS2

Z-3-5SS
107BS1

Bakalářský seminář - příprava bakalářské práce107BS*

6ZK-3-2PT
107DBXX2

Z-3-2PT
107DBXX1

Dějiny baletu 20. století107DBXX*

6ZK-3-2PT
107DBC2

Z-3-2PT
107DBC1

Dějiny tance a baletu v Čechách107DBC*

6ZK-3-2PT
107MOTS2

Z-3-2PT
107MOTS1

Moderní taneční směry107MOTS*

4ZK-2-2PT
107PPS2

Z-2-2PT
107PPS1

Pedagogická psychologie107PPS*

6ZK-3-2PT+2ST
107PDTB2

Z-3-2PT+2ST
107PDTB1

Přehled dějin tance a baletu107PDTB*

4ZK-2-2ST
107TVD2

Z-2-2ST
107TVD1

Taneční výchova dětí107TVD*

4ZK-2-2ST
107UP2

Z-2-2ST
107UP1

Úvod do taneční pedagogiky107UP*

152

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
133Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU②100MODHAMU
0Pedagogika tance (Bc.) - volitelné107PTBCV
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Minimální počet kreditů

167Počet předepsaných kreditů celkem

13Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 1 (107BS1)
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 2 (107BS2)

Didaktika a metodika lidového tance
(S107DMLT)

PZDidaktika a metodika LT 1 (107DMLT1)
PZDidaktika a metodika LT 2 (107DMLT2)
PZDidaktika a metodika LT 3 (107DMLT3)
PZDidaktika a metodika LT 4 (107DMLT4)
PZDidaktika a metodika LT 5 (107DMLT5)
PZDidaktika a metodika LT 6 (107DMLT6)
PZPedagogický proseminář 1 (107PPRO1)
PZPedagogický proseminář 2 (107PPRO2)
PZPedagogický seminář LT 1 (107PSLT1)
PZPedagogický seminář LT 2 (107PSLT2)
PZPedagogický seminář LT 3 (107PSLT3)
PZPedagogický seminář LT 4 (107PSLT4)
PZTaneční výchova dětí 1 (107TVD1)
PZTaneční výchova dětí 2 (107TVD2)

Dějiny tance a baletu (S107DTAB)

ZTDějiny baletu 20. století 1 (107DBXX1)
ZTDějiny baletu 20. století 2 (107DBXX2)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 1 (107DBC1)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 2 (107DBC2)
ZTModerní taneční směry 1 (107MOTS1)
ZTModerní taneční směry 2 (107MOTS2)
ZTPřehled dějin tance a baletu 1 (107PDTB1)
ZTPřehled dějin tance a baletu 2 (107PDTB2)

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 153

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět

Pedagogická psychologie (S107PEP)

ZTPedagogická psychologie 1 (107PPS1)
ZTPedagogická psychologie 2 (107PPS2)
PZÚvod do taneční pedagogiky 1 (107UP1)
PZÚvod do taneční pedagogiky 2 (107UP2)

154

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107DMLT22ST3Z107DMLT1Didaktika a metodika LT

Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2ST2ZK107PPRO22ST2Z107PPRO1Pedagogický proseminář
Andrea OPAVSKÁ

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

2PT2Z107DU22PT2Z107DU1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2CT2Z107HLV22CT2Z107HLV1Hlasová výchova
Klára ŠEDOVÁ

10PS1Z107SKTASoustředění katedry tance
Andrea OPAVSKÁ

2ST2Z107TME22ST2Z107TME1Taneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

2CT2Z107TRKT22CT2Z107TRKT1Trénink klasického tance
Václav JANEČEK

2CT2Z107TLTA22CT2Z107TLTA1Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2CT2Z107TMST22CT2Z107TMST1Trénink moderního a současného tance
Helena ARENBERGEROVÁ

4ST2ZK107VDM24ST2Z107VDM1Výběrová didaktika a metodika
Helena ARENBERGEROVÁ, Václav JANEČEK,Marie VRBATOVÁFRIČOVÁ

2ST2ZK107ZPPR22ST2Z107ZPPR1Základy pohybové průpravy
Markéta ROTH ELBLOVÁ

2PT+2ST3ZK107PDTB22PT+2ST3Z107PDTB1Přehled dějin tance a baletu
Zuzana RAFAJOVÁ

2ST2ZK107UP22ST2Z107UP1Úvod do taneční pedagogiky
Václav JANEČEK, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2524Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

3029Počet předepsaných kreditů celkem

01Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

155

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107DMLT44ST4Z107DMLT3Didaktika a metodika LT

Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

1ST2Z107PSLT21ST2Z107PSLT1Pedagogický seminář LT
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2PT2ZK107DTHU22PT2Z107DTHU1Dějiny a teorie hudby
Jiřina MAREŠOVÁ

2CT1Z107TI22CT1Z107TI1Taneční improvizace
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

2CT2Z107TRKT42CT2Z107TRKT3Trénink klasického tance
Markéta ROTH ELBLOVÁ

2CT2Z107TLTA42CT2Z107TLTA3Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ

2CT2Z107TMST42CT2Z107TMST3Trénink moderního a současného tance
Andrea OPAVSKÁ

4ST3ZK107VDM44ST3Z107VDM3Výběrová didaktika a metodika
Tereza KRUPIČKOVÁ, Libuše OVSOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2PT3ZK107DBXX22PT3Z107DBXX1Dějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

2PT3ZK107DBC22PT3Z107DBC1Dějiny tance a baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

2ST2ZK107TVD22ST2Z107TVD1Taneční výchova dětí
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

2020Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2626Počet předepsaných kreditů celkem

44Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

156

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4ST4ZK107DMLT64ST4Z107DMLT5Didaktika a metodika LT
1ST2Z107PSLT41ST2Z107PSLT3Pedagogický seminář LT

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT1Z107PLT22CT1Z107PLT1Tanec s partnerem LT
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2PT2ZK107HXX22PT2Z107HXX1Hudba pro tanec 20. a 21. století
2CT2Z107TRKT62CT2Z107TRKT5Trénink klasického tance
2CT2Z107TLTA62CT2Z107TLTA5Trénink lidového tance
2CT2Z107TMST62CT2Z107TMST5Trénink moderního a současného tance
3ST3ZK107VDM63ST3Z107VDM5Výběrová didaktika a metodika
2CT2ZK107ZCHP22CT2Z107ZCHP1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu

Bohumíra ELIÁŠOVÁ

5SS3Z107BS25SS3Z107BS1Bakalářský seminář - příprava bakalářské práce
2PT3ZK107MOTS22PT3Z107MOTS1Moderní taneční směry
2PT2ZK107PPS22PT2Z107PPS1Pedagogická psychologie

Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

2222Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2828Počet předepsaných kreditů celkem

22Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

157

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Pedagogika tance (Bc.) - volitelné 107PTBCV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

4T2ZKlasický tanec 1 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP1

4T2ZKKlasický tanec 2 (pedagogika tance)
Václav JANEČEK

107KTP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2T2ZLidový tanec 1 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP1

2T2ZKLidový tanec 2 (pedagogika tance)
Eva VLČKOVÁ

107LTP2

4T2ZModerní tanec 1 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP1

4T2ZKModerní tanec 2 (pedagogika tance)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTP2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

158

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
12ZK-3-2ST

107DMKT0
Z-3-2ST
107DMKT9

ZK-3-2ST
107DMKT8

Z-3-2ST
107DMKT7

Didaktika a metodika KT107DMKT*

12Z-3-2ST
107PSKT8

Z-3-2ST
107PSKT7

Z-3-2ST
107PSKT6

Z-3-2ST
107PSKT5

Pedagogický seminář KT107PSKT*

24Minimální počet kreditů

Povinné předměty
4ZK-2-2ST

107DTV2
Z-2-2ST
107DTV1

Didaktika taneční výchovy107DTV*

14Z-5-6SS
107MSE4

Z-5-6SS
107MSE3

Z-2-6SS
107MSE2

Z-2-6SS
107MSE1

Magisterský seminář - Příprava diplomové práce107MSE*

18Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
8Z-2-2CT

107RKT4
Z-2-2CT
107RKT3

Z-2-2CT
107RKT2

Z-2-2CT
107RKT1

Repertoár KT107RKT*

8Z-2-2CT
107TRKT0

Z-2-2CT
107TRKT9

Z-2-2CT
107TRKT8

Z-2-2CT
107TRKT7

Trénink klasického tance107TRKT*

6ZK-3-2ST
702HAOU4

ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4ZK-2-2ST
107KINE2

Z-2-2ST
107KINE1

Kineziologie107KINE*

6ZK-3-2PT
107ORTV2

Z-3-2PT
107ORTV1

Organizace a řízení v tanečním vzdělávání107ORTV*

6ZK-3-2PT
107PEG2

Z-3-2PT
107PEG1

Pedagogika107PEG*

6ZK-3-2PT
107TPR2

Z-3-2PT
107TPR1

Tanec po roce 1945107TPR*

4ZK-2-2ST
107ZTAE2

Z-2-2ST
107ZTAE1

Základy taneční estetiky107ZTAE*

48Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A -

Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
107PTPVPA10

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A -
Výběrový trénink 7 pro 1. semestr

107PTPVPA7

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A -
Výběrový trénink 8 pro 2. semestr

107PTPVPA8

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A -
Výběrový trénink 9 pro 3. semestr

107PTPVPA9

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU②100MODHAMU
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Volitelné předměty pro program Pedagogika tance (Mg) - výběr107PTMGVV
0Minimální počet kreditů

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 159

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán (pokračování)
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

98Počet předepsaných kreditů celkem

22Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 1 (107MSE1)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 2 (107MSE2)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 3 (107MSE3)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 4 (107MSE4)

Didaktika a metodika klasického tance
(S107DMKTMG)

PZDidaktika a metodika KT 10 (107DMKT0)
PZDidaktika a metodika KT 7 (107DMKT7)
PZDidaktika a metodika KT 8 (107DMKT8)
PZDidaktika a metodika KT 9 (107DMKT9)
PZDidaktika taneční výchovy 1 (107DTV1)
PZDidaktika taneční výchovy 2 (107DTV2)
PZPedagogický seminář KT 5 (107PSKT5)
PZPedagogický seminář KT 6 (107PSKT6)
PZPedagogický seminář KT 7 (107PSKT7)
PZPedagogický seminář KT 8 (107PSKT8)
ZTTanec po roce 1945 1 (107TPR1)
ZTTanec po roce 1945 2 (107TPR2)

Pedagogika (S107PEDA)
ZTPedagogika 1 (107PEG1)
ZTPedagogika 2 (107PEG2)

160

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107DMKT82ST3Z107DMKT7Didaktika a metodika KT

Mahulena KŘENKOVÁ

2ST3Z107PSKT62ST3Z107PSKT5Pedagogický seminář KT
Mahulena KŘENKOVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2ST2ZK107DTV22ST2Z107DTV1Didaktika taneční výchovy

Jiří LÖSSL

6SS2Z107MSE26SS2Z107MSE1Magisterský seminář - Příprava diplomové práce
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,Mahulena KŘENKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ,
Zuzana RAFAJOVÁ, Viktorie SCHMORANZOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ,
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107RKT22CT2Z107RKT1Repertoár KT
Adéla POLLERTOVÁ

2CT2Z107TRKT82CT2Z107TRKT7Trénink klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

2ST3ZK702HAOU42ST3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Jana MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa
ŠKODOVÁ

2ST2ZK107KINE22ST2Z107KINE1Kineziologie
Adéla JORDÁKOVÁ

2PT3ZK107PEG22PT3Z107PEG1Pedagogika
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

2PT3ZK107TPR22PT3Z107TPR1Tanec po roce 1945
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 7 pro 1. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 8 pro 2. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 9 pro 3. semestr
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①
Volitelné předměty pro program Pedagogika tance
(Mg) - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 161

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

162

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107DMKT02ST3Z107DMKT9Didaktika a metodika KT

Mahulena KŘENKOVÁ

2ST3Z107PSKT82ST3Z107PSKT7Pedagogický seminář KT
Mahulena KŘENKOVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
6SS5Z107MSE46SS5Z107MSE3Magisterský seminář - Příprava diplomové práce

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,Mahulena KŘENKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ,
Zuzana RAFAJOVÁ, Viktorie SCHMORANZOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ,
Kristýna TÄUBELOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107RKT42CT2Z107RKT3Repertoár KT
Adéla POLLERTOVÁ

2CT2Z107TRKT02CT2Z107TRKT9Trénink klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

2PT3ZK107ORTV22PT3Z107ORTV1Organizace a řízení v tanečním vzdělávání
Andrea OPAVSKÁ

2ST2ZK107ZTAE22ST2Z107ZTAE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 7 pro 1. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 8 pro 2. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 9 pro 3. semestr
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①
Volitelné předměty pro program Pedagogika tance
(Mg) - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2020Počet předepsaných kreditů celkem

1010Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

163

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A - Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
107PTPVPA10

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink lidového tance 10
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA0

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 10
Andrea OPAVSKÁ

107TMST0

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A - Výběrový trénink 7 pro 1. semestr
107PTPVPA7

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink lidového tance 7
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA7

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 7
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TMST7

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A - Výběrový trénink 8 pro 2. semestr
107PTPVPA8

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink lidového tance 8
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA8

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 8
Andrea OPAVSKÁ

107TMST8

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A - Výběrový trénink 9 pro 3. semestr
107PTPVPA9

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink lidového tance 9
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA9

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 9
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TMST9

164

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
12ZK-3-2ST

107DMMT0
Z-3-2ST
107DMMT9

ZK-3-2ST
107DMMT8

Z-3-2ST
107DMMT7

Didaktika a metodika MST107DMMT*

12Z-3-2ST
107PSMT8

Z-3-2ST
107PSMT7

Z-3-2ST
107PSMT6

Z-3-2ST
107PSMT5

Pedagogický seminář MST107PSMT*

24Minimální počet kreditů

Povinné předměty
4ZK-2-2ST

107DTV2
Z-2-2ST
107DTV1

Didaktika taneční výchovy107DTV*

14Z-5-6SS
107MSE4

Z-5-6SS
107MSE3

Z-2-6SS
107MSE2

Z-2-6SS
107MSE1

Magisterský seminář - Příprava diplomové práce107MSE*

18Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
8Z-2-2CT

107TPMT4
Z-2-2CT
107TPMT3

Z-2-2CT
107TPMT2

Z-2-2CT
107TPMT1

Taneční praxe MST107TPMT*

8Z-2-2CT
107TMST0

Z-2-2CT
107TMST9

Z-2-2CT
107TMST8

Z-2-2CT
107TMST7

Trénink moderního a současného tance107TMST*

6ZK-3-2ST
702HAOU4

ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4ZK-2-2ST
107KINE2

Z-2-2ST
107KINE1

Kineziologie107KINE*

6ZK-3-2PT
107ORTV2

Z-3-2PT
107ORTV1

Organizace a řízení v tanečním vzdělávání107ORTV*

6ZK-3-2PT
107PEG2

Z-3-2PT
107PEG1

Pedagogika107PEG*

6ZK-3-2PT
107TPR2

Z-3-2PT
107TPR1

Tanec po roce 1945107TPR*

4ZK-2-2ST
107ZTAE2

Z-2-2ST
107ZTAE1

Základy taneční estetiky107ZTAE*

48Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci B -

Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
107PTPVPB10

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci B -
Výběrový trénink 7 pro 1. semestr

107PTPVPB7

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci B -
Výběrový trénink 8 pro 2. semestr

107PTPVPB8

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci B -
Výběrový trénink 9 pro 3. semestr

107PTPVPB9

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU②100MODHAMU
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Volitelné předměty pro program Pedagogika tance (Mg) - výběr107PTMGVV
0Minimální počet kreditů

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 165

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán (pokračování)
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

98Počet předepsaných kreditů celkem

22Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 1 (107MSE1)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 2 (107MSE2)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 3 (107MSE3)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 4 (107MSE4)

Didaktika a metodika moderního a současného
tance (S107DMMSTMG)

PZDidaktika a metodika MST 10 (107DMMT0)
PZDidaktika a metodika MST 7 (107DMMT7)
PZDidaktika a metodika MST 8 (107DMMT8)
PZDidaktika a metodika MST 9 (107DMMT9)
PZDidaktika taneční výchovy 1 (107DTV1)
PZDidaktika taneční výchovy 2 (107DTV2)
PZPedagogický seminář MST 5 (107PSMT5)
PZPedagogický seminář MST 6 (107PSMT6)
PZPedagogický seminář MST 7 (107PSMT7)
PZPedagogický seminář MST 8 (107PSMT8)
ZTTanec po roce 1945 1 (107TPR1)
ZTTanec po roce 1945 2 (107TPR2)

Pedagogika (S107PEDA)
ZTPedagogika 1 (107PEG1)
ZTPedagogika 2 (107PEG2)

166

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107DMMT82ST3Z107DMMT7Didaktika a metodika MST

Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ

2ST3Z107PSMT62ST3Z107PSMT5Pedagogický seminář MST
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2ST2ZK107DTV22ST2Z107DTV1Didaktika taneční výchovy

Jiří LÖSSL

6SS2Z107MSE26SS2Z107MSE1Magisterský seminář - Příprava diplomové práce
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,Mahulena KŘENKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ,
Zuzana RAFAJOVÁ, Viktorie SCHMORANZOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ,
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107TPMT22CT2Z107TPMT1Taneční praxe MST
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie
ŠIMŮNKOVÁ

2CT2Z107TMST82CT2Z107TMST7Trénink moderního a současného tance
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

2ST3ZK702HAOU42ST3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Jana MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa
ŠKODOVÁ

2ST2ZK107KINE22ST2Z107KINE1Kineziologie
Adéla JORDÁKOVÁ

2PT3ZK107PEG22PT3Z107PEG1Pedagogika
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

2PT3ZK107TPR22PT3Z107TPR1Tanec po roce 1945
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci B - Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci B - Výběrový trénink 7 pro 1. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci B - Výběrový trénink 8 pro 2. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci B - Výběrový trénink 9 pro 3. semestr
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①
Volitelné předměty pro program Pedagogika tance
(Mg) - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 167

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

168

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107DMMT02ST3Z107DMMT9Didaktika a metodika MST

Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ

2ST3Z107PSMT82ST3Z107PSMT7Pedagogický seminář MST
Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
6SS5Z107MSE46SS5Z107MSE3Magisterský seminář - Příprava diplomové práce

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,Mahulena KŘENKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ,
Zuzana RAFAJOVÁ, Viktorie SCHMORANZOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ,
Kristýna TÄUBELOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107TPMT42CT2Z107TPMT3Taneční praxe MST
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie
ŠIMŮNKOVÁ

2CT2Z107TMST02CT2Z107TMST9Trénink moderního a současného tance
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

2PT3ZK107ORTV22PT3Z107ORTV1Organizace a řízení v tanečním vzdělávání
Andrea OPAVSKÁ

2ST2ZK107ZTAE22ST2Z107ZTAE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci B - Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci B - Výběrový trénink 7 pro 1. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci B - Výběrový trénink 8 pro 2. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci B - Výběrový trénink 9 pro 3. semestr
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①
Volitelné předměty pro program Pedagogika tance
(Mg) - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2020Počet předepsaných kreditů celkem

1010Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

169

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Moderní a současný tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci B - Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
107PTPVPB10

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 10
Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT0

2CT2ZTrénink lidového tance 10
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA0

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci B - Výběrový trénink 7 pro 1. semestr
107PTPVPB7

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 7
Mahulena KŘENKOVÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT7

2CT2ZTrénink lidového tance 7
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA7

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci B - Výběrový trénink 8 pro 2. semestr
107PTPVPB8

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 8
Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT8

2CT2ZTrénink lidového tance 8
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA8

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci B - Výběrový trénink 9 pro 3. semestr
107PTPVPB9

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 9
Mahulena KŘENKOVÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT9

2CT2ZTrénink lidového tance 9
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA9

170

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
12ZK-3-2ST

107DMLT0
Z-3-2ST
107DMLT9

ZK-3-2ST
107DMLT8

Z-3-2ST
107DMLT7

Didaktika a metodika LT107DMLT*

12Z-3-2ST
107PSLT8

Z-3-2ST
107PSLT7

Z-3-2ST
107PSLT6

Z-3-2ST
107PSLT5

Pedagogický seminář LT107PSLT*

24Minimální počet kreditů

Povinné předměty
4ZK-2-2ST

107DTV2
Z-2-2ST
107DTV1

Didaktika taneční výchovy107DTV*

14Z-5-6SS
107MSE4

Z-5-6SS
107MSE3

Z-2-6SS
107MSE2

Z-2-6SS
107MSE1

Magisterský seminář - Příprava diplomové práce107MSE*

18Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
8Z-2-2CT

107TPLT4
Z-2-2CT
107TPLT3

Z-2-2CT
107TPLT2

Z-2-2CT
107TPLT1

Taneční praxe LT107TPLT*

8Z-2-2CT
107TLTA0

Z-2-2CT
107TLTA9

Z-2-2CT
107TLTA8

Z-2-2CT
107TLTA7

Trénink lidového tance107TLTA*

6ZK-3-2ST
702HAOU4

ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4ZK-2-2ST
107KINE2

Z-2-2ST
107KINE1

Kineziologie107KINE*

6ZK-3-2PT
107ORTV2

Z-3-2PT
107ORTV1

Organizace a řízení v tanečním vzdělávání107ORTV*

6ZK-3-2PT
107PEG2

Z-3-2PT
107PEG1

Pedagogika107PEG*

6ZK-3-2PT
107TPR2

Z-3-2PT
107TPR1

Tanec po roce 1945107TPR*

4ZK-2-2ST
107ZTAE2

Z-2-2ST
107ZTAE1

Základy taneční estetiky107ZTAE*

48Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci C -

Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
107PTPVPC10

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci C -
Výběrový trénink 7 pro 1. semestr

107PTPVPC7

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci C -
Výběrový trénink 8 pro 2. semestr

107PTPVPC8

2V této skupině musíte získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci C -
Výběrový trénink 9 pro 3. semestr

107PTPVPC9

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU②100MODHAMU
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Volitelné předměty pro program Pedagogika tance (Mg) - výběr107PTMGVV
0Minimální počet kreditů

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 171

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán (pokračování)
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

98Počet předepsaných kreditů celkem

22Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 1 (107MSE1)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 2 (107MSE2)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 3 (107MSE3)
Diplomovou pracíZTMagisterský seminář - Příprava diplomové práce 4 (107MSE4)

Didaktika a metodika lidového tance
(S107DMLTMG)

PZDidaktika a metodika LT 10 (107DMLT0)
PZDidaktika a metodika LT 7 (107DMLT7)
PZDidaktika a metodika LT 8 (107DMLT8)
PZDidaktika a metodika LT 9 (107DMLT9)
PZDidaktika taneční výchovy 1 (107DTV1)
PZDidaktika taneční výchovy 2 (107DTV2)
PZPedagogický seminář LT 5 (107PSLT5)
PZPedagogický seminář LT 6 (107PSLT6)
PZPedagogický seminář LT 7 (107PSLT7)
PZPedagogický seminář LT 8 (107PSLT8)
ZTTanec po roce 1945 1 (107TPR1)
ZTTanec po roce 1945 2 (107TPR2)

Pedagogika (S107PEDA)
ZTPedagogika 1 (107PEG1)
ZTPedagogika 2 (107PEG2)

172

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107DMLT82ST3Z107DMLT7Didaktika a metodika LT

Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2ST3Z107PSLT62ST3Z107PSLT5Pedagogický seminář LT
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2ST2ZK107DTV22ST2Z107DTV1Didaktika taneční výchovy

Jiří LÖSSL

6SS2Z107MSE26SS2Z107MSE1Magisterský seminář - Příprava diplomové práce
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,Mahulena KŘENKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ,
Zuzana RAFAJOVÁ, Viktorie SCHMORANZOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ,
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107TPLT22CT2Z107TPLT1Taneční praxe LT
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2CT2Z107TLTA82CT2Z107TLTA7Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2ST3ZK702HAOU42ST3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Jana MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa
ŠKODOVÁ

2ST2ZK107KINE22ST2Z107KINE1Kineziologie
Adéla JORDÁKOVÁ

2PT3ZK107PEG22PT3Z107PEG1Pedagogika
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

2PT3ZK107TPR22PT3Z107TPR1Tanec po roce 1945
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci C - Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci C - Výběrový trénink 7 pro 1. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci C - Výběrový trénink 8 pro 2. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci C - Výběrový trénink 9 pro 3. semestr
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①
Volitelné předměty pro program Pedagogika tance
(Mg) - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 173

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

174

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107DMLT02ST3Z107DMLT9Didaktika a metodika LT

Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2ST3Z107PSLT82ST3Z107PSLT7Pedagogický seminář LT
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
6SS5Z107MSE46SS5Z107MSE3Magisterský seminář - Příprava diplomové práce

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,Mahulena KŘENKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ,
Zuzana RAFAJOVÁ, Viktorie SCHMORANZOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ,
Kristýna TÄUBELOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107TPLT42CT2Z107TPLT3Taneční praxe LT
Eva VLČKOVÁ

2CT2Z107TLTA02CT2Z107TLTA9Trénink lidového tance
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2PT3ZK107ORTV22PT3Z107ORTV1Organizace a řízení v tanečním vzdělávání
Andrea OPAVSKÁ

2ST2ZK107ZTAE22ST2Z107ZTAE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci C - Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci C - Výběrový trénink 7 pro 1. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci C - Výběrový trénink 8 pro 2. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci C - Výběrový trénink 9 pro 3. semestr
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①
Volitelné předměty pro program Pedagogika tance
(Mg) - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2020Počet předepsaných kreditů celkem

1010Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

175

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Lidový tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci C - Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
107PTPVPC10

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 10
Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT0

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 10
Andrea OPAVSKÁ

107TMST0

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci C - Výběrový trénink 7 pro 1. semestr
107PTPVPC7

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 7
Mahulena KŘENKOVÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT7

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 7
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TMST7

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci C - Výběrový trénink 8 pro 2. semestr
107PTPVPC8

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 8
Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT8

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 8
Andrea OPAVSKÁ

107TMST8

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci C - Výběrový trénink 9 pro 3. semestr
107PTPVPC9

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 9
Mahulena KŘENKOVÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

107TRKT9

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 9
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TMST9

176

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Mg)

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
3ZK-3-2T

107PED3
Pedagogika - pro taneční obor 3107PED3

16ZK-4-1+1/T
1 předmět

Z-4-1+1/T
1 předmět

ZK-4-1+1/T
1 předmět

Z-4-1+1/T
1 předmět

Metodika zvolené specializace (Mg) - výběr107PT1N

19Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
4ZK-2-2ST

107DTV2
Z-2-2ST
107DTV1

Didaktika taneční výchovy107DTV*

40Z-15-
107PDPR4

Z-15-
107PDPR3

Z-5-
107PDP2

Z-5-
107PDP1

Příprava diplomové práce107PDP*

44Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
12Z-3-1/T

1 předmět
Z-3-1/T
1 předmět

Z-3-1/T
1 předmět

Z-3-1/T
1 předmět

Pedagogický seminář (Mg) - povinný výběr107PS-N

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Repertoár zvolené specializace (Mg) - povinný výběr107RS-N

4Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Technika zvolené specializace (Mg) - povinný výběr107TS-N

4ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr107II-N

6-3-
1 předmět

-3-
1 předmět

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) -
povinný výběr

107VSB-N

4Z-2-Z-2-2/TVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr107VI-N
38Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr107PT4N
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr②703PTRV
0Minimální počet kreditů

101Počet předepsaných kreditů celkem

19Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

177

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK1+1/T4ZMetodika zvolené specializace (Mg) - výběr

44Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST2ZK107DTV22ST2Z107DTV1Didaktika taneční výchovy
Jiří LÖSSL

5Z107PDP25Z107PDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Jan
KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea
OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ
FRIČOVÁ

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1/T3Z1/T3ZPedagogický seminář (Mg) - povinný výběr
2/T2Z2/T2ZRepertoár zvolené specializace (Mg) - povinný výběr
2/T2Z2/T2ZTechnika zvolené specializace (Mg) - povinný výběr
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný

výběr
33Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B

(Mg) - povinný výběr
2Z2/T2ZVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr

1414Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

178

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg)

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T3ZK107PED3Pedagogika - pro taneční obor 3

Jiří TRUNDA

1+1/T4ZK1+1/T4ZMetodika zvolené specializace (Mg) - výběr
47Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

15Z107PDPR415Z107PDPR3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Jan
KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea
OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA,Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ, EvaVLČKOVÁ,
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

1515Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1/T3Z1/T3ZPedagogický seminář (Mg) - povinný výběr
2/T2ZK2/T2ZRepertoár zvolené specializace (Mg) - povinný výběr

55Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2427Počet předepsaných kreditů celkem

63Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

179

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Metodika zvolené specializace (Mg) - výběr 107PT1N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T4ZMetodika klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107MK5

1+1/T4ZKMetodika klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107MK6

1+1/T4ZMetodika klasického tance 7
Mahulena KŘENKOVÁ

107MEK7

1+1/T4ZKMetodika klasického tance 8
Mahulena KŘENKOVÁ

107MEK8

1+1/T4ZMetodika lidového tance 5
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107ML5

1+1/T4ZKMetodika lidového tance 6
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107ML6

1+1/T4ZMetodika lidového tance 7
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107MEL7

1+1/T4ZKMetodika lidového tance 8
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107MEL8

1+1/T4ZMetodika současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107MES1

1+1/T4ZKMetodika současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107MES2

1+1/T4ZMetodika současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107MES3

1+1/T4ZKMetodika současného tance 4
Andrea OPAVSKÁ

107MES4

Pedagogický seminář (Mg) - povinný výběr 107PS-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK5

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK6

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 7
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSKL7

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 8
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSKL8

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 5
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSL5

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 6
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSL6

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 7
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSLI7

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 8
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSLI8

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107PSST3

1T3ZPedagogický seminář současného tance 4
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107PSST4

180

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Repertoár zvolené specializace (Mg) - povinný výběr 107RS-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZRepertoár klasického tance 1
Adéla POLLERTOVÁ

107RK1

2T2ZRepertoár klasického tance 2
Adéla POLLERTOVÁ

107RK2

2T2ZRepertoár klasického tance 3
Adéla POLLERTOVÁ

107RKL3

2T2ZKRepertoár klasického tance 4
Adéla POLLERTOVÁ

107RKL4

2T2ZRepertoár lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107RL1

2T2ZRepertoár lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107RL2

2T2ZRepertoár lidového tance 3
Eva VLČKOVÁ

107RLI3

2T2ZKRepertoár lidového tance 4
Eva VLČKOVÁ

107RLI4

2T2ZRepertoár současného tance 1
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST1

2T2ZRepertoár současného tance 2
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST2

2T2ZRepertoár současného tance 3
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST3

2T2ZKRepertoár současného tance 4
Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107RST4

Technika zvolené specializace (Mg) - povinný výběr 107TS-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTechnika klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK5

2T2ZTechnika klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107TEK6

2T2ZTechnika lidového tance 5
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TEL5

2T2ZTechnika lidového tance 6
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TEL6

2T2ZTechnika současného tance 1107TES1
2T2ZTechnika současného tance 2

Andrea OPAVSKÁ
107TES2

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2T2ZInterpretační praxe 1

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ
107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

181

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK5

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK6

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 5
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSL5

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 6
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSL6

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107PSST3

1T3ZPedagogický seminář současného tance 4
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107PSST4

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2T2ZRepertoár klasického tance 1
Adéla POLLERTOVÁ

107RK1

2T2ZRepertoár klasického tance 2
Adéla POLLERTOVÁ

107RK2

2T2ZRepertoár lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107RL1

2T2ZRepertoár lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107RL2

2T2ZRepertoár současného tance 1
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST1

2T2ZRepertoár současného tance 2
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST2

2T2ZRepertoár současného tance 3
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST3

2T2ZKRepertoár současného tance 4
Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107RST4

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1

182

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2ST3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2ST3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK, Zuzana RAFAJOVÁ

107TE2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZVideoseminář 3
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS3

2T2ZVideoseminář 4
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS4

2T2ZVideoseminář 5
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS5

2T2ZVideoseminář 6
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS6

2T3ZVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A1
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VSA1

2T3ZKVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A2
Helena KAZÁROVÁ

107VSA2

2ST3ZZáklady tanečního managementu 1
Lucie HAYASHI

107ZM1

2ST3ZZáklady tanečního managementu 2
Lucie HAYASHI

107ZM2

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr 107II-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T3ZChoreografie 20. století 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2T3ZKChoreografie 20. století 2
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance C 1
Dorota GREMLICOVÁ

107VC1

2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance C 2
Lucie DERCSÉNYI, Lucie HAYASHI

107VC2

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1107VD1
2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2

Dorota GREMLICOVÁ, Helena KAZÁROVÁ
107VD2

183

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) - povinný výběr 107VSB-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST4ZAnalýza tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107AT1

2ST4ZKAnalýza tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107AT2

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK

107DBM1

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2PT3ZSociologie tance 1107STA1
2PT3ZKSociologie tance 2

Dorota GREMLICOVÁ
107STA2

2PT3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2PT3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2ST3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2ST3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK, Zuzana RAFAJOVÁ

107TE2

2T3ZVýběrová přednáška z taneční vědy 1
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107VTV1

2T3ZKVýběrová přednáška z taneční vědy 2
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107VTV2

Výběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr 107VI-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

184

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Mg) - klasický tanec

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-1+1/T

107MEK8
Z-4-1+1/T
107MEK7

ZK-4-1+1/T
107MK6

Z-4-1+1/T
107MK5

Metodika klasického tance107MK*

3ZK-3-2T
107PED3

Pedagogika - pro taneční obor107PED*

6Z-3-2T
107PEDG2

Z-3-2T
107PEDG1

Pedagogika107PEDG*

25Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702DAOU4
ZK-3-2ST
702DAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702DAOU*

4ZK-2-2ST
107DTV2

Z-2-2ST
107DTV1

Didaktika taneční výchovy107DTV*

12Z-3-1T
107PSKL8

Z-3-1T
107PSKL7

Z-3-1T
107PSK6

Z-3-1T
107PSK5

Pedagogický seminář klasického tance107PSK*

40Z-15-
107PDPR4

Z-15-
107PDPR3

Z-5-
107PDP2

Z-5-
107PDP1

Příprava diplomové práce107PDP*

8ZK-2-2T
107RKL4

Z-2-2T
107RKL3

Z-2-2T
107RK2

Z-2-2T
107RK1

Repertoár klasického tance107RK*

4Z-2-2T
107TEK6

Z-2-2T
107TEK5

Technika klasického tance107TEK*

74Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
4ZK-2-2/T

1 předmět
Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr107II-N

6-3-
1 předmět

-3-
1 předmět

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) -
povinný výběr

107VSB-N

4Z-2-Z-2-2/TVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr107VI-N
14Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr107PT4N
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr②703PTRV
0Minimální počet kreditů

113Počet předepsaných kreditů celkem

7Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

185

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MK61+1/T4Z107MK5Metodika klasického tance

Mahulena KŘENKOVÁ

2T3Z107PEDG22T3Z107PEDG1Pedagogika
Jiří TRUNDA

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702DAOU42ST3ZK702DAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
HanaBARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka
PÁROVÁ, Halka VOLKMANOVÁ

2ST2ZK107DTV22ST2Z107DTV1Didaktika taneční výchovy
Jiří LÖSSL

1T3Z107PSK61T3Z107PSK5Pedagogický seminář klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

5Z107PDP25Z107PDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Jan
KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea
OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ
FRIČOVÁ

2T2Z107RK22T2Z107RK1Repertoár klasického tance
Adéla POLLERTOVÁ

2T2Z107TEK62T2Z107TEK5Technika klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

1717Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný

výběr
33Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B

(Mg) - povinný výběr
2Z2/T2ZVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr

77Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

3131Počet předepsaných kreditů celkem

-1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

186

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - klasický tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MEK81+1/T4Z107MEK7Metodika klasického tance

Mahulena KŘENKOVÁ

2T3ZK107PED3Pedagogika - pro taneční obor
Jiří TRUNDA

47Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1T3Z107PSKL81T3Z107PSKL7Pedagogický seminář klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ

15Z107PDPR415Z107PDPR3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Jan
KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea
OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA,Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ, EvaVLČKOVÁ,
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T2ZK107RKL42T2Z107RKL3Repertoár klasického tance
Adéla POLLERTOVÁ

2020Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2427Počet předepsaných kreditů celkem

63Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

187

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2T2ZInterpretační praxe 1

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ
107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK5

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK6

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 5
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSL5

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 6
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSL6

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107PSST3

1T3ZPedagogický seminář současného tance 4
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107PSST4

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2T2ZRepertoár klasického tance 1
Adéla POLLERTOVÁ

107RK1

2T2ZRepertoár klasického tance 2
Adéla POLLERTOVÁ

107RK2

2T2ZRepertoár lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107RL1

2T2ZRepertoár lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107RL2

2T2ZRepertoár současného tance 1
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST1

2T2ZRepertoár současného tance 2
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST2

2T2ZRepertoár současného tance 3
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST3

188

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKRepertoár současného tance 4
Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107RST4

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2ST3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2ST3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK, Zuzana RAFAJOVÁ

107TE2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZVideoseminář 3
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS3

2T2ZVideoseminář 4
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS4

2T2ZVideoseminář 5
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS5

2T2ZVideoseminář 6
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS6

2T3ZVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A1
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VSA1

2T3ZKVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A2
Helena KAZÁROVÁ

107VSA2

2ST3ZZáklady tanečního managementu 1
Lucie HAYASHI

107ZM1

2ST3ZZáklady tanečního managementu 2
Lucie HAYASHI

107ZM2

189

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr 107II-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T3ZChoreografie 20. století 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2T3ZKChoreografie 20. století 2
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance C 1
Dorota GREMLICOVÁ

107VC1

2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance C 2
Lucie DERCSÉNYI, Lucie HAYASHI

107VC2

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1107VD1
2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2

Dorota GREMLICOVÁ, Helena KAZÁROVÁ
107VD2

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) - povinný výběr 107VSB-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST4ZAnalýza tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107AT1

2ST4ZKAnalýza tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107AT2

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK

107DBM1

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2PT3ZSociologie tance 1107STA1
2PT3ZKSociologie tance 2

Dorota GREMLICOVÁ
107STA2

2PT3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2PT3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2ST3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2ST3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK, Zuzana RAFAJOVÁ

107TE2

2T3ZVýběrová přednáška z taneční vědy 1
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107VTV1

2T3ZKVýběrová přednáška z taneční vědy 2
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107VTV2

190

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Výběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr 107VI-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

191

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Mg) - současný tanec

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-1+1/T

107MES4
Z-4-1+1/T
107MES3

ZK-4-1+1/T
107MES2

Z-4-1+1/T
107MES1

Metodika současného tance107MES*

3ZK-3-2T
107PED3

Pedagogika - pro taneční obor107PED*

6Z-3-2T
107PEDG2

Z-3-2T
107PEDG1

Pedagogika107PEDG*

25Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702DAOU4
ZK-3-2ST
702DAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702DAOU*

4ZK-2-2ST
107DTV2

Z-2-2ST
107DTV1

Didaktika taneční výchovy107DTV*

12Z-3-1T
107PSST4

Z-3-1T
107PSST3

Z-3-1T
107PSST2

Z-3-1T
107PSST1

Pedagogický seminář současného tance107PSST*

40Z-15-
107PDPR4

Z-15-
107PDPR3

Z-5-
107PDP2

Z-5-
107PDP1

Příprava diplomové práce107PDP*

8ZK-2-2T
107RST4

Z-2-2T
107RST3

Z-2-2T
107RST2

Z-2-2T
107RST1

Repertoár současného tance107RST*

4Z-2-2T
107TES2

Z-2-2T
107TES1

Technika současného tance107TES*

74Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
4ZK-2-2/T

1 předmět
Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr107II-N

6-3-
1 předmět

-3-
1 předmět

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) -
povinný výběr

107VSB-N

4Z-2-Z-2-2/TVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr107VI-N
14Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr107PT4N
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr②703PTRV
0Minimální počet kreditů

113Počet předepsaných kreditů celkem

7Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

192

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - současný tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MES21+1/T4Z107MES1Metodika současného tance

Andrea OPAVSKÁ

2T3Z107PEDG22T3Z107PEDG1Pedagogika
Jiří TRUNDA

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702DAOU42ST3ZK702DAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
HanaBARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka
PÁROVÁ, Halka VOLKMANOVÁ

2ST2ZK107DTV22ST2Z107DTV1Didaktika taneční výchovy
Jiří LÖSSL

1T3Z107PSST21T3Z107PSST1Pedagogický seminář současného tance
Andrea OPAVSKÁ

5Z107PDP25Z107PDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Jan
KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea
OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ
FRIČOVÁ

2T2Z107RST22T2Z107RST1Repertoár současného tance
Helena ARENBERGEROVÁ

2T2Z107TES22T2Z107TES1Technika současného tance
Andrea OPAVSKÁ

1717Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný

výběr
33Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B

(Mg) - povinný výběr
2Z2/T2ZVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr

77Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

3131Počet předepsaných kreditů celkem

-1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

193

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - současný tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MES41+1/T4Z107MES3Metodika současného tance

Andrea OPAVSKÁ

2T3ZK107PED3Pedagogika - pro taneční obor
Jiří TRUNDA

47Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1T3Z107PSST41T3Z107PSST3Pedagogický seminář současného tance
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

15Z107PDPR415Z107PDPR3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Jan
KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea
OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA,Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ, EvaVLČKOVÁ,
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T2ZK107RST42T2Z107RST3Repertoár současného tance
Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ

2020Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2427Počet předepsaných kreditů celkem

63Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

194

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2T2ZInterpretační praxe 1

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ
107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK5

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK6

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 5
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSL5

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 6
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSL6

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107PSST3

1T3ZPedagogický seminář současného tance 4
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107PSST4

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2T2ZRepertoár klasického tance 1
Adéla POLLERTOVÁ

107RK1

2T2ZRepertoár klasického tance 2
Adéla POLLERTOVÁ

107RK2

2T2ZRepertoár lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107RL1

2T2ZRepertoár lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107RL2

2T2ZRepertoár současného tance 1
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST1

2T2ZRepertoár současného tance 2
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST2

2T2ZRepertoár současného tance 3
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST3

195

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKRepertoár současného tance 4
Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107RST4

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2ST3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2ST3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK, Zuzana RAFAJOVÁ

107TE2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZVideoseminář 3
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS3

2T2ZVideoseminář 4
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS4

2T2ZVideoseminář 5
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS5

2T2ZVideoseminář 6
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS6

2T3ZVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A1
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VSA1

2T3ZKVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A2
Helena KAZÁROVÁ

107VSA2

2ST3ZZáklady tanečního managementu 1
Lucie HAYASHI

107ZM1

2ST3ZZáklady tanečního managementu 2
Lucie HAYASHI

107ZM2

196

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr 107II-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T3ZChoreografie 20. století 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2T3ZKChoreografie 20. století 2
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance C 1
Dorota GREMLICOVÁ

107VC1

2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance C 2
Lucie DERCSÉNYI, Lucie HAYASHI

107VC2

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1107VD1
2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2

Dorota GREMLICOVÁ, Helena KAZÁROVÁ
107VD2

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) - povinný výběr 107VSB-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST4ZAnalýza tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107AT1

2ST4ZKAnalýza tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107AT2

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK

107DBM1

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2PT3ZSociologie tance 1107STA1
2PT3ZKSociologie tance 2

Dorota GREMLICOVÁ
107STA2

2PT3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2PT3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2ST3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2ST3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK, Zuzana RAFAJOVÁ

107TE2

2T3ZVýběrová přednáška z taneční vědy 1
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107VTV1

2T3ZKVýběrová přednáška z taneční vědy 2
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107VTV2

197

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Výběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr 107VI-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

198

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
Obor Pedagogika tance (Mg) - lidový tanec

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-4-1+1/T

107MEL8
Z-4-1+1/T
107MEL7

ZK-4-1+1/T
107ML6

Z-4-1+1/T
107ML5

Metodika lidového tance107ML*

3ZK-3-2T
107PED3

Pedagogika - pro taneční obor107PED*

6Z-3-2T
107PEDG2

Z-3-2T
107PEDG1

Pedagogika107PEDG*

25Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702DAOU4
ZK-3-2ST
702DAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702DAOU*

4ZK-2-2ST
107DTV2

Z-2-2ST
107DTV1

Didaktika taneční výchovy107DTV*

12Z-3-1T
107PSLI8

Z-3-1T
107PSLI7

Z-3-1T
107PSL6

Z-3-1T
107PSL5

Pedagogický seminář lidového tance107PSL*

40Z-15-
107PDPR4

Z-15-
107PDPR3

Z-5-
107PDP2

Z-5-
107PDP1

Příprava diplomové práce107PDP*

8ZK-2-2T
107RLI4

Z-2-2T
107RLI3

Z-2-2T
107RL2

Z-2-2T
107RL1

Repertoár lidového tance107RL*

4Z-2-2T
107TEL6

Z-2-2T
107TEL5

Technika lidového tance107TEL*

74Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
4ZK-2-2/T

1 předmět
Z-2-2/T
1 předmět

Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr107II-N

6-3-
1 předmět

-3-
1 předmět

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) -
povinný výběr

107VSB-N

4Z-2-Z-2-2/TVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr107VI-N
14Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr107PT4N
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr②703PTRV
0Minimální počet kreditů

113Počet předepsaných kreditů celkem

7Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

199

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107ML61+1/T4Z107ML5Metodika lidového tance

Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T3Z107PEDG22T3Z107PEDG1Pedagogika
Jiří TRUNDA

77Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702DAOU42ST3ZK702DAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
HanaBARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka
PÁROVÁ, Halka VOLKMANOVÁ

2ST2ZK107DTV22ST2Z107DTV1Didaktika taneční výchovy
Jiří LÖSSL

1T3Z107PSL61T3Z107PSL5Pedagogický seminář lidového tance
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

5Z107PDP25Z107PDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Jan
KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea
OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ
FRIČOVÁ

2T2Z107RL22T2Z107RL1Repertoár lidového tance
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T2Z107TEL62T2Z107TEL5Technika lidového tance
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

1717Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T2ZVýběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný

výběr
33Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B

(Mg) - povinný výběr
2Z2/T2ZVýběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr

77Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

3131Počet předepsaných kreditů celkem

-1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

200

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
Obor Pedagogika tance (Mg) - lidový tanec

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107MEL81+1/T4Z107MEL7Metodika lidového tance

Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T3ZK107PED3Pedagogika - pro taneční obor
Jiří TRUNDA

47Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1T3Z107PSLI81T3Z107PSLI7Pedagogický seminář lidového tance
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

15Z107PDPR415Z107PDPR3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Jan
KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea
OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA,Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ, EvaVLČKOVÁ,
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

2T2ZK107RLI42T2Z107RLI3Repertoár lidového tance
Eva VLČKOVÁ

2020Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg)
- výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2427Počet předepsaných kreditů celkem

63Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

201

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Pedagogika tance Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2T2ZInterpretační praxe 1

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ
107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 5
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK5

1T3ZPedagogický seminář klasického tance 6
Mahulena KŘENKOVÁ

107PSK6

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 5
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSL5

1T3ZPedagogický seminář lidového tance 6
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PSL6

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 3
Andrea OPAVSKÁ

107PSST3

1T3ZPedagogický seminář současného tance 4
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107PSST4

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1
10S2ZPsychologie vnímání tance 2

Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ
107PVT2

2T2ZRepertoár klasického tance 1
Adéla POLLERTOVÁ

107RK1

2T2ZRepertoár klasického tance 2
Adéla POLLERTOVÁ

107RK2

2T2ZRepertoár lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107RL1

2T2ZRepertoár lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107RL2

2T2ZRepertoár současného tance 1
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST1

2T2ZRepertoár současného tance 2
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST2

2T2ZRepertoár současného tance 3
Helena ARENBERGEROVÁ

107RST3

202

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Volitelné předměty pro obor Pedagogika tance (Mg) - výběr 107PT4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKRepertoár současného tance 4
Helena ARENBERGEROVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107RST4

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2ST3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2ST3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK, Zuzana RAFAJOVÁ

107TE2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZVideoseminář 3
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS3

2T2ZVideoseminář 4
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS4

2T2ZVideoseminář 5
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS5

2T2ZVideoseminář 6
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VS6

2T3ZVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A1
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VSA1

2T3ZKVýběrová přednáška ze systematické taneční vědy A2
Helena KAZÁROVÁ

107VSA2

2ST3ZZáklady tanečního managementu 1
Lucie HAYASHI

107ZM1

2ST3ZZáklady tanečního managementu 2
Lucie HAYASHI

107ZM2

203

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Výběrová přednáška z dějin tance II (Mg) - povinný výběr 107II-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T3ZChoreografie 20. století 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2T3ZKChoreografie 20. století 2
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2T2ZDějiny baletu 20. století 1
Helena KAZÁROVÁ

107DXX1

2T2ZKDějiny baletu 20. století 2
Helena KAZÁROVÁ

107DXX2

2T2ZModerní taneční směry 1
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS1

2T2ZKModerní taneční směry 2
Dorota GREMLICOVÁ

107MTS2

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance C 1
Dorota GREMLICOVÁ

107VC1

2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance C 2
Lucie DERCSÉNYI, Lucie HAYASHI

107VC2

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1107VD1
2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2

Dorota GREMLICOVÁ, Helena KAZÁROVÁ
107VD2

Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy B (Mg) - povinný výběr 107VSB-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST4ZAnalýza tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107AT1

2ST4ZKAnalýza tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107AT2

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 1
Václav JANEČEK

107DBM1

2T3ZDramaturgie baletu a multimediálního divadla 2
Václav JANEČEK

107DBM2

2PT3ZSociologie tance 1107STA1
2PT3ZKSociologie tance 2

Dorota GREMLICOVÁ
107STA2

2PT3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2PT3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2ST3ZTaneční estetika 1
Václav JANEČEK

107TE1

2ST3ZKTaneční estetika 2
Václav JANEČEK, Zuzana RAFAJOVÁ

107TE2

2T3ZVýběrová přednáška z taneční vědy 1
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107VTV1

2T3ZKVýběrová přednáška z taneční vědy 2
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107VTV2

204

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Výběrový praktický taneční kurz (Mg) - povinný výběr 107VI-N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

205

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU2
ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

6ZK-3-1+1/T
107DTH2

Z-3-1+1/T
107DTH1

Dějiny a teorie hudby107DTH*

4ZK-2-2T
107DXX2

Z-2-2T
107DXX1

Dějiny baletu 20. století107DXX*

6ZK-3-1+1/T
107DHD2

Z-3-1+1/T
107DHD1

Dějiny hudby 20. století107DHD*

2ZK-1-2T
107DUT2

Z-1-2T
107DUT1

Dějiny umění pro taneční obory107DUT*

6ZK-3-2PT
207DZA2

ZK-3-2PT
207DZA1

Divadlo v kontextu vývoje západní kultury I.207DZA*

4Z-2-2CT
107HT2

Z-2-2CT
107HT1

Historické tance107HT*

4Z-2-2ST
107KNT2

Z-2-2ST
107KNT1

Kinetografie107KNT*

4ZK-2-2T
107MTS2

Z-2-2T
107MTS1

Moderní taneční směry107MTS*

12ZK-6-2ST
107PTAV2

Z-6-2ST
107PTVE1

Proseminář taneční vědy107PTVE*

4Z-2-
107PBP2

Z-2-
107PBP1

Příprava bakalářské práce107PBP*

6ZK-3-1+1/T
108RP2

Z-3-1+1/T
108RP1

Rozbor partitur - pro taneční obory108RP*

12Z-6-1ST
107SHT2

Z-6-1ST
107SHT1

Seminář historické taneční vědy107SHT*

12Z-6-1T
107SMV2

Z-6-1T
107SMV1

Seminář metodologie tanečního výzkumu107SMV*

2Z-2-
107SOKT

Z-2-
107SOKT

Soustředění katedry tance107SOKT

4ZK-2-1PT
107UTT2

Z-2-1PT
107UTT1

Úvod do taneční teorie107UTT*

12Z-2-2T
107VS6

Z-2-2T
107VS5

Z-2-2T
107VS4

Z-2-2T
107VS3

Z-2-2T
107VS2

Z-2-2T
107VS1

Videoseminář107VS*

4Z-2-2T
107CHX2

Z-2-2T
107CHX1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107CHX*

4ZK-2-2T
107ZTE2

Z-2-2T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

2Z-1-1T
107ZTP2

Z-1-1T
107ZTP1

Základy taneční produkce107ZTP*

16ZK-4-1PT+1ST
107AT4

Z-4-1PT+1ST
107AT3

ZK-4-2ST
107AT2

Z-4-2ST
107AT1

Analýza tance107AT*

6ZK-3-2PT
107LTK2

Z-3-2PT
107LTK1

Lidová taneční kultura107LTK*

6ZK-3-2T
107PDB2

Z-3-2T
107PDB1

Přehled dějin baletu v Čechách107PDB*

8ZK-4-2+2/T
107PDT2

Z-4-2+2/T
107PDT1

Přehled dějin tance a baletu107PDT*

4ZK-2-1ST
107UST2

Z-2-1ST
107UST1

Úvod do studia taneční vědy107UST*

156Minimální počet kreditů

206

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Taneční věda Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinně volitelné předměty
4Z-2-2/T

1 předmět
Z-2-2/T
1 předmět

Taneční technika A - povinný výběr107TTA

4Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Taneční technika B - povinný výběr107TTB

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU②100MODHAMU
0Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Bc) - výběr107TV4B
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Minimální počet kreditů

164Počet předepsaných kreditů celkem

16Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

207

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Taneční věda Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

1+1/T3ZK107DTH21+1/T3Z107DTH1Dějiny a teorie hudby
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina MAREŠOVÁ

2PT3ZK207DZA22PT3ZK207DZA1Divadlo v kontextu vývoje západní kultury I.
Jan JIŘÍK, Eva KYSELOVÁ

2ST6ZK107PTAV22ST6Z107PTVE1Proseminář taneční vědy
Lucie HAYASHI, Daniela STAVĚLOVÁ

2Z107SOKT2Z107SOKTSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

1PT2ZK107UTT21PT2Z107UTT1Úvod do taneční teorie
Helena KAZÁROVÁ

2T2Z107VS22T2Z107VS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2+2/T4ZK107PDT22+2/T4Z107PDT1Přehled dějin tance a baletu
Helena KAZÁROVÁ

1ST2ZK107UST21ST2Z107UST1Úvod do studia taneční vědy
Dorota GREMLICOVÁ

2525Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2Z2/T2ZTaneční technika A - povinný výběr
2/T2Z2/T2ZTaneční technika B - povinný výběr

44Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2929Počet předepsaných kreditů celkem

11Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

208

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Taneční věda Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T2ZK107DXX22T2Z107DXX1Dějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

1+1/T3ZK107DHD21+1/T3Z107DHD1Dějiny hudby 20. století
Jiřina MAREŠOVÁ

2T1ZK107DUT22T1Z107DUT1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

2CT2Z107HT22CT2Z107HT1Historické tance
Helena KAZÁROVÁ

2ST2Z107KNT22ST2Z107KNT1Kinetografie
Dorota GREMLICOVÁ

1ST6Z107SHT21ST6Z107SHT1Seminář historické taneční vědy
Helena KAZÁROVÁ

2T2Z107VS42T2Z107VS3Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

1T1Z107ZTP21T1Z107ZTP1Základy taneční produkce
Lucie HAYASHI

2ST4ZK107AT22ST4Z107AT1Analýza tance
Dorota GREMLICOVÁ

2T3ZK107PDB22T3Z107PDB1Přehled dějin baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

2626Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2626Počet předepsaných kreditů celkem

44Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

209

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Taneční věda Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T2ZK107MTS22T2Z107MTS1Moderní taneční směry
Dorota GREMLICOVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYI, Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Natálie Erbesová, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HLAVÁČKOVÁ, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK,
Helena KAZÁROVÁ, Jan KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra
NĚMEČKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ,
Sara Maria PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ,
Václav TŘEŠŇÁK, Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

1+1/T3ZK108RP21+1/T3Z108RP1Rozbor partitur - pro taneční obory
Tomáš REINDL

1T6Z107SMV21T6Z107SMV1Seminář metodologie tanečního výzkumu
Lucie HAYASHI, Helena KAZÁROVÁ

2T2Z107VS62T2Z107VS5Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2T2Z107CHX22T2Z107CHX1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu
Jan KODET

2T2ZK107ZTE22T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

1PT+1ST4ZK107AT41PT+1ST4Z107AT3Analýza tance
Dorota GREMLICOVÁ

2PT3ZK107LTK22PT3Z107LTK1Lidová taneční kultura
Daniela STAVĚLOVÁ

2626Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr①

00Minimální počet kreditů za semestr

2626Počet předepsaných kreditů celkem

44Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

210

Studijní program: Taneční umění Katedra tance
Studijní obor: Taneční věda Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Taneční technika A - povinný výběr 107TTA
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKlasický tanec 1 (taneční věda)
Václav JANEČEK

107KTT1

2T2ZKlasický tanec 2 (taneční věda)
Václav JANEČEK

107KTT2

2T2ZLidový tanec 1 (taneční věda)
Eva VLČKOVÁ

107LTT1

2T2ZLidový tanec 2 (taneční věda)
Eva VLČKOVÁ

107LTT2

2T2ZModerní tanec 1 (taneční věda)
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107MTT1

2T2ZModerní tanec 2 (taneční věda)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTT2

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

211

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Taneční technika B - povinný výběr 107TTB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKlasický tanec 1 (taneční věda)
Václav JANEČEK

107KTT1

2T2ZKlasický tanec 2 (taneční věda)
Václav JANEČEK

107KTT2

2T2ZLidový tanec 1 (taneční věda)
Eva VLČKOVÁ

107LTT1

2T2ZLidový tanec 2 (taneční věda)
Eva VLČKOVÁ

107LTT2

2T2ZModerní tanec 1 (taneční věda)
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ

107MTT1

2T2ZModerní tanec 2 (taneční věda)
Helena ARENBERGEROVÁ

107MTT2

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Bc) - výběr 107TV4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2CT2ZHistorické tance 1

Helena KAZÁROVÁ
107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS1

2ST2ZLidový tanec v proměnách prostoru a času - seminář 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTS2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

10S2ZPsychologie vnímání tance 1107PVT1

212

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Volitelné předměty pro obor Taneční věda (Bc) - výběr 107TV4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

10S2ZPsychologie vnímání tance 2
Josef Bartoš, Daniela STAVĚLOVÁ

107PVT2

32CS1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2T2ZScénografie a kostým 1
Kristýna TÄUBELOVÁ

107SK1

2T2ZKScénografie a kostým 2
Kristýna TÄUBELOVÁ

107SK2

2ST2ZSeminář Franklinovy metody 1107SFM1
2ST2ZSeminář Franklinovy metody 2

Václav JANEČEK, Markéta ROTH ELBLOVÁ
107SFM2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta VAJDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta VAJDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

213

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán
Taneční věda (Bc) - od 2022/23

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU2
ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4ZK-2-2PT
107DTHU2

Z-2-2PT
107DTHU1

Dějiny a teorie hudby107DTHU*

4Z-2-2PT
107DU2

Z-2-2PT
107DU1

Dějiny umění pro taneční obory107DU*

4Z-2-2CT
107HT2

Z-2-2CT
107HT1

Historické tance107HT*

4ZK-2-2PT
107HXX2

Z-2-2PT
107HXX1

Hudba pro tanec 20. a 21. století107HXX*

4ZK-2-2ST
108ROP2

Z-2-2ST
108ROP1

Rozbor partitur - pro taneční obory108ROP*

1Z-1-10PS
107SKTA

Soustředění katedry tance107SKTA

12ZK-2-2ST
107VIS6

Z-2-2ST
107VIS5

ZK-2-2ST
107VIS4

Z-2-2ST
107VIS3

ZK-2-2ST
107VIS2

Z-2-2ST
107VIS1

Videoseminář107VIS*

4ZK-2-2CT
107ZCHP2

Z-2-2CT
107ZCHP1

Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu107ZCHP*

4ZK-2-2ST
107ZTAE2

Z-2-2ST
107ZTAE1

Základy taneční estetiky107ZTAE*

4Z-2-2ST+2CT
107ZTPR2

Z-2-2ST
107ZTPR1

Základy taneční produkce107ZTPR*

16ZK-4-1PT+1ST
107AT4

Z-4-1PT+1ST
107AT3

ZK-4-2ST
107AT2

Z-4-2ST
107AT1

Analýza tance107AT*

6Z-3-5SS
107BS2

Z-3-5SS
107BS1

Bakalářský seminář - příprava bakalářské práce107BS*

6ZK-3-2PT
107DBXX2

Z-3-2PT
107DBXX1

Dějiny baletu 20. století107DBXX*

6ZK-3-2PT
107DBC2

Z-3-2PT
107DBC1

Dějiny tance a baletu v Čechách107DBC*

4Z-2-2ST
107KNT2

Z-2-2ST
107KNT1

Kinetografie107KNT*

6ZK-3-2PT
107LTK2

Z-3-2PT
107LTK1

Lidová taneční kultura107LTK*

6ZK-3-2PT
107MOTS2

Z-3-2PT
107MOTS1

Moderní taneční směry107MOTS*

12ZK-6-2ST
107PRTV2

Z-6-2ST
107PRTV1

Proseminář taneční vědy107PRTV*

6ZK-3-2PT+2ST
107PDTB2

Z-3-2PT+2ST
107PDTB1

Přehled dějin tance a baletu107PDTB*

12Z-6-1ST
107SHT2

Z-6-1ST
107SHT1

Seminář historické taneční vědy107SHT*

12ZK-6-2ST
107SMTV2

Z-6-2ST
107SMTV1

Seminář metodologie tanečního výzkumu107SMTV*

4ZK-2-1ST
107UST2

Z-2-1ST
107UST1

Úvod do studia taneční vědy107UST*

4ZK-2-1PT
107UTT2

Z-2-1PT
107UTT1

Úvod do taneční teorie107UTT*

151Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
8V této skupině musíte získat alespoň 8 kreditůTaneční věda (Bc) - Povinně volitelné předměty107PVTVBC
8Minimální počet kreditů

214

Studijní program: Taneční věda Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán (pokračování)
Taneční věda (Bc) - od 2022/23

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU②100MODHAMU
0Taneční věda - pedagogické minimum④107TVPM
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Volitelné předměty pro program Taneční věda (Bc) -

výběr
107TVVVBC

0Minimální počet kreditů

159Počet předepsaných kreditů celkem

21Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 1 (107BS1)
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 2 (107BS2)

Systematická taneční věda (S107SYTV)

ZTAnalýza tance 1 (107AT1)
ZTAnalýza tance 2 (107AT2)
ZTAnalýza tance 3 (107AT3)
ZTAnalýza tance 4 (107AT4)
ZTKinetografie 1 (107KNT1)
ZTKinetografie 2 (107KNT2)
ZTLidová taneční kultura 1 (107LTK1)
ZTLidová taneční kultura 2 (107LTK2)
PZProseminář taneční vědy 1 (107PRTV1)
PZProseminář taneční vědy 2 (107PRTV2)
ZTSeminář historické taneční vědy 1 (107SHT1)
ZTSeminář historické taneční vědy 2 (107SHT2)
ZTSeminář metodologie tanečního výzkumu 1 (107SMTV1)
ZTSeminář metodologie tanečního výzkumu 2 (107SMTV2)
ZTÚvod do studia taneční vědy 1 (107UST1)
ZTÚvod do studia taneční vědy 2 (107UST2)
ZTÚvod do taneční teorie 1 (107UTT1)
ZTÚvod do taneční teorie 2 (107UTT2)

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 215

Studijní program: Taneční věda Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět

Dějiny tance a baletu (S107DTBTV)

ZTDějiny baletu 20. století 1 (107DBXX1)
ZTDějiny baletu 20. století 2 (107DBXX2)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 1 (107DBC1)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 2 (107DBC2)
ZTModerní taneční směry 1 (107MOTS1)
ZTModerní taneční směry 2 (107MOTS2)
ZTPřehled dějin tance a baletu 1 (107PDTB1)
ZTPřehled dějin tance a baletu 2 (107PDTB2)

216

Studijní program: Taneční věda Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
Taneční věda (Bc) - od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU22ST3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Jana
MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa ŠKODOVÁ

2PT2Z107DU22PT2Z107DU1Dějiny umění pro taneční obory
Dorota GREMLICOVÁ

10PS1Z107SKTASoustředění katedry tance
Andrea OPAVSKÁ

2ST2ZK107VIS22ST2Z107VIS1Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2ST6ZK107PRTV22ST6Z107PRTV1Proseminář taneční vědy
Zuzana RAFAJOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

2PT+2ST3ZK107PDTB22PT+2ST3Z107PDTB1Přehled dějin tance a baletu
Zuzana RAFAJOVÁ

1ST2ZK107UST21ST2Z107UST1Úvod do studia taneční vědy
Dorota GREMLICOVÁ

1PT2ZK107UTT21PT2Z107UTT1Úvod do taneční teorie
Helena KAZÁROVÁ

2120Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 8 kreditůTaneční věda (Bc) - Povinně volitelné předměty

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①
Volitelné předměty pro program Taneční věda (Bc) -
výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2120Počet předepsaných kreditů celkem

910Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

217

Studijní program: Taneční věda Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
Taneční věda (Bc) - od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2PT2ZK107DTHU22PT2Z107DTHU1Dějiny a teorie hudby
Jiřina MAREŠOVÁ

2CT2Z107HT22CT2Z107HT1Historické tance
Helena KAZÁROVÁ

2ST2ZK107VIS42ST2Z107VIS3Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2ST+2CT2Z107ZTPR22ST2Z107ZTPR1Základy taneční produkce
Lucie HAYASHI

2ST4ZK107AT22ST4Z107AT1Analýza tance
Dorota GREMLICOVÁ

2PT3ZK107DBXX22PT3Z107DBXX1Dějiny baletu 20. století
Helena KAZÁROVÁ

2PT3ZK107DBC22PT3Z107DBC1Dějiny tance a baletu v Čechách
Dorota GREMLICOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ

2ST2Z107KNT22ST2Z107KNT1Kinetografie
Dorota GREMLICOVÁ

1ST6Z107SHT21ST6Z107SHT1Seminář historické taneční vědy
Helena KAZÁROVÁ

2626Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 8 kreditůTaneční věda (Bc) - Povinně volitelné předměty

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①
Volitelné předměty pro program Taneční věda (Bc) -
výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2626Počet předepsaných kreditů celkem

44Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

218

Studijní program: Taneční věda Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 3. ročník
Taneční věda (Bc) - od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2PT2ZK107HXX22PT2Z107HXX1Hudba pro tanec 20. a 21. století
2ST2ZK108ROP22ST2Z108ROP1Rozbor partitur - pro taneční obory

Tomáš REINDL

2ST2ZK107VIS62ST2Z107VIS5Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2CT2ZK107ZCHP22CT2Z107ZCHP1Základy choreografie pro pedagogiku a taneční vědu
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

2ST2ZK107ZTAE22ST2Z107ZTAE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

1PT+1ST4ZK107AT41PT+1ST4Z107AT3Analýza tance
Dorota GREMLICOVÁ

5SS3Z107BS25SS3Z107BS1Bakalářský seminář - příprava bakalářské práce
2PT3ZK107LTK22PT3Z107LTK1Lidová taneční kultura

Daniela STAVĚLOVÁ

2PT3ZK107MOTS22PT3Z107MOTS1Moderní taneční směry
2ST6ZK107SMTV22ST6Z107SMTV1Seminář metodologie tanečního výzkumu

2929Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 8 kreditůTaneční věda (Bc) - Povinně volitelné předměty

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①
Volitelné předměty pro program Taneční věda (Bc) -
výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2929Počet předepsaných kreditů celkem

11Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

219

Studijní program: Taneční věda Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Taneční věda (Bc) - Povinně volitelné předměty 107PVTVBC
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 1
Václav JANEČEK

107TRKT1

2CT2ZTrénink klasického tance 2
Václav JANEČEK

107TRKT2

2CT2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA1

2CT2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLTA2

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 1
Helena ARENBERGEROVÁ

107TMST1

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 2
Helena ARENBERGEROVÁ

107TMST2

Taneční věda - pedagogické minimum 107TVPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST2ZDidaktika a metodika dějin a teorie tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107DMDT1

2ST2ZKDidaktika a metodika dějin a teorie tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107DMDT2

10S2ZPedagogická praxe dějin a teorie tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107PPDT1

10S2ZPedagogická praxe dějin a teorie tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107PPDT2

2PT2ZPedagogická psychologie 1
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS1

2PT2ZKPedagogická psychologie 2
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS2

2PT2ZPedagogika 1
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA1

2PT2ZKPedagogika 2
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA2

Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

220

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
Taneční věda (Mg) - od 2022/23

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU4
ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

4Z-2-2ST
107KS2

Z-2-2ST
107KS1

Kritický seminář107KS*

40Z-15-1ST
107PRDP4

Z-15-1ST
107PRDP3

Z-5-1ST
107PRDP2

Z-5-1ST
107PRDP1

Příprava diplomové práce107PRDP*

12Z-3-1ST
107STV4

Z-3-1ST
107STV3

Z-3-1ST
107STV2

Z-3-1ST
107STV1

Seminář taneční vědy107STV*

6ZK-3-2PT
107STA2

Z-3-2PT
107STA1

Sociologie tance107STA*

6ZK-3-2PT
107TPR2

Z-3-2PT
107TPR1

Tanec po roce 1945107TPR*

6ZK-3-2PT
107TA2

Z-3-2PT
107TA1

Taneční antropologie107TA*

6ZK-3-2ST
107TE2

Z-3-2ST
107TE1

Taneční estetika107TE*

6Z-3-2ST
107ZM2

Z-3-2ST
107ZM1

Základy tanečního managementu107ZM*

92Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditůTaneční věda (Mg) - Výběrová přednáška ze systematické taneční

vědy pro 2. ročník①
107TVMGPVTV

6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditůTaneční věda (Mg) - výběrová přednáška z dějin tance pro 2.
ročník②

107TVMGPVDTB

12Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU④100MODHAMU
0Taneční věda - pedagogické minimum⑥107TVPM
0Cizí jazyk - výběr③702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr⑤703PTRV
0Minimální počet kreditů

104Počet předepsaných kreditů celkem

16Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Diplomovou pracíZTPříprava diplomové práce 1 (107PRDP1)

① Student volí z této skupiny ve 2. ročníku.

② Student volí z této skupiny ve 2. ročníku.

④ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

⑥ Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

③ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

⑤ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 221

Studijní program: Taneční věda Katedra tance
Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Diplomovou pracíZTPříprava diplomové práce 2 (107PRDP2)
Diplomovou pracíZTPříprava diplomové práce 3 (107PRDP3)
Diplomovou pracíZTPříprava diplomové práce 4 (107PRDP4)

Systematická taneční věda (S107STVMG)

ZTNové kontexty lidové taneční kultury a folklorismus 1 (107NKLT1)
ZTNové kontexty lidové taneční kultury a folklorismus 2 (107NKLT2)
ZTSeminář taneční vědy 1 (107STV1)
ZTSeminář taneční vědy 2 (107STV2)
ZTSeminář taneční vědy 3 (107STV3)
ZTSeminář taneční vědy 4 (107STV4)
ZTSociologie tance 1 (107STA1)
ZTSociologie tance 2 (107STA2)
ZTTanec v náboženství a filosofii 1 (107TNF1)
ZTTanec v náboženství a filosofii 2 (107TNF2)
ZTTaneční antropologie 1 (107TA1)
ZTTaneční antropologie 2 (107TA2)
ZTTaneční estetika 1 (107TE1)
ZTTaneční estetika 2 (107TE2)
ZTZáklady tanečního managementu 1 (107ZM1)
ZTZáklady tanečního managementu 2 (107ZM2)
ZTZápis a analýza lidového tance 1 (107ZALT1)
ZTZápis a analýza lidového tance 2 (107ZALT2)

Dějiny tance a baletu (S107DTBTVMG)

ZTJiří Kylián a jeho tvorba 1 (107JKT1)
ZTJiří Kylián a jeho tvorba 2 (107JKT2)
ZTTanec po roce 1945 1 (107TPR1)
ZTTanec po roce 1945 2 (107TPR2)
ZTTanec v asijských kulturách 1 (107TVA1)
ZTTanec v asijských kulturách 2 (107TVA2)
ZTTradiční baletní repertoár - minulost a současnost 1 (107TBR1)
ZTTradiční baletní repertoár - minulost a současnost 2 (107TBR2)
ZTVývoj baletní dramaturgie v Rusku po roce 1917 a její vliv na český balet 1 (107BDR1)
ZTVývoj baletní dramaturgie v Rusku po roce 1917 a její vliv na český balet 2 (107BDR2)

222

Studijní program: Taneční věda Katedra tance
Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán – 1. ročník
Taneční věda (Mg) - od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702HAOU42ST3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Jana MORAVCOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Denisa
ŠKODOVÁ

2ST2Z107KS22ST2Z107KS1Kritický seminář
Lucie DERCSÉNYI

1ST5Z107PRDP21ST5Z107PRDP1Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ,
Daniela STAVĚLOVÁ

1ST3Z107STV21ST3Z107STV1Seminář taneční vědy
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Helena KAZÁROVÁ, Daniela
STAVĚLOVÁ

2PT3ZK107TPR22PT3Z107TPR1Tanec po roce 1945
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

2PT3ZK107TA22PT3Z107TA1Taneční antropologie
Daniela STAVĚLOVÁ

2ST3ZK107TE22ST3Z107TE1Taneční estetika
Václav JANEČEK, Zuzana RAFAJOVÁ

2ST3Z107ZM22ST3Z107ZM1Základy tanečního managementu
Lucie HAYASHI

2525Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůTaneční věda (Mg) - Výběrová přednáška ze

systematické taneční vědy pro 2. ročník①
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůTaneční věda (Mg) - výběrová přednáška z dějin tance

pro 2. ročník②
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU④
Cizí jazyk - výběr③

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Student volí z této skupiny ve 2. ročníku.

② Student volí z této skupiny ve 2. ročníku.

④ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

③ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

223

Studijní program: Taneční věda Katedra tance
Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Studijní plán – 2. ročník
Taneční věda (Mg) - od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1ST15Z107PRDP41ST15Z107PRDP3Příprava diplomové práce
Lucie DERCSÉNYI, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Zuzana RAFAJOVÁ,
Daniela STAVĚLOVÁ

1ST3Z107STV41ST3Z107STV3Seminář taneční vědy
Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Helena KAZÁROVÁ, Daniela
STAVĚLOVÁ

2PT3ZK107STA22PT3Z107STA1Sociologie tance
Dorota GREMLICOVÁ

2121Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůTaneční věda (Mg) - Výběrová přednáška ze

systematické taneční vědy pro 2. ročník①
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůTaneční věda (Mg) - výběrová přednáška z dějin tance

pro 2. ročník②
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU④
Cizí jazyk - výběr③

00Minimální počet kreditů za semestr

2121Počet předepsaných kreditů celkem

99Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Student volí z této skupiny ve 2. ročníku.

② Student volí z této skupiny ve 2. ročníku.

④ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

③ Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

224

Studijní program: Taneční věda Katedra tance
Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Taneční věda (Mg) - Výběrová přednáška ze systematické taneční vědy pro 2. ročník 107TVMGPVTV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT3ZNové kontexty lidové taneční kultury a folklorismus 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107NKLT1

2PT3ZKNové kontexty lidové taneční kultury a folklorismus 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107NKLT2

2PT3ZTanec v náboženství a filosofii 1
Helena KAZÁROVÁ

107TNF1

2PT3ZKTanec v náboženství a filosofii 2
Helena KAZÁROVÁ

107TNF2

2ST2ZZápis a analýza lidového tance 1
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107ZALT1

2ST2ZZápis a analýza lidového tance 2
Dorota GREMLICOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ

107ZALT2

Student volí z této skupiny ve 2. ročníku.

Taneční věda (Mg) - výběrová přednáška z dějin tance pro 2. ročník 107TVMGPVDTB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT3ZJiří Kylián a jeho tvorba 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107JKT1

2PT3ZKJiří Kylián a jeho tvorba 2
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107JKT2

2PT3ZTanec v asijských kulturách 1
Lucie HAYASHI

107TVA1

2PT3ZKTanec v asijských kulturách 2
Lucie HAYASHI

107TVA2

2PT3ZTradiční baletní repertoár - minulost a současnost 1
Helena KAZÁROVÁ

107TBR1

Tradiční baletní repertoár - minulost a současnost 2
Helena KAZÁROVÁ

107TBR2

1PT2ZVývoj baletní dramaturgie v Rusku po roce 1917 a její vliv na český balet
1
Lucie DERCSÉNYI

107BDR1

1PT2ZKVývoj baletní dramaturgie v Rusku po roce 1917 a její vliv na český balet
2
Lucie DERCSÉNYI

107BDR2

Student volí z této skupiny ve 2. ročníku.

225

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Taneční věda - pedagogické minimum 107TVPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST2ZDidaktika a metodika dějin a teorie tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107DMDT1

2ST2ZKDidaktika a metodika dějin a teorie tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107DMDT2

10S2ZPedagogická praxe dějin a teorie tance 1
Dorota GREMLICOVÁ

107PPDT1

10S2ZPedagogická praxe dějin a teorie tance 2
Dorota GREMLICOVÁ

107PPDT2

2PT2ZPedagogická psychologie 1
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS1

2PT2ZKPedagogická psychologie 2
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS2

2PT2ZPedagogika 1
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA1

2PT2ZKPedagogika 2
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA2

Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

226

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Studijní plán
Taneční umění a nonverbální divadlo (D) od 2023/2024

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

Povinné předměty hlavní
30Z-15-24SR

180DSTN2
Z-15-24SR
180DSTN1

Disertační a doktorský seminář180DSTN*

30Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
15ZK-15-

782CJA1
ZK-15-
782CJA1

ZK-15-
782CJA1

Angličtina pro doktorandy - první cizí jazyk782CJA1

15Z-15-24SR
180DSTN3

Disertační a doktorský seminář 3180DSTN3

30ZK-15-24PR
180STNI2

Z-15-24PR
180STNI1

Specializovaná přednáška I.180STNI*

15ZK-15-24PR
180STNII

Specializovaná přednáška II.180STNII

30Z-10-12SR
180VUTN3

Z-10-12SR
180VUTN2

Z-10-12SR
180VUTN1

Vědecká, umělecká a odborná činnost180VUTN*

15ZK-15-24PR
180DTN

Vybrané kapitoly z dějin tance/nonverbálního divadla180DTN

120Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
10V této skupině musíte získat alespoň 10

kreditů
Taneční umění a nonverbální divadlo - cizí jazyk 2180DCJ2TV

10Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU①100MODHAMU
5V této skupině musíte získat alespoň 5

kreditů
Taneční umění a nonverbální divadlo - volitelné180DTUNDVV

5Minimální počet kreditů

165Počet předepsaných kreditů celkem

15Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

227

Studijní program: Taneční umění a nonverbální divadlo Katedra tance
Typ studia: Doktorské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Taneční umění a nonverbální divadlo - cizí jazyk 2 180DCJ2TV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Francouzština pro doktorandy - druhý cizí jazyk
Klára BICANOVÁ, Anna LEBEDOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782CJF2

Italština pro doktorandy - druhý cizí jazyk
Klára BICANOVÁ, Eliška HRDLIČKOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782CJI2

Němčina pro doktorandy - druhý cizí jazyk
Klára BICANOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782CJN2

Ruština pro doktorandy - druhý cizí jazyk
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782CJR2

Španělština pro doktorandy - druhý cizí jazyk
Ximena del Carmen ALFARO NEGRETE, Klára BICANOVÁ, Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

782CJS2

Taneční umění a nonverbální divadlo - volitelné 180DTUNDVV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Výzkumné a publikační metody
Jindřiška BLÁHOVÁ,Michaela FIŠEROVÁ, Veronika KLUSÁKOVÁ, Tomáš LANGER, DanielaMACHOVÁ,
Richard Andrew NOWELL, Elvíra NĚMEČKOVÁ

940VPM

228

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4


